
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(XLI сесія VІ скликання)

30.12.2013 м. Кривий Ріг № 2342

Про внесення змін до рішення
міської ради від 26.12.2012 №1560
«Про міський бюджет на 2013 рік»

Відповідно до Конституції України, вимог Бюджетного кодексу України;
керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська
рада вирішила:

1. Затвердити розпорядження міського голови від 06.12.2013 №268-р,
11.12.2013 №273-р, 16.12.2013 №279-р, 19.12.2013 №283-р «Про внесення змін
до показників міського бюджету на 2013 рік».

2. Унести зміни до рішення міської ради від 26.12.2012 №1560 «Про місь-
кий бюджет на 2013 рік», зі змінами, а саме:

2.1 доповнити:
2.1.1 підпункт 1.2 абзацом такого змісту:
«- погашення заборгованості з різниці в тарифах на теплову енергію, пос-

луги з централізованого водопостачання та водовідведення, що вироблялися,
транспортувалися та постачалися населенню, яка виникла у зв’язку з невідпові-
дністю фактичної вартості теплової енергії та послуг з централізованого водо-
постачання та водовідведення тарифам, що затверджувалися та/або погоджува-
лися органами державної влади чи місцевого самоврядування – 131 477,3 тис.
грн.;»;

2.1.2 підпункт 1.3 абзацами такого змісту:
«- поповнення бібліотечних фондів шкільних бібліотек – 101,7 тис. грн.;
- фінансування переможців обласного конкурсу проектів і програм роз-

витку місцевого самоврядування 2012 року – 100,0 тис. грн.;»;
2.1.3 підпункт 4.3 абзацом такого змісту:
«- фінансування переможців обласного конкурсу проектів і програм роз-

витку місцевого самоврядування 2012 року – 100,0 тис. грн.;»;
2.2 замінити:
2.2.1 у пункті 1 цифри з «2 452 256,8», «739 990,5», «661 248,5»,

«467 350,8», «116 286,5», «44 759,3», «579,3», «4 841,3», «36 561,9»,
«2 213 184,4», «239 072,4», «73 995,2» на «2 560 689,7», «848 423,4»,

Проект



2
«769 479,7», «467 729,8», «92 212,7», «44 930,2», «433,2», «5 265,3»,
«36 763,6», «2 321 415,6», «239 274,1», «74 196,9» відповідно;

2.2.2 у пункті 2 цифри з «2 647 239,5», «701 905,4», «36 561,9»,
«2 186 912,6», «460 326,9» на «2 755 672,4», «810 136,6», «36 763,6»,
«2 297 958,2», «457 714,2»  відповідно;

2.2.3 у підпункті 4.2 цифри з «473 087,4», «467 350,8», «4 841,3», «745,3»
на «473 849,8», «467 729,8», «5 265,3», «704,8» відповідно;

2.2.4 у пункті 7 цифру з «103 752,8» на «100 938,5»;
2.2.5 у пункті 8 цифри з «221 413,1»,  «103 752,8» на «218 598,8»,

«100 938,5» відповідно;
2.2.6 у пункті 12 цифру з «701 590,7» на «701 577,1»;
2.3 викласти в новій редакції додатки 1 – 4, 6 – 8 (додатки 1 – 7) та 3.1

(додаток 3.1).
3. Відділам, управлінням, іншим виконавчим органам міської ради, бю-

джетним установам та одержувачам бюджетних коштів, яким уточнюються по-
казники, унести відповідні зміни до міських програм, кошторисів доходів і ви-
датків, планів асигнувань.

4. Контроль  за виконанням  рішення покласти на постійну комісію місь-
кої ради з питань планування бюджету та економіки (Нусінов В.Я.), координа-
цію роботи – на заступника міського голови Світличного О.В.

Міський голова Ю.Вілкул



1 Продовження додатка 1

Додаток 1
до рішення міської ради
30.12.2013 № 2342

грн.

разом

у т.ч. 
бюджет розвитку

10000000 Податкові надходження 1 396 769 578,00 103 310 548,00 60 720 548,00 1 500 080 126,00
11000000 Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення ринкової 

вартості 859 681 818,00 0,00 0,00 859 681 818,00
11010000 Податок на доходи фізичних осіб 838 850 300,00 0,00 0,00 838 850 300,00
11010100 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із доходів 

платника податку у вигляді заробітної плати 780 130 790,00 0,00 0,00 780 130 790,00
11010200 Податок на доходи фізичних осіб з грошового забезпечення, грошових винагород та 

інших виплат, одержаних військовослужбовцями та особами рядового і 
начальницького складу, що сплачується податковими агентами 10 905 050,00 0,00 0,00 10 905 050,00

11010300 Податок на доходи фізичних осіб із доходів у формі заробітної плати шахтарів-
працівників 31 037 460,00 0,00 0,00 31 037 460,00

11010400 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із доходів 
платника податку інших ніж  заробітна плата 5 033 100,00 0,00 0,00 5 033 100,00

11010500 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується фізичними особами за результатами 
річного декларування 11 743 900,00 0,00 0,00 11 743 900,00

11020000 Податок на прибуток підприємств 20 831 518,00 0,00 0,00 20 831 518,00

11020200 Податок на прибуток підприємств та фінансових установ комунальної власності 14 600 302,00 0,00 0,00 14 600 302,00

11023200
Авансові внески з податку на прибуток підприємств та фінансових установ 
комунальної власності 6 231 216,00 0,00 0,00 6 231 216,00

12000000 Податки на власність 0,00 2 300 000,00 0,00 2 300 000,00
12030000 Збір за першу реєстрацію транспортного засобу 0,00 2 300 000,00 0,00 2 300 000,00
12030100 Збір за першу реєстрацію колісних транспортних засобів (юридичних осіб) 0,00 253 000,00 0,00 253 000,00
12030200 Збір за першу реєстрацію колісних транспортних засобів (фізичних осіб) 0,00 2 047 000,00 0,00 2 047 000,00

13000000  Збори та плата за спеціальне використання природних ресурсів 537 087 760,00 0,00 0,00 537 087 760,00
13020000 Збір за спеціальне використання води 310 000,00 0,00 0,00 310 000,00
13020200 Збір за спеціальне використання води водних об’єктів місцевого значення 310 000,00 0,00 0,00 310 000,00
13050000 Плата за землю 536 777 760,00 0,00 0,00 536 777 760,00
13050100 Земельний податок з юридичних осіб 46 201 440,00 0,00 0,00 46 201 440,00
13050200 Орендна плата з юридичних осіб 454 929 640,00 0,00 0,00 454 929 640,00
13050300 Земельний податок з фізичних осіб 4 090 510,00 0,00 0,00 4 090 510,00
13050500 Орендна плата з фізичних осіб 31 556 170,00 0,00 0,00 31 556 170,00
18000000 Місцеві податки і збори 0,00 61 010 548,00 60 720 548,00 61 010 548,00
18010000 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки 0,00 1 090 800,00 1 090 800,00 1 090 800,00
18010100 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений юридичними 

особами 0,00 545 400,00 545 400,00 545 400,00
18010200  Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений фізичними 

особами 0,00 545 400,00 545 400,00 545 400,00

18040000 Збір за провадження деяких видів підприємницької діяльності 0,00 290 000,00 0,00 290 000,00
18041500 Збір за провадження торговельної діяльності нафтопродуктами, скрапленим та 

стиснутим газом на стаціонарних, малогабаритних і пересувних автозаправних 
станціях, заправних пунктах 0,00 290 000,00 0,00 290 000,00

18050000 Єдиний податок 0,00 59 629 748,00 59 629 748,00 59 629 748,00
18050300

Єдиний податок з юридичних осіб 0,00 11 435 900,00 11 435 900,00 11 435 900,00
18050400

Єдиний податок з фізичних осіб 0,00 48 193 848,00 48 193 848,00 48 193 848,00
19000000 Інші податки та збори 0,00 40 000 000,00 0,00 40 000 000,00
19010000 Екологічний податок 0,00 40 000 000,00 0,00 40 000 000,00
19010100 Надходження від викидів забруднюючих речовин в атмосферне повітря стаціонарними 

джерелами забруднення 0,00 21 164 000,00 0,00 21 164 000,00
19010200 Надходження від скидів забруднюючих речовин безпосередньо у водні об’єкти 0,00 1 916 000,00 0,00 1 916 000,00
19010300 Надходження від розміщення відходів у спеціально відведених для цього місцях чи на 

об’єктах, крім розміщення окремих видів відходів як вторинної сировини
0,00 16 920 000,00 0,00 16 920 000,00

20000000 Неподаткові надходження 25 965 500,00 51 910 643,00 50 000,00 77 876 143,00
21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльності 5 082 200,00 220 203,00 0,00 5 302 403,00

21010000

Частина чистого прибутку (доходу) державних або комунальних унітарних 
підприємств та їх об'єднань, що вилучається до відповідного бюджету, та дивіденди 
(дохід), нараховані на акції (частки, паї) господарських товариств, у статутних 
капіталах яких є державна або комунальна власність 385 500,00 0,00 0,00 385 500,00

21010300 Частина чистого прибутку (доходу) комунальних унітарних підприємств та їх 
об'єднань, що вилучається до відповідного місцевого бюджету 385 500,00 0,00 0,00 385 500,00

21050000 Плата за розміщення тимчасово вільних коштів місцевих бюджетів
4 300 000,00 0,00 0,00 4 300 000,00

21080000 Інші надходження 396 700,00 0,00 0,00 396 700,00
21080500 Інші надходження 396 700,00 0,00 0,00 396 700,00
21110000 Надходження коштів від відшкодування втрат сільськогосподарського і 

лісогосподарського виробництва 0,00 220 203,00 0,00 220 203,00
22000000 Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної господарської 

діяльності 18 680 000,00 0,00 0,00 18 680 000,00
22010000 Плата за надання адміністративних послуг 180 000,00 0,00 0,00 180 000,00

Доходи міського бюджету на 2013 рік

Найменування доходів згідно з бюджетною 
класифікацією

Код РазомЗагальний фонд

Спеціальний фонд:



2 Продовження додатка 1

разом

у т.ч. 
бюджет розвитку

Найменування доходів згідно з бюджетною 
класифікацією

Код РазомЗагальний фонд

Спеціальний фонд:

22010300 Реєстраційний збір за проведення державної реєстрації юридичних осіб та фізичних 
осіб-підприємців 180 000,00 0,00 0,00 180 000,00

22080000
Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим комплексом та 
іншим державним майном 17 200 000,00 0,00 0,00 17 200 000,00



3 Продовження додатка 1

разом

у т.ч. 
бюджет розвитку

Найменування доходів згідно з бюджетною 
класифікацією

Код РазомЗагальний фонд

Спеціальний фонд:

22080400 Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим комплексом та 
іншим майном, що перебуває в комунальній власності 17 200 000,00 0,00 0,00 17 200 000,00

22090000 Державне мито 1 300 000,00 0,00 0,00 1 300 000,00
22090100 Державне мито, що сплачується за місцем розгляду та оформлення документів, у тому 

числі за оформлення документів на спадщину і дарування 1 158 300,00 0,00 0,00 1 158 300,00
22090400 Державне мито, пов'язане з видачею та оформленням закордонних паспортів 

(посвідок) та паспортів громадян України 141 700,00 0,00 0,00 141 700,00
24000000 Інші неподаткові надходження 2 203 300,00 180 000,00 0,00 2 383 300,00
24060000 Інші надходження 2 203 300,00 180 000,00 0,00 2 383 300,00
24060300 Інші надходження 2 203 300,00 0,00 0,00 2 203 300,00
24062100 Грошові стягнення за шкоду, заподіяну порушенням законодавства про охорону 

навколишнього природного середовища внаслідок господарської та іншої діяльності

0,00 180 000,00 0,00 180 000,00
24170000 Надходження коштів пайової участі у розвитку інфраструктури населеного пункту

0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00
25000000 Власні надходження бюджетних установ 0,00 51 460 440,00 0,00 51 460 440,00
25010000 Надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними установами згідно із 

законодавством 0,00 50 110 840,00 0,00 50 110 840,00
25010100 Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з їх основною 

діяльністю 0,00 30 004 335,00 0,00 30 004 335,00
25010200 Надходження бюджетних установ від додаткової (господарської) діяльності

0,00 18 786 312,00 0,00 18 786 312,00
25010300 Плата за оренду майна бюджетних установ 0,00 1 219 773,00 0,00 1 219 773,00
25010400 Надходження бюджетних установ від реалізації в установленому порядку майна (крім 

нерухомого майна) 0,00 100 420,00 0,00 100 420,00
25020000 Інші джерела власних надходжень бюджетних установ 0,00 1 349 600,00 0,00 1 349 600,00
25020200 Кошти, що отримують бюджетні установи від підприємств, організацій, фізичних осіб 

та від інших бюджетних установ для виконання цільових заходів, у тому числі заходів з 
відчуження для суспільних потреб земельних ділянок та розміщених на них інших 
об'єктів нерухомого майна, що перебувають у приватній власності фізичних або 
юридичних осіб 0,00 1 349 600,00 0,00 1 349 600,00

30000000 Доходи від операцій з капіталом 111 700,00 7 500 000,00 7 500 000,00 7 611 700,00
31000000

Надходження від продажу основного капіталу 
111 700,00 5 000 000,00 5 000 000,00 5 111 700,00

31010000 Кошти від реалізації скарбів, майна, одержаного державою або територіальною 
громадою в порядку спадкування чи дарування, безхазяйного майна, знахідок, а також 
валютних цінностей і грошових коштів, власники яких невідомі 111 700,00 0,00 0,00 111 700,00

31010200 Кошти від реалізації безхазяйного майна, знахідок, спадкового майна, майна, 
одержаного територіальною громадою в порядку спадкування чи дарування, а також 
валютні цінності і грошові кошти, власники яких невідомі 111 700,00 0,00 0,00 111 700,00

31030000 Кошти від відчуження майна, що належить Автономній Республіці Крим та майна, що 
перебуває в комунальній власності 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 5 000 000,00

33000000 Кошти від продажу землі і нематеріальних активів 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 2 500 000,00
33010000 Кошти від продажу землі 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 2 500 000,00
33010100 Кошти від продажу земельних ділянок несільськогосподарського призначення, що 

перебувають у державній або комунальній власності, та земельних ділянок, які 
знаходяться на території Автономної Республіки Крим

0,00 2 404 200,00 2 404 200,00 2 404 200,00
33010400 Кошти від продажу земельних ділянок несільськогосподарського призначення до 

розмежування земель державної та комунальної власності з розстроченням платежу

0,00 95 800,00 95 800,00 95 800,00
40000000 Офіційні трансферти (розшифровуються за видами трансфертів та бюджетів)

898 568 783,29 67 304 667,00 5 926 316,00 965 873 450,29
41000000 Від органів державного управління 898 568 783,29 67 304 667,00 5 926 316,00 965 873 450,29
41020000 Дотації 117 450 026,00 0,00 0,00 117 450 026,00
41020100 Дотації вирівнювання з державного бюджету місцевим бюджетам 

113 859 200,00 0,00 0,00 113 859 200,00
41020900 Інші додаткові дотації 

3 590 826,00 0,00 0,00 3 590 826,00
41030000 Субвенції 781 118 757,29 67 304 667,00 5 926 316,00 848 423 424,29
41030600 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на виплату допомоги сім'ям з 

дітьми, малозабезпеченим сім'ям, інвалідам з дитинства, дітям-інвалідам та тимчасової 
державної допомоги дітям 467 729 800,00 0,00 0,00 467 729 800,00

41030800 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на надання пільг та житлових 
субсидій населенню на оплату електроенергії, природного газу, послуг  тепло-, 
водопостачання і водовідведення, квартирної плати (утримання будинків і споруд та 
прибудинкових територій), вивезення побутового сміття та рідких нечистот

92 212 719,84 0,00 0,00 92 212 719,84
41030900 Субвенція з  державного  бюджету місцевим бюджетам на надання пільг з послуг 

зв'язку,  інших передбачених законодавством пільг (крім  пільг  на одержання ліків,   
зубопротезування,   оплату   електроенергії, природного і скрапленого газу на  побутові  
потреби,  твердого  та рідкого пічного побутового палива, послуг тепло-, 
водопостачання і водовідведення,  квартирної плати (утримання будинків і споруд  та 
прибудинкових  територій),  вивезення  побутового сміття та рідких нечистот),  на 
компенсацію втрати  частини  доходів  у  зв'язку  з відміною   податку  з  власників  
транспортних  засобів  та  інших самохідних машин і механізмів та  відповідним  
збільшенням  ставок акцизного  податку з пального і на компенсацію за пільговий 
проїзд окремих категорій громадян

44 930 200,00 0,00 0,00 44 930 200,00
41031000 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на надання пільг та житлових 

субсидій населенню на придбання твердого та рідкого пічного побутового палива і 
скрапленого газу 433 200,00 0,00 0,00 433 200,00

41034400 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на будівництво, реконструкцію, 
ремонт та утримання вулиць і доріг комунальної власності у населених пунктах

0,00 42 378 351,00 0,00 42 378 351,00



4 Продовження додатка 1

разом

у т.ч. 
бюджет розвитку

Найменування доходів згідно з бюджетною 
класифікацією

Код РазомЗагальний фонд

Спеціальний фонд:

41034500 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо 
соціально-економічного розвитку окремих територій

23 600 000,00 0,00 0,00 23 600 000,00



5 Продовження додатка 1

разом

у т.ч. 
бюджет розвитку

Найменування доходів згідно з бюджетною 
класифікацією

Код РазомЗагальний фонд

Спеціальний фонд:

41034800 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на часткове відшкодування 
вартості лікарських засобів для лікування осіб з гіпертонічною хворобою

1 759 830,00 0,00 0,00 1 759 830,00
41035000 Інші субвенції, у тому числі

13 360 488,03 24 926 316,00 5 926 316,00 38 286 804,03
 - на виконання обласної міжгалузевої комплексної програми „Здоров’я нації на 
2002–2015 роки” та соціальний захист населення у 2013 році 234 000,00 0,00 0,00 234 000,00
 - на утримання притулків для дітей

1 415 452,03 69 525,00 69 525,00 1 484 977,03
 - на утримання центрів соціально-психологічної реабілітації дітей

5 931 106,00 88 977,00 88 977,00 6 020 083,00
 - на ремонт та утримання вулиць і доріг комунальної власності у населених пунктах

0,00 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00
 - на укомплектування медичних кабінетів загальноосвітніх навчальних закладів

1 189 724,00 0,00 0,00 1 189 724,00
 - на проведення проміжних виборів депутатів до обласної ради в одномандатних 
мажоритарних округах 1 606 658,00 0,00 0,00 1 606 658,00
 - на природоохоронні заходи

0,00 15 000 000,00 0,00 15 000 000,00
 - на забезпечення учнів загальноосвітніх навчальних закладів учнівськими 
щоденниками

632 688,00 0,00 0,00 632 688,00
 - на оздоровлення дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, дітей з 
багатодітних та малозабезпечених сімей, талановитих та обдарованих дітей

594 160,00 0,00 0,00 594 160,00
 - на погашення кредиторської заборгованості, зареєстрованої органами Державної 
казначейської служби, як фінансові зобов’язання станом на 01 січня 2013 року, за 
видатками за рахунок субвенції на соціально-економічний розвиток регіону у 2012 році

0,00 197 000,00 197 000,00 197 000,00
 - на поповнення бібліотечних фондів шкільних бібліотек

0,00 101 672,00 101 672,00 101 672,00
 - на виконання заходів Програми реформування і розвитку житлово-комунального 
господарства 0,00 2 825 961,00 2 825 961,00 2 825 961,00
 - на фінансування обласного конкурсу мініпроектів з енергоефективності та 
енергозбереження серед локальних громад

384 040,00 219 960,00 219 960,00 604 000,00
 - на облаштування  спортивних, спортивно-дитячих майданчиків 

0,00 800 000,00 800 000,00 800 000,00
 - на виконання заходів Програми розвитку поштового зв’язку

1 349 910,00 0,00 0,00 1 349 910,00
 - на фінансування переможців обласного конкурсу проектів і програм розвитку 
місцевого самоврядування 2012 року 

0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00
 - на облаштування в закладах освіти зон Wi-Fi

22 750,00 0,00 0,00 22 750,00
 - на виготовлення проектно-кошторисної документації з капітального ремонту системи 
газопостачання центру соціально-психологічної реабілітації дітей

0,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00
 - для забезпечення співфінансування обласного бюджету по об’єкту „Капітальний 
ремонт глядацьких трибун з підтрибунними приміщеннями та покрівлі спортивного 
залу ДЮСШ №3” 0,00 1 489 221,00 1 489 221,00 1 489 221,00

41035800 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на виплату державної соціальної 
допомоги на дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, грошового 
забезпечення батькам-вихователям і прийомним батькам за надання соціальних послуг 
у дитячих будинках сімейного типу та прийомних сім'ях за принципом „гроші ходять 
за дитиною”

5 265 252,00 0,00 0,00 5 265 252,00
41036300 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на фінансування Програм - 

переможців Всеукраїнського конкурсу проектів та програм розвитку місцевого 
самоврядування 

350 000,00 0,00 0,00 350 000,00
41036600 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на погашення заборгованості з 

різниці в тарифах на теплову енергію, послуги з централізованого водопостачання та 
водовідведення, що вироблялися, транспортувалися та постачалися населенню, яка 
виникла у зв'язку з невідповідністю фактичної вартості теплової енергії та послуг з 
централізованого водопостачання та водовідведення тарифам, що затверджувалися 
та/або погоджувалися органами державної влади чи місцевого самоврядування

131 477 267,42 0,00 0,00 131 477 267,42
50000000 Цільові фонди 0,00 9 248 237,00 0,00 9 248 237,00
50110000 Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами 

місцевого самоврядування та місцевими органами виконавчої влади 
0,00 9 248 237,00 0,00 9 248 237,00

Усього доходів: 2 321 415 561,29 239 274 095,00 74 196 864,00 2 560 689 656,29

Секретар міської ради              С.Маляренко



6 Продовження додатка 1

разом

у т.ч. 
бюджет розвитку

Найменування доходів згідно з бюджетною 
класифікацією

Код РазомЗагальний фонд

Спеціальний фонд:



1 Продовження додатка 2

Додаток 2
до рішення міської ради
30.12.2013 № 2342

грн.

з них

капітальні видатки за 
рахунок коштів, що 

передаються із 
загального фонду до 
бюджету розвитку 
(спеціального фонду) 

1 2 3 4 5 6=7+10 7 8 9 10 11 12 13=3+6

010000 Державне управління 54 825 879,29 28 394 823,80 2 499 144,00 6 914 543,95 2 057 690,00 1 257 829,00 51 838,00 4 856 853,95 4 844 353,95 988 653,00 61 740 423,24
010116 Органи місцевого самоврядування 54 825 879,29 28 394 823,80 2 499 144,00 6 914 543,95 2 057 690,00 1 257 829,00 51 838,00 4 856 853,95 4 844 353,95 988 653,00 61 740 423,24

070000 Освіта 890 304 361,37 486 938 662,00 143 965 361,00 65 072 604,78 42 474 086,00 854 816,00 6 900,00 22 598 518,78 22 064 134,78 15 591 111,63 955 376 966,15

в тому числі за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення 
заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій 

2 304 000,00 2 304 000,00 2 304 000,00 2 304 000,00 2 304 000,00

070101 Дошкільні заклади освіти 308 775 638,82 164 550 386,00 52 148 321,00 21 494 502,90 21 133 812,00 1 000,00 360 690,90 353 890,90 241 893,00 330 270 141,72

070201
Загальноосвітні школи (в т.ч. школа-дитячий садок, інтернат при школі), спеціалізовані школи, ліцеї, 
гімназії,  колегіуми

462 632 033,96 258 169 935,00 78 788 300,00 24 504 608,75 20 375 759,00 813 785,00 1 700,00 4 128 849,75 3 736 374,75 1 576 234,00 487 136 642,71

в тому числі за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення 
заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій 

86 000,00 86 000,00 86 000,00 86 000,00 86 000,00

070202 Вечірні (змінні) школи 1 726 975,00 1 174 466,00 123 381,00 0,00 1 726 975,00

070301 Загальноосвітні школи-інтернати, загальноосвітні санаторні школи-інтернати 16 217 460,15 8 474 125,00 2 231 500,00 154 069,00 99 498,00 54 571,00 18 832,00 17 400,00 16 371 529,15

070302 Загальноосвітні школи-інтернати для дітей-сиріт та дітей, які залишились без піклування батьків 9 151 212,09 4 165 543,00 1 588 933,00 716,00 716,00 716,00 9 151 928,09

070303 Дитячі будинки (в т.ч. сімейного типу, прийомні сім'ї) 6 517 231,68 3 065 420,21 1 252 946,92 0,00 6 517 231,68

070304
Спеціальні загальноосвітні школи-інтернати, школи та інші заклади освіти для дітей з вадами у 
фізичному чи розумовому розвитку

2 059 112,78 1 112 787,79 138 087,08 716,00 716,00 716,00 2 059 828,78

070401 Позашкільні заклади освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми 48 823 084,05 27 246 804,00 6 748 261,00 2 075 842,00 323 548,00 200,00 1 752 294,00 1 740 324,00 1 740 324,00 50 898 926,05

070802 Методична робота, інші заходи у сфері народної освіти 14 088 466,04 5 548 994,00 146 376,00 16 156 440,11 16 156 440,11 16 156 440,11 11 975 260,63 30 244 906,15

в тому числі за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення 
заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій 

2 218 000,00 2 218 000,00 2 218 000,00 2 218 000,00 2 218 000,00

070804 Централізовані бухгалтерії  обласних, міських, районних відділів освіти 15 738 366,94 10 857 038,00 511 858,00 419 489,00 312 689,00 106 800,00 40 000,00 40 000,00 16 157 855,94

070805 Групи централізованого господарського обслуговування 1 985 981,86 1 320 296,00 141 269,00 93 180,00 81 180,00 400,00 12 000,00 2 079 161,86

070806 Інші заклади освіти 1 886 518,00 1 252 867,00 146 128,00 173 041,02 147 600,00 41 031,00 3 600,00 25 441,02 16 841,02 2 059 559,02

070808
Допомога дітям–сиротам та дітям, позбавленим батьківського піклування, яким 
виповнюється 18 років

702 280,00 0,00 702 280,00

080000 Охорона  здоров'я 126 174 871,00 922 825,00 115 637,00 12 685 733,78 250 000,00 0,00 0,00 12 435 733,78 12 435 733,78 6 553 265,00 138 860 604,78

з них за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам, у тому числі на: 1 759 830,00 0,00 0,00 446 000,00 0,00 0,00 0,00 446 000,00 446 000,00 446 000,00 2 205 830,00

 здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій 446 000,00 446 000,00 446 000,00 446 000,00 446 000,00

 часткове відшкодування вартості лікарських засобів для лікування осіб з гіпертонічною хворобою 1 759 830,00 0,00 0,00 0,00 1 759 830,00

080704 Центри здоров'я і заходи у сфері санітарної освіти 1 696 600,00 922 825,00 115 637,00 71 513,00 71 513,00 71 513,00 71 513,00 1 768 113,00
080800 Центри первинної медичної (медико-санітарної) допомоги 124 478 271,00 12 614 220,78 250 000,00 12 364 220,78 12 364 220,78 6 481 752,00 137 092 491,78

в тому числі за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення 
заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій 

446 000,00 446 000,00 446 000,00 446 000,00 446 000,00

  субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам начасткове відшкодування вартості 
лікарських засобів для лікування осіб з гіпертонічною хворобою 

1 759 830,00

Разом

Видатки спеціального фонду

усього

Код тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитування 

місцевих 
бюджетів

Найменування коду тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів
усього

Видатки загального фонду
з них з них

бюджет розвиткуоплата праці 
розвиткуспоживання

з них

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

Видатки міського бюджету на 2013 рік за тимчасовою класифікацією видатків та кредитування місцевих бюджетів

комунальні послуги 
та енергоносії



2 Продовження додатка 2

з них

капітальні видатки за 
рахунок коштів, що 

передаються із 
загального фонду до 
бюджету розвитку 
(спеціального фонду) 

1 2 3 4 5 6=7+10 7 8 9 10 11 12 13=3+6

Разом

Видатки спеціального фонду

усього

Код тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитування 

місцевих 
бюджетів

Найменування коду тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів
усього

Видатки загального фонду
з них з них

бюджет розвиткуоплата праці 
розвиткуспоживання

з них

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

комунальні послуги 
та енергоносії

090000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 124 776 592,88 8 075 589,84 1 863 733,16 5 428 748,52 1 274 600,00 0,00 0,00 4 154 148,52 4 075 348,52 501 012,00 130 205 341,40

з них за рахунок субвенцій з державного бюджету місцевим бюджетам, у тому числі: 97 947 197,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 947 197,57

на надання пільг та житлових субсидій населенню на оплату електроенергії, природного газу, 
послуг тепло-, водопостачання і водовідведення, квартирної плати (утримання будинків і споруд 
та прибудинкових територій), вивезення побутового сміття та рідких нечистот  

92 212 719,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 212 719,84

 на надання пільг та житлових субсидій населенню на придбання твердого та рідкого пічного 
побутового палива і скрапленого газу 

433 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 433 200,00

на надання пільг з послуг зв'язку, інших передбачених законодавством пільг (крім пільг на 
одержання ліків, зубопротезування, оплату електроенергії, природного і скрапленого газу на  
побутові потреби, твердого та рідкого пічного побутового палива, послуг тепло-, водопостачання 
і водовідведення,  квартирної плати (утримання будинків і споруд  та прибудинкових  територій),  
вивезення побутового сміття та рідких нечистот),  на компенсацію втрати частини доходів у 
зв'язку з відміною податку з власників транспортних засобів  та інших самохідних машин і 
механізмів та  відповідним збільшенням ставок акцизного  податку з пального і на компенсацію за 
пільговий проїзд окремих категорій громадян

5 301 277,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 301 277,73

090201

Пільги ветеранам війни, особам, на яких поширюється чинність Закону України "Про статус 
ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", особам, які мають особливі заслуги перед 
Батьківщиною, вдовам (вдівцям) та батькам померлих (загиблих) осіб, які мають особливі заслуги 
перед Батьківщиною, дітям війни, особам, які мають особливі трудові заслуги перед Батьківщиною, 
вдовам (вдівцям) та батькам померлих (загиблих) осіб, які мають особливі трудові заслуги перед 
Батьківщиною, жертвам нацистських переслідувань та реабілітованим громадянам, які стали 
інвалідами внаслідок репресій або є пенсіонерами, на житлово-комунальні послуги

48 667 095,35 0,00 48 667 095,35

у тому числі за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на надання пільг 
та житлових субсидій населенню на оплату електроенергії, природного газу, послуг тепло-, 
водопостачання і водовідведення, квартирної плати (утримання будинків і споруд та 
прибудинкових територій), вивезення побутового сміття та рідких нечистот  

48 667 095,35 0,00 48 667 095,35

090202

Пільги ветеранам війни, особам, на яких поширюється чинність Закону України "Про статус 
ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", особам, які мають особливі заслуги перед 
Батьківщиною, вдовам (вдівцям) та батькам померлих (загиблих) осіб, які мають особливі заслуги 
перед Батьківщиною, особам, які мають особливі трудові заслуги перед Батьківщиною, вдовам 
(вдівцям) та батькам померлих (загиблих) осіб, які мають особливі трудові заслуги перед 
Батьківщиною, жертвам нацистських переслідувань на придбання твердого палива та скрапленого 
газу

201 133,87 0,00 201 133,87

у тому числі за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на надання пільг 
та житлових субсидій населенню на придбання твердого та рідкого пічного побутового палива і 
скрапленого газу 

201 133,87 0,00 201 133,87

090203

Інші пільги ветеранам війни, особам, на яких поширюється чинність Закону України "Про статус 
ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", особам, які мають особливі заслуги перед 
Батьківщиною, вдовам (вдівцям) та батькам померлих (загиблих) осіб, які мають особливі заслуги 
перед Батьківщиною, ветеранам праці, особам, які мають особливі трудові заслуги перед 
Батьківщиною, вдовам (вдівцям) та батькам померлих (загиблих) осіб, які мають особливі трудові 
заслуги перед Батьківщиною, жертвам нацистських переслідувань та реабілітованим громадянам, які 
стали інвалідами внаслідок репресій або є пенсіонерами

1 338 086,00 0,00 1 338 086,00

у тому числі за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на надання пільг з 
послуг зв'язку, інших передбачених законодавством пільг (крім пільг на одержання ліків, 
зубопротезування, оплату електроенергії, природного і скрапленого газу на  побутові потреби, 
твердого  та рідкого пічного побутового палива, послуг тепло-, водопостачання і водовідведення,  
квартирної плати (утримання будинків і споруд  та прибудинкових  територій),  вивезення 
побутового сміття та рідких нечистот),  на компенсацію втрати частини доходів у зв'язку з 
відміною податку з власників транспортних засобів  та інших самохідних машин і механізмів та  
відповідним збільшенням ставок акцизного  податку з пального і на компенсацію за пільговий 
проїзд окремих категорій громадян

1 338 086,00 0,00 1 338 086,00



3 Продовження додатка 2

з них

капітальні видатки за 
рахунок коштів, що 

передаються із 
загального фонду до 
бюджету розвитку 
(спеціального фонду) 

1 2 3 4 5 6=7+10 7 8 9 10 11 12 13=3+6

Разом

Видатки спеціального фонду

усього

Код тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитування 

місцевих 
бюджетів

Найменування коду тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів
усього

Видатки загального фонду
з них з них

бюджет розвиткуоплата праці 
розвиткуспоживання

з них

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

комунальні послуги 
та енергоносії

Пільги ветеранам військової служби, ветеранам органів внутрішніх справ, ветеранам податкової 
міліції, ветеранам державної пожежної охорони, ветеранам Державної кримінально-виконавчої 
служби, ветеранам служби цивільного захисту, ветеранам Державної служби спеціального зв'язку та 
захисту інформації України, вдовам (вдівцям) померлих (загиблих) ветеранів військової служби, 
ветеранів органів внутрішніх справ, ветеранів податкової міліції, ветеранів державної пожежної 
охорони, ветеранів Державної кримінально-виконавчої служби, ветеранів служби цивільного захисту 
та ветеранів Державної служби спеціального зв'язку та захисту інформації України, звільненим зі 
служби за віком, хворобою або вислугою років військовослужбовцям Служби безпеки України, 
працівникам міліції, особам начальницького складу податкової міліції, рядового і начальницького 
складу кримінально-виконавчої системи, державної пожежної охорони, пенсіонерам з числа слідчих 
прокуратури, дітям (до досягнення повноліття) працівників міліції, осіб начальницького складу 
податкової міліції, рядового і начальницького складу кримінально-виконавчої системи, державної 
пожежної охорони, загиблих або померлих у зв'язку з виконанням службових обов'язків, 
непрацездатним членам сімей, які перебували на їх утриманні, звільненим з військової служби 
особам, які стали інвалідами під час проходження військової служби, батькам та членам сімей 
військовослужбовців, які загинули (померли) або пропали безвісти під час проходження військової 
служби, батькам та членам сімей осіб рядового і начальницького складу органів і підрозділів 
цивільного захисту, Державної служби спеціального зв'язку та захисту інформації України, які 
загинули (померли), пропали безвісти або стали інвалідами при проходженні служби, на  житлово-
комунальні послуги

у тому числі за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на надання пільг 
та житлових субсидій населенню на оплату електроенергії, природного газу, послуг тепло-, 
водопостачання і водовідведення, квартирної плати (утримання будинків і споруд та 
прибудинкових територій), вивезення побутового сміття та рідких нечистот  

4 772 515,02 0,00 4 772 515,02

Пільги ветеранам військової служби, ветеранам органів внутрішніх справ, ветеранам податкової 
міліції, ветеранам державної пожежної охорони, ветеранам Державної кримінально-виконавчої 
служби, ветеранам служби цивільного захисту, ветеранам Державної служби спеціального зв'язку та 
захисту інформації України, вдовам (вдівцям) померлих (загиблих) ветеранів військової служби, 
ветеранів органів внутрішніх справ, ветеранів податкової міліції, ветеранів державної пожежної 
охорони, ветеранів Державної кримінально-виконавчої служби, ветеранів служби цивільного захисту 
та ветеранів Державної служби спеціального зв'язку та захисту інформації України, звільненим зі 
служби за віком, хворобою або вислугою років працівникам міліції, особам начальницького складу 
податкової міліції, рядового і начальницького складу кримінально-виконавчої системи, державної 
пожежної охорони, дітям (до досягнення повноліття) працівників міліції, осіб начальницького складу 
податкової міліції, рядового і начальницького складу кримінально-виконавчої системи, державної 
пожежної охорони, загиблих або померлих у зв'язку з виконанням службових обов'язків, 
непрацездатним членам сімей, які перебували на їх утриманні, на придбання твердого палива

у тому числі за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на надання пільг 
та житлових субсидій населенню на придбання твердого та рідкого пічного побутового палива і 
скрапленого газу 

497,80 0,00 497,80

090207
Пільги громадянам, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи, дружинам (чоловікам) та 
опікунам (на час опікунства) дітей померлих громадян, смерть яких пов’язана з Чорнобильською 
катастрофою,  на житлово-комунальні послуги

3 089 755,22 0,00 3 089 755,22

у тому числі за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на надання пільг 
та житлових субсидій населенню на оплату електроенергії, природного газу, послуг тепло-, 
водопостачання і водовідведення, квартирної плати (утримання будинків і споруд та 
прибудинкових територій), вивезення побутового сміття та рідких нечистот  

3 089 755,22 0,00 3 089 755,22

090208
Пільги громадянам, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи, дружинам (чоловікам) та 
опікунам (на час опікунства) дітей померлих громадян, смерть яких пов’язана з Чорнобильською 
катастрофою, на придбання твердого палива

8 008,06 0,00 8 008,06

у тому числі за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на надання пільг 
та житлових субсидій населенню на придбання твердого та рідкого пічного побутового палива і 
скрапленого газу 

8 008,06 0,00 8 008,06

090209
Інші пільги громадянам, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи, дружинам 
(чоловікам) та опікунам (на час опікунства) дітей померлих громадян, смерть яких пов’язана з 
Чорнобильською катастрофою

50 456,53 0,00 50 456,53

4 772 515,02

090205 497,80

0,00090204 4 772 515,02

497,800,00



4 Продовження додатка 2

з них

капітальні видатки за 
рахунок коштів, що 

передаються із 
загального фонду до 
бюджету розвитку 
(спеціального фонду) 

1 2 3 4 5 6=7+10 7 8 9 10 11 12 13=3+6

Разом

Видатки спеціального фонду

усього

Код тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитування 

місцевих 
бюджетів

Найменування коду тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів
усього

Видатки загального фонду
з них з них

бюджет розвиткуоплата праці 
розвиткуспоживання

з них

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

комунальні послуги 
та енергоносії

у тому числі за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на надання пільг з 
послуг зв'язку, інших передбачених законодавством пільг (крім пільг на одержання ліків, 
зубопротезування, оплату   електроенергії, природного і скрапленого газу на  побутові потреби, 
твердого  та рідкого пічного побутового палива, послуг тепло-, водопостачання і водовідведення,  
квартирної плати (утримання будинків і споруд  та прибудинкових  територій),  вивезення 
побутового сміття та рідких нечистот),  на компенсацію втрати частини доходів у зв'язку з 
відміною податку з власників транспортних засобів  та інших самохідних машин і механізмів та  
відповідним збільшенням ставок акцизного  податку з пального і на компенсацію за пільговий 
проїзд окремих категорій громадян

50 456,53 0,00 50 456,53

090214 Пільги окремим категоріям громадян з послуг зв'язку 3 912 735,20 0,00 3 912 735,20

у тому числі за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на надання пільг з 
послуг зв'язку, інших передбачених законодавством пільг (крім пільг на одержання ліків, 
зубопротезування, оплату   електроенергії, природного і скрапленого газу на  побутові потреби, 
твердого  та рідкого пічного побутового палива, послуг тепло-, водопостачання і водовідведення,  
квартирної плати (утримання будинків і споруд  та прибудинкових  територій),  вивезення 
побутового сміття та рідких нечистот),  на компенсацію втрати частини доходів у зв'язку з 
відміною податку з власників транспортних засобів  та інших самохідних машин і механізмів та  
відповідним збільшенням ставок акцизного  податку з пального і на компенсацію за пільговий 
проїзд окремих категорій громадян

3 912 735,20 0,00 3 912 735,20

090215

Пільги багатодітним сім'ям, дитячим будинкам сімейного типу та прийомним сім'ям, в яких не менше 
року проживають відповідно троє або більше дітей, а також сім'ям (крім багатодітних сімей), в яких 
не менше року проживають троє і більше дітей, враховуючи тих, над якими встановлено опіку чи 
піклування, на житлово-комунальні послуги

3 816 849,43 0,00 3 816 849,43

у тому числі за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на надання пільг 
та житлових субсидій населенню на оплату електроенергії, природного газу, послуг тепло-, 
водопостачання і водовідведення, квартирної плати (утримання будинків і споруд та 
прибудинкових територій), вивезення побутового сміття та рідких нечистот  

3 816 849,43 0,00 3 816 849,43

090216

Пільги багатодітним сім'ям, дитячим будинкам сімейного типу та прийомним сім'ям, в яких не менше 
року проживають відповідно троє або більше дітей, а також сім'ям (крім багатодітних сімей), в яких 
не менше року проживають троє і більше дітей, враховуючи тих, над якими встановлено опіку чи 
піклування, на придбання твердого палива та скрапленого газу

38 050,49 0,00 38 050,49

у тому числі за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на надання пільг 
та житлових субсидій населенню на придбання твердого та рідкого пічного побутового палива і 
скрапленого газу 

38 050,49 0,00 38 050,49

090405 Субсидії населенню для відшкодування витрат на оплату житлово-комунальних послуг 31 866 504,82 0,00 31 866 504,82

у тому числі за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на надання пільг 
та житлових субсидій населенню на оплату електроенергії, природного газу, послуг тепло-, 
водопостачання і водовідведення, квартирної плати (утримання будинків і споруд та 
прибудинкових територій), вивезення побутового сміття та рідких нечистот  

31 866 504,82 0,00 31 866 504,82

090406
Субсидії населенню для відшкодування витрат на придбання твердого та рідкого пічного побутового 
палива і скрапленого газу

177 303,92 0,00 177 303,92

у тому числі за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на надання пільг 
та житлових субсидій населенню на придбання твердого та рідкого пічного побутового палива і 
скрапленого газу 

177 303,92 0,00 177 303,92

090412 Інші видатки на соціальний захист населення 9 216 066,00 397 388,00 397 388,00 397 388,00 397 388,00 9 613 454,00

090414
Компенсація особам, які згідно із статтями 43 та 48 Гірничого закону України мають право на 
безоплатне отримання вугілля на побутові потреби, але проживають у будинках, що мають 
центральне опалення

8 205,86 0,00 8 205,86

у тому числі за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на надання пільг 
та житлових субсидій населенню на придбання твердого та рідкого пічного побутового палива і 
скрапленого газу 

8 205,86 0,00 8 205,86

090700
Утримання закладів, що надають соціальні послуги дітям, які опинились в складних життєвих 
обставинах

4 849 116,03 2 322 643,84 678 440,16 124 502,00 124 502,00 124 502,00 4 973 618,03

090802 Інші програми соціального захисту дітей 258 554,60 0,00 258 554,60

091101 Утримання центрів соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді 4 887 437,07 3 250 900,00 102 606,00 293 958,52 293 958,52 293 958,52 103 624,00 5 181 395,59

091102 Програми і заходи  центрів соціальних служб для  сім'ї, дітей та молоді 104 055,00 55 300,00 12 900,00 0,00 104 055,00



5 Продовження додатка 2

з них

капітальні видатки за 
рахунок коштів, що 

передаються із 
загального фонду до 
бюджету розвитку 
(спеціального фонду) 

1 2 3 4 5 6=7+10 7 8 9 10 11 12 13=3+6

Разом

Видатки спеціального фонду

усього

Код тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитування 

місцевих 
бюджетів

Найменування коду тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів
усього

Видатки загального фонду
з них з них

бюджет розвиткуоплата праці 
розвиткуспоживання

з них

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

комунальні послуги 
та енергоносії

091103 Соціальні програми і заходи державних органів у справах молоді 151 165,09 0,00 151 165,09

091104
Соціальні програми і заходи державних органів з питань забезпечення рівних прав та можливостей 
жінок і чоловіків

17 160,00 0,00 17 160,00

091106 Інші видатки 177 301,00 0,00 177 301,00

091107 Соціальні програми і заходи державних органів у справах сім'ї 85 800,00 0,00 85 800,00

091108
Заходи з оздоровлення та відпочинку дітей, крім заходів з оздоровлення дітей, що здійснюються за 
рахунок коштів на оздоровлення громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи

612 660,00 0,00 612 660,00

091207

Пільги, що надаються населенню (крім ветеранів війни і праці, військової служби, органів 
внутрішніх справ та громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи), на оплату 
житлово-комунальних послуг і природного газу

131 260,00 0,00 131 260,00

091209 Фінансова підтримка громадських організацій інвалідів і ветеранів 857 944,60 0,00 857 944,60

091214 Інші установи та заклади 5 480 875,92 2 446 746,00 1 069 787,00 4 612 900,00 1 274 600,00 3 338 300,00 3 259 500,00 10 093 775,92

100000 Житлово-комунальне господарство 238 473 905,30 0,00 5 877 545,13 36 127 649,86 0,00 0,00 0,00 36 127 649,86 36 027 649,86 21 165 697,64 274 601 555,16

в тому числі за рахунок субвенцій з державного бюджету на:

 здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій 850 000,00 850 000,00 850 000,00 850 000,00 850 000,00

погашення заборгованості з різниці в тарифах на теплову енергію, послуги з централізованого 
водопостачання та водовідведення, що вироблялися, транспортувалися та постачалися 
населенню, яка виникла у зв'язку з невідповідністю фактичної вартості теплової енергії та послуг 
з централізованого водопостачання та водовідведення тарифам, що затверджувалися та/або 
погоджувалися органами державної влади чи місцевого самоврядування

131 477 267,42 131 477 267,42

100101 Житлово-експлуатаційне господарство 2 639 587,99 0,00 2 639 587,99

100102 Капітальний ремонт житлового фонду місцевих органів влади 16 802 569,46 16 802 569,46 16 702 569,46 9 321 160,60 16 802 569,46

100106 Капітальний ремонт житлового фонду об'єднань співвласників багатоквартирних будинків 5 486 493,40 5 486 493,40 5 486 493,40 1 990 251,00 5 486 493,40

100201 Теплові мережі 500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00

100202 Водопровідно-каналізаційне господарство 14 490 456,43 35 525,00 35 525,00 35 525,00 14 525 981,43

100203 Благоустрій міст, сіл, селищ 83 953 030,74 5 877 545,13 13 303 062,00 13 303 062,00 13 303 062,00 9 854 286,04 97 256 092,74

в тому числі за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення 
заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій 

850 000,00 850 000,00 850 000,00 850 000,00 850 000,00

100209 Заходи, пов'язані з поліпшенням питної води 50 000,00 0,00 50 000,00

100302
Комбінати комунальних підприємств, районні виробничі об'єднання та інші підприємства, установи 
та організації житлово-комунального господарства

5 863 562,72 0,00 5 863 562,72

100602

Погашення заборгованості з різниці в тарифах на теплову енергію, послуги з централізованого 
водопостачання та водовідведення, що вироблялися, транспортувалися та постачалися населенню, 
яка виникла у зв'язку з невідповідністю фактичної вартості теплової енергії та послуг з 
централізованого водопостачання та водовідведення тарифам, що затверджувалися та/або 
погоджувалися органами державної влади чи місцевого самоврядування

131 477 267,42 0,00 131 477 267,42

у тому числі за рахунок  субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на погашення 
заборгованості з різниці в тарифах на теплову енергію, послуги з централізованого 
водопостачання та водовідведення, що вироблялися, транспортувалися та постачалися 
населенню, яка виникла у зв'язку з невідповідністю фактичної вартості теплової енергії та послуг 
з централізованого водопостачання та водовідведення тарифам, що затверджувалися та/або 
погоджувалися органами державної влади чи місцевого самоврядування

131 477 267,42 0,00 131 477 267,42

110000 Культура і мистецтво 83 692 247,15 46 599 443,00 5 923 009,00 12 487 797,96 4 190 906,00 1 278 709,00 950 263,00 8 296 891,96 7 809 417,96 6 011 054,00 96 180 045,11

110102 Театри 12 138 160,89 2 369 800,00 2 369 800,00 2 369 800,00 2 228 800,00 14 507 960,89

110103 Філармонії, музичні колективи і ансамблі та інші мистецькі заклади та заходи 441 303,55 20 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 449 303,55

110201 Бібліотеки 15 663 227,13 9 447 453,00 1 885 917,00 1 658 352,04 26 640,00 1 631 712,04 1 631 712,04 1 097 300,00 17 321 579,17

110202 Музеї і виставки 2 439 472,64 1 121 117,00 298 763,00 76 179,46 51 006,00 25 173,46 25 173,46 2 515 652,10



6 Продовження додатка 2

з них

капітальні видатки за 
рахунок коштів, що 

передаються із 
загального фонду до 
бюджету розвитку 
(спеціального фонду) 

1 2 3 4 5 6=7+10 7 8 9 10 11 12 13=3+6

Разом

Видатки спеціального фонду

усього

Код тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитування 

місцевих 
бюджетів

Найменування коду тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів
усього

Видатки загального фонду
з них з них

бюджет розвиткуоплата праці 
розвиткуспоживання

з них

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

комунальні послуги 
та енергоносії

110204 Палаци і будинки культури, клуби та інші заклади клубного типу 10 139 889,94 5 938 581,00 1 787 549,00 3 791 331,46 326 393,00 45 430,00 80 441,00 3 464 938,46 3 419 250,46 2 321 472,00 13 931 221,40

110205 Школи естетичного виховання дітей 42 870 193,00 30 072 292,00 1 950 780,00 4 584 135,00 3 786 867,00 1 233 279,00 869 822,00 797 268,00 355 482,00 355 482,00 47 454 328,00

120000 Засоби масової інформації 4 847 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 847 572,00
120100 Телебачення і радіомовлення 4 551 600,00 0,00 4 551 600,00
120201 Періодичні видання (газети та журнали) 295 972,00 0,00 295 972,00
130000 Фізична культура і спорт 363 491,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363 491,57
130102 Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань 219 823,57 0,00 219 823,57
130112 Інші видатки 20 329,00 0,00 20 329,00

130203
Утримання та навчально-тренувальна робота дитячо-юнацьких спортивних шкіл (які підпорядковані 
громадським організаціям фізкультурно-спортивної спрямованості)

123 339,00 0,00 123 339,00

150000 Будівництво 1 413 069,00 0,00 0,00 114 178 666,65 0,00 0,00 0,00 114 178 666,65 114 178 666,65 22 283 694,36 115 591 735,65

у тому числі за рахунок субвенцій з державного бюджету місцевим бюджетам на фінансування 
Програм-переможців Всеукраїнського конкурсу проектів та програм розвитку місцевого 
самоврядування 

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

в тому числі за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення 
заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій 

20 000 000,00 20 000 000,00 20 000 000,00 20 000 000,00 20 000 000,00

150101 Капітальні вкладення 102 600 079,29 102 600 079,29 102 600 079,29 22 283 694,36 102 600 079,29

в тому числі за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення 
заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій 

20 000 000,00 20 000 000,00 20 000 000,00 20 000 000,00 20 000 000,00

150202 Розробка схем та проектних рішень масового застосування 1 413 069,00 11 578 587,36 11 578 587,36 11 578 587,36 12 991 656,36

у тому числі за рахунок субвенцій з державного бюджету місцевим бюджетам на фінансування 
Програм-переможців Всеукраїнського конкурсу проектів та програм розвитку місцевого 
самоврядування 

200 000,00 0,00 200 000,00

150203 Операційні видатки - паспортизація, інвентаризація пам'яток архітектури, премії в галузі архітектури 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160000 Сільське і лісове господарство, рибне господарство та мисливство 155 162,00 0,00 0,00 906 762,22 283 141,64 0,00 0,00 623 620,58 168 295,81 0,00 1 061 924,22

160101 Землеустрій 155 162,00 906 762,22 283 141,64 623 620,58 168 295,81 1 061 924,22

170000 Транспорт, дорожнє господарство, зв'язок, телекомунікації та інформатика 182 785 362,28 0,00 0,00 69 724 714,42 25 651 316,15 0,00 0,00 44 073 398,27 4 482 260,47 0,00 252 510 076,70

у тому числі за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на:

 надання пільг з послуг зв'язку, інших передбачених законодавством пільг (крім пільг на одержання 
ліків, зубопротезування, оплату   електроенергії, природного і скрапленого газу на  побутові 
потреби, твердого  та рідкого пічного побутового палива, послуг тепло-, водопостачання і 
водовідведення,  квартирної плати (утримання будинків і споруд  та прибудинкових  територій),  
вивезення побутового сміття та рідких нечистот),  на компенсацію втрати частини доходів у 
зв'язку з відміною податку з власників транспортних засобів  та інших самохідних машин і 
механізмів та  відповідним збільшенням ставок акцизного  податку з пального і на компенсацію за 
пільговий проїзд окремих категорій громадян

38 924 144,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 924 144,35

будівництво, реконструкцію, ремонт та утримання вулиць і доріг комунальної власності у 
населених пунктах 

0,00 0,00 0,00 56 492 306,20 16 901 168,40 0,00 0,00 39 591 137,80 0,00 0,00 56 492 306,20

170103 Інші заходи у сфері автомобільного транспорту 40 167,93 0,00 40 167,93

170302 Компенсаційні виплати за пільговий проїзд окремих категорій громадян на залізничному транспорті 2 572 480,00 0,00 2 572 480,00

в тому числі за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на надання пільг з 
послуг зв'язку, інших передбачених законодавством пільг (крім пільг на одержання ліків, 
зубопротезування, оплату   електроенергії, природного і скрапленого газу на  побутові потреби, 
твердого  та рідкого пічного побутового палива, послуг тепло-, водопостачання і водовідведення,  
квартирної плати (утримання будинків і споруд  та прибудинкових  територій),  вивезення 
побутового сміття та рідких нечистот),  на компенсацію втрати частини доходів у зв'язку з 
відміною податку з власників транспортних засобів  та інших самохідних машин і механізмів та  
відповідним збільшенням ставок акцизного  податку з пального і на компенсацію за пільговий 
проїзд окремих категорій громадян

2 572 480,00 0,00 2 572 480,00

170602 Компенсаційні виплати на пільговий проїзд електротранспортом  окремим категоріям громадян 36 351 664,35 0,00 36 351 664,35



7 Продовження додатка 2

з них

капітальні видатки за 
рахунок коштів, що 

передаються із 
загального фонду до 
бюджету розвитку 
(спеціального фонду) 

1 2 3 4 5 6=7+10 7 8 9 10 11 12 13=3+6

Разом

Видатки спеціального фонду

усього

Код тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитування 

місцевих 
бюджетів

Найменування коду тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів
усього

Видатки загального фонду
з них з них

бюджет розвиткуоплата праці 
розвиткуспоживання

з них

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

комунальні послуги 
та енергоносії

у тому числі за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на надання пільг з 
послуг зв'язку, інших передбачених законодавством пільг (крім пільг на одержання ліків, 
зубопротезування, оплату   електроенергії, природного і скрапленого газу на  побутові потреби, 
твердого  та рідкого пічного побутового палива, послуг тепло-, водопостачання і водовідведення,  
квартирної плати (утримання будинків і споруд  та прибудинкових  територій),  вивезення 
побутового сміття та рідких нечистот),  на компенсацію втрати частини доходів у зв'язку з 
відміною податку з власників транспортних засобів  та інших самохідних машин і механізмів та  
відповідним збільшенням ставок акцизного  податку з пального і на компенсацію за пільговий 
проїзд окремих категорій громадян

36 351 664,35 0,00 36 351 664,35

170603 Інші заходи у сфері електротранспорту 120 823 562,00 4 482 260,47 4 482 260,47 4 482 260,47 0,00 125 305 822,47

170703
Видатки на проведення робіт, пов'язаних із будівництвом, реконструкцією, ремонтом та утриманням 
автомобільних доріг

17 099 188,00 65 242 453,95 25 651 316,15 39 591 137,80 82 341 641,95

у тому числі за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на будівництво, 
реконструкцію, ремонт та утримання вулиць і доріг комунальної власності у населених пунктах 

56 492 306,20 16 901 168,40 39 591 137,80 56 492 306,20

170901 Національна програма інформатизації 90 000,00 0,00 90 000,00

171000 Діяльність і послуги, не віднесені до інших категорій 5 808 300,00 0,00 5 808 300,00

180000 Інші послуги, пов'язані з економічною діяльністю 3 100 018,95 0,00 0,00 5 898 117,00 0,00 0,00 0,00 5 898 117,00 5 898 117,00 812 737,32 8 998 135,95

180404 Підтримка малого і середнього підприємництва 387 253,27 0,00 387 253,27

180410 Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю 2 712 765,68 304 538,00 304 538,00 304 538,00 224 937,32 3 017 303,68

180409
Внески органів влади Автономної Республіки Крим та органів місцевого самоврядування у статутні 
капітали суб'єктів підприємницької діяльності

0,00 5 593 579,00 5 593 579,00 5 593 579,00 587 800,00 5 593 579,00

200000 Охорона навколишнього природного середовища та ядерна безпека 0,00 0,00 0,00 294 801,00 294 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294 801,00

200200 Охорона і раціональне використання земель 294 801,00 294 801,00 294 801,00

210000 Запобігання та ліквідація надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха 1 366 712,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 366 712,79

210105 Видатки на запобігання та ліквідацію надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха 162 871,00 0,00 162 871,00

210110 Заходи з організації рятування на водах 1 203 841,79 0,00 1 203 841,79

240000 Цільові фонди 0,00 0,00 0,00 100 934 202,14 17 132 820,38 80 000,00 0,00 83 801 381,76 0,00 0,00 100 934 202,14

240601 Охорона та раціональне використання природних ресурсів 30 657 776,10 8 732 457,40 21 925 318,70 30 657 776,10

240602 Утилізація відходів 2 004 357,67 641 016,00 1 363 341,67 2 004 357,67

240603 Ліквідація іншого забруднення навколишнього природного середовища 31 924 544,58 31 924 544,58 31 924 544,58

240604 Інша діяльність у сфері охорони навколишнього природного середовища 719 957,02 719 957,02 719 957,02

240900
Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого 
самоврядування і місцевими органами виконавчої влади

35 627 566,77 7 759 346,98 80 000,00 27 868 219,79 35 627 566,77

250000 Видатки, не віднесені до основних груп 19 661 418,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 661 418,17

у тому числі за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення 
заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250102 Резервний фонд 16 395 434,00 0,00 16 395 434,00

250203
Проведення виборів народних депутатів Верховної Ради Автономної Республіки Крим, місцевих рад 
та сільських, селищних, міських голів 

1 606 658,00 0,00 1 606 658,00

250404 Інші видатки 1 628 983,17 0,00 0,00 0,00 0,00 1 628 983,17

у тому числі за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення 
заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



8 Продовження додатка 2

з них

капітальні видатки за 
рахунок коштів, що 

передаються із 
загального фонду до 
бюджету розвитку 
(спеціального фонду) 

1 2 3 4 5 6=7+10 7 8 9 10 11 12 13=3+6

Разом

Видатки спеціального фонду

усього

Код тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитування 

місцевих 
бюджетів

Найменування коду тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів
усього

Видатки загального фонду
з них з них

бюджет розвиткуоплата праці 
розвиткуспоживання

з них

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

комунальні послуги 
та енергоносії

250913
Витрати, пов'язані з наданням та обслуговуванням пільгових довгострокових кредитів, наданих 
громадянам на будівництво (реконструкцію) та придбання житла

30 343,00 0,00 30 343,00

РАЗОМ ВИДАТКІВ 1 731 940 663,75 570 931 343,64 160 244 429,29 430 654 342,28 93 609 361,17 3 471 354,00 1 009 001,00 337 044 981,11 211 983 978,78 73 907 224,95 2 162 595 006,03

Міжбюджетні трансферти 566 017 491,48 0,00 0,00 27 059 908,00 0,00 0,00 0,00 27 059 908,00 17 059 908,00 15 352 682,00 593 077 399,48

250311
Дотації вирівнювання, що передаються з районних та міських (міст Києва і Севастополя, міст 
республіканського і обласного значення) бюджетів

84 097 944,00 0,00 84 097 944,00

Субвенції 481 919 547,48 0,00 0,00 27 059 908,00 0,00 0,00 0,00 27 059 908,00 17 059 908,00 15 352 682,00 508 979 455,48

250323
Субвенція на утримання об'єктів спільного користування чи ліквідацію негативних наслідків 
діяльності об'єктів спільного користування 1 900 453,00 15 102 682,00 15 102 682,00 15 102 682,00 15 102 682,00 17 003 135,00

250344
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного 
та культурного розвитку регіонів

3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00

250326

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на виплату допомоги сім'ям з дітьми, 
малозабезпеченим сім'ям, інвалідам з дитинства, дітям-інвалідам та тимчасової державної допомоги 
дітям

467 729 800,00 0,00 467 729 800,00

250376

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на виплату державної соціальної допомоги на 
дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, грошового забезпечення батькам-
вихователям і прийомним батькам за надання соціальних послуг у дитячих будинках сімейного типу 
та прийомних сім'ях за принципом "гроші ходять за дитиною" 

5 265 252,00 0,00 5 265 252,00

250329

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на надання пільг з послуг зв'язку, інших 
передбачених законодавством пільг (крім пільг на одержання ліків, зубопротезування, оплату   
електроенергії, природного і скрапленого газу на  побутові потреби, твердого  та рідкого пічного 
побутового палива, послуг тепло-, водопостачання і водовідведення,  квартирної плати (утримання 
будинків і споруд  та прибудинкових  територій),  вивезення побутового сміття та рідких нечистот),  
на компенсацію втрати частини доходів у зв'язку з відміною податку з власників транспортних 
засобів  та інших самохідних машин і механізмів та  відповідним збільшенням ставок акцизного  
податку з пального і на компенсацію за пільговий проїзд окремих категорій громадян 

704 777,92 0,00 704 777,92

250382
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на фінансування Програм-переможців 
Всеукраїнського конкурсу проектів та програм розвитку місцевого самоврядування 

150 000,00 0,00 150 000,00

250380 Інші субвенції 2 669 264,56 11 957 226,00 0,00 0,00 0,00 11 957 226,00 1 957 226,00 250 000,00 14 626 490,56

у тому числі:

субвенція з міського бюджету районному у місті бюджету на проведення проміжних виборів за 
одномандатним мажоритарним  виборчим округом №6 депутата Тернівської районної у місті 
ради  

69 617,72 0,00 69 617,72

субвенція з міського бюджету районному в місті бюджету на проведення проміжних виборів за 
одномандатним мажоритарним  виборчим округом №7 депутата  Довгинцівської районної в 
місті ради  

72 204,84 0,00 72 204,84

 субвенція з міського бюджету районним у місті бюджетам за рахунок субвенцій з обласного 
бюджету на утримання центрів соціально-психологічної реабілітації дітей

2 497 442,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 2 531 442,00

 субвенція з міського бюджету районним у місті бюджетам за рахунок субвенції з обласного 
бюджету на облаштування спортивних, спортивно-дитячих майданчиків

0,00 50 005,00 50 005,00 50 005,00 50 005,00

 субвенція з міського бюджету районним у місті бюджетам за рахунок субвенції з обласного 
бюджету на фінансування переможців обласного конкурсу проектів і програм розвитку місцевого 
самоврядування 2012 року

100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00

субвенція з міського бюджету обласному бюджету на виконання природоохоронних заходів, 
передбачених регіональними програмами екологічного спрямування

0,00 10 000 000,00 10 000 000,00 10 000 000,00

субвенція з міського бюджету обласному бюджету за рахунок коштів Центрально-Міського 
районного у місті бюджету для забезпечення співфінансування по об’єкту «Капітальний ремонт 
глядацьких трибун з підтрибунними приміщеннями та покрівлі спортивного залу ДЮСШ №3"

0,00 1 489 221,00 1 489 221,00 1 489 221,00 1 489 221,00

 субвенція з міського бюджету обласному бюджету на створення і використання матеріальних 
резервів для запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій техногенного і природного характеру 
та їх наслідків

30 000,00 0,00 30 000,00

субвенція з міського бюджету обласному бюджету на забезпечення дітей-сиріт, дітей, 
позбавлених батьківського піклування, та осіб з їх числа житлом на умовах співфінансування

0,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00

субвенція з бюджету міста Кривого Рогу обласному бюджету на виготовлення проектно-
кошторисної документації з капітального ремонту системи газопостачання центру соціально-
психологічної реабілітації дітей

0,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00



9 Продовження додатка 2

з них

капітальні видатки за 
рахунок коштів, що 

передаються із 
загального фонду до 
бюджету розвитку 
(спеціального фонду) 

1 2 3 4 5 6=7+10 7 8 9 10 11 12 13=3+6

Разом

Видатки спеціального фонду

усього

Код тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитування 

місцевих 
бюджетів

Найменування коду тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів
усього

Видатки загального фонду
з них з них

бюджет розвиткуоплата праці 
розвиткуспоживання

з них

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

комунальні послуги 
та енергоносії

УСЬОГО ВИДАТКІВ БЮДЖЕТУ

2 297 958 155,23 570 931 343,64 160 244 429,29 457 714 250,28 93 609 361,17 3 471 354,00 1 009 001,00 364 104 889,11 229 043 886,78 89 259 906,95 2 755 672 405,51

у тому числі за рахунок субвенцій з державного бюджету місцевим бюджетам 744 158 269,26 0,00 0,00 80 092 306,20 16 901 168,40 0,00 0,00 63 191 137,80 23 600 000,00 23 600 000,00 824 250 575,46

Секретар міської ради            С.Маляренко



1 Продовження додатка 3

                  Додаток 3

30.12.2013 № 2342

грн.

Код типової 
відомчої 

класифікації 
видатків

Назва головного розпорядника коштів 

з них

капітальні видатки за 
рахунок коштів, що 
передаються із 

загального фонду до 
бюджету розвитку 
(спеціального фонду)

1 2 3 4 5 6=7+10 7 8 9 10 11 12 13=3+6

03 Виконавчий комітет Криворізької міської ради 61 822 627,58 28 388 633,00 2 499 144,00 7 445 426,78 1 845 181,00 1 068 760,00 0,00 5 600 245,78 4 880 288,76 988 653,00 69 268 054,36

010116 Органи місцевого самоврядування 54 819 688,49 28 388 633,00 2 499 144,00 6 379 733,95 1 535 380,00 1 068 760,00 4 844 353,95 4 844 353,95 988 653,00 61 199 422,44

180404 Підтримка малого і середнього підприємництва 387 253,27 0,00 387 253,27

200200 Охорона і раціональне використання земель 294 801,00 294 801,00 294 801,00

210105
Видатки на запобігання та ліквідацію надзвичайних стуацій та наслідків стихійного 
лиха

162 871,00 0,00 162 871,00

160101 Землеустрій 0,00 35 934,81 35 934,81 35 934,81 35 934,81

170901 Національна програма інформатизації 90 000,00 0,00 90 000,00

250404 Інші видатки 1 226 156,82 0,00 1 226 156,82

240604 Інша діяльність у сфері охорони навколишнього природного середовища 719 957,02 719 957,02 719 957,02

240900
Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами 
місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади

15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00

250203
Проведення виборів народних депутатів Верховної Ради Автономної Республіки Крим, 
місцевих рад та сільських, селищних, міських голів 

1 606 658,00 0,00 1 606 658,00

250344
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-
економічного та культурного розвитку регіонів

3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00

250380 Інші субвенції 30 000,00 0,00 30 000,00

 у тому числі субвенція з міського бюджету обласному бюджету на створення і 
використання матеріальних резервів для запобігання та ліквідації надзвичайних 
ситуацій техногенного і природного характеру та їх наслідків

30 000,00 0,00 30 000,00

10 Управління освіти і науки виконкому міської ради 890 917 021,37 486 938 662,00 143 965 361,00 67 048 926,09 42 869 695,00 854 816,00 6 900,00 24 179 231,09 23 553 355,78 15 591 111,63 957 965 947,46

в тому числі за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій 

2 304 000,00 2 304 000,00 2 304 000,00 2 304 000,00 2 304 000,00

070101 Дошкільні заклади освіти 308 775 638,82 164 550 386,00 52 148 321,00 21 494 502,90 21 133 812,00 1 000,00 360 690,90 353 890,90 241 893,00 330 270 141,72

070201
Загальноосвітні школи (в т.ч. школа-дитячий садок, інтернат при школі), спеціалізовані 
школи, ліцеї, гімназії,  колегіуми

462 632 033,96 258 169 935,00 78 788 300,00 24 504 608,75 20 375 759,00 813 785,00 1 700,00 4 128 849,75 3 736 374,75 1 576 234,00 487 136 642,71

в тому числі за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій 

86 000,00 86 000,00 86 000,00 86 000,00 86 000,00

070202 Вечірні (змінні) школи 1 726 975,00 1 174 466,00 123 381,00 0,00 1 726 975,00

070301 Загальноосвітні школи-інтернати, загальноосвітні санаторні школи-інтернати 16 217 460,15 8 474 125,00 2 231 500,00 154 069,00 99 498,00 54 571,00 18 832,00 17 400,00 16 371 529,15

070302
Загальноосвітні школи-інтернати для дітей-сиріт та дітей, які залишились без 
піклування батьків

9 151 212,09 4 165 543,00 1 588 933,00 716,00 716,00 716,00 9 151 928,09

070303 Дитячі будинки (в т.ч. сімейного типу, прийомні сім'ї) 6 517 231,68 3 065 420,21 1 252 946,92 0,00 6 517 231,68

070304
Спеціальні загальноосвітні школи-інтернати, школи та інші заклади освіти для дітей з 
вадами у фізичному чи розумовому розвитку

2 059 112,78 1 112 787,79 138 087,08 716,00 716,00 716,00 2 059 828,78

до рішення міської ради

Розподіл видатків міського бюджету на 2013 рік за головними розпорядниками коштів

з них

бюджет розвиткуоплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

Найменування коду тимчасової класифікації видатків та кредитування 
місцевих бюджетів

споживаннякомунальні послуги 
та енергоносії

з них

Код тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
місцевих 
бюджетів

оплата праці

з них

Разом

Видатки спеціального фонду

усього усього

Видатки загального  фонду

розвитку



2 Продовження додатка 3

Код типової 
відомчої 

класифікації 
видатків

Назва головного розпорядника коштів 

з них

капітальні видатки за 
рахунок коштів, що 
передаються із 

загального фонду до 
бюджету розвитку 
(спеціального фонду)

1 2 3 4 5 6=7+10 7 8 9 10 11 12 13=3+6

з них

бюджет розвиткуоплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

Найменування коду тимчасової класифікації видатків та кредитування 
місцевих бюджетів

споживаннякомунальні послуги 
та енергоносії

з них

Код тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
місцевих 
бюджетів

оплата праці

з них

Разом

Видатки спеціального фонду

усього усього

Видатки загального  фонду

розвитку

070401 Позашкільні заклади освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми 48 823 084,05 27 246 804,00 6 748 261,00 2 075 842,00 323 548,00 200,00 1 752 294,00 1 740 324,00 1 740 324,00 50 898 926,05

070802 Методична робота, інші заходи у сфері народної освіти 14 088 466,04 5 548 994,00 146 376,00 16 156 440,11 16 156 440,11 16 156 440,11 11 975 260,63 30 244 906,15

в тому числі за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій 

2 218 000,00 2 218 000,00 2 218 000,00 2 218 000,00 2 218 000,00

070804 Централізовані бухгалтерії  обласних, міських, районних відділів освіти 15 738 366,94 10 857 038,00 511 858,00 419 489,00 312 689,00 106 800,00 40 000,00 40 000,00 16 157 855,94

070805 Групи  централізованого господарського обслуговування 1 985 981,86 1 320 296,00 141 269,00 93 180,00 81 180,00 400,00 12 000,00 2 079 161,86

070806 Інші заклади освіти 1 886 518,00 1 252 867,00 146 128,00 173 041,02 147 600,00 41 031,00 3 600,00 25 441,02 16 841,02 2 059 559,02

070808
Допомога дітям–сиротам та дітям, позбавленим батьківського піклування, яким 
виповнюється 18 років

702 280,00 0,00 702 280,00

091108
Заходи з оздоровлення та відпочинку дітей, крім заходів з оздоровлення дітей, що 
здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення громадян, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи

612 660,00 0,00 612 660,00

240900
Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами 
місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади

487 100,31 395 609,00 91 491,31 487 100,31

250380 Інші субвенції: 1 489 221,00 1 489 221,00 1 489 221,00 1 489 221,00

 у тому числі субвенція з міського бюджету обласному бюджету за рахунок коштів 
Центрально-Міського районного у місті бюджету для забезпечення співфінансування 
по об’єкту "Капітальний ремонт глядацьких трибун з підтрибунними приміщеннями 
та покрівлі спортивного залу ДЮСШ №3"

1 489 221,00 1 489 221,00 1 489 221,00 1 489 221,00

11 Комітет у справах сім' ї і молоді виконкому міської ради 5 671 815,76 3 306 200,00 115 506,00 293 958,52 0,00 0,00 0,00 293 958,52 293 958,52 103 624,00 5 965 774,28

091101 Утримання центрів соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді 4 887 437,07 3 250 900,00 102 606,00 293 958,52 293 958,52 293 958,52 103 624,00 5 181 395,59

091102 Програми і заходи  центрів соціальних служб для  сім'ї, дітей та молоді 104 055,00 55 300,00 12 900,00 0,00 104 055,00

091103 Соціальні програми і заходи державних органів у справах молоді 151 165,09 0,00 151 165,09

091104
Соціальні програми і заходи державних органів з питань забезпечення рівних прав та 
можливостей жінок і чоловіків

17 160,00 0,00 17 160,00

091106 Інші видатки 177 301,00 0,00 177 301,00

091107 Соціальні програми і заходи державних органів у справах сім'ї 85 800,00 0,00 85 800,00

090802 Інші програми соціального захисту дітей 218 554,60 0,00 218 554,60

250913
Видатки, пов'язані з наданням та обслуговуванням пільгових довгострокових кредитів, 
наданих громадянам на будівництво (реконструкцію) та придбання житла

30 343,00 0,00 30 343,00

13 Комітет з фізичної  культури  і  спорту виконкому міської ради 363 491,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363 491,57

130102 Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань 219 823,57 0,00 219 823,57

130112 Інші видатки 20 329,00 0,00 20 329,00

130203
Утримання та навчально-тренувальна робота дитячо-юнацьких спортивних шкіл (які 
підпорядковані громадським організаціям фізкультурно-спортивної спрямованості)

123 339,00 0,00 123 339,00

14 Управління охорони  здоров'я виконкому міської ради 128 075 324,00 922 825,00 115 637,00 28 812 415,78 274 000,00 0,00 0,00 28 538 415,78 27 538 415,78 21 655 947,00 156 887 739,78

з них за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам, у тому числі 
на: 

1 759 830,00 0,00 0,00 446 000,00 0,00 0,00 0,00 446 000,00 446 000,00 446 000,00 2 205 830,00

 здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій 446 000,00 446 000,00 446 000,00 446 000,00 446 000,00



3 Продовження додатка 3

Код типової 
відомчої 

класифікації 
видатків

Назва головного розпорядника коштів 

з них

капітальні видатки за 
рахунок коштів, що 
передаються із 

загального фонду до 
бюджету розвитку 
(спеціального фонду)

1 2 3 4 5 6=7+10 7 8 9 10 11 12 13=3+6

з них

бюджет розвиткуоплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

Найменування коду тимчасової класифікації видатків та кредитування 
місцевих бюджетів

споживаннякомунальні послуги 
та енергоносії

з них

Код тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
місцевих 
бюджетів

оплата праці

з них

Разом

Видатки спеціального фонду

усього усього

Видатки загального  фонду

розвитку

 часткове відшкодування вартості лікарських засобів для лікування осіб з 
гіпертонічною хворобою 

1 759 830,00 0,00 0,00 0,00 1 759 830,00

080704 Центри здоров'я і заходи у сфері санітарної освіти 1 696 600,00 922 825,00 115 637,00 71 513,00 71 513,00 71 513,00 71 513,00 1 768 113,00

080800 Центри первинної медичної (медико-санітарної) допомоги 124 478 271,00 12 614 220,78 250 000,00 12 364 220,78 12 364 220,78 6 481 752,00 137 092 491,78

в тому числі за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій 

446 000,00 446 000,00 446 000,00 446 000,00 446 000,00

  субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам начасткове відшкодування 
вартості лікарських засобів для лікування осіб з гіпертонічною хворобою 

1 759 830,00

240900
Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами 
місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади

1 024 000,00 24 000,00 1 000 000,00 1 024 000,00

250323
Субвенція на утримання об'єктів спільного користування чи ліквідацію негативних 
наслідків діяльності об'єктів спільного користування

1 900 453,00 15 102 682,00 15 102 682,00 15 102 682,00 15 102 682,00 17 003 135,00

15
Управління праці та соціального захисту населення виконкому 
міської ради

152 534 961,44 2 446 746,00 1 069 787,00 4 627 900,00 1 274 600,00 0,00 0,00 3 353 300,00 3 274 500,00 15 000,00 157 162 861,44

з них за рахунок субвенцій з державного бюджету місцевим бюджетам: 136 871 341,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 871 341,92

на надання пільг та житлових субсидій населенню на оплату електроенергії, 
природного газу, послуг тепло-, водопостачання і водовідведення, квартирної плати 
(утримання будинків і споруд та прибудинкових територій), вивезення побутового 
сміття та рідких нечистот  

92 212 719,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 212 719,84

на надання пільг та житлових субсидій населенню на придбання твердого та рідкого 
пічного побутового палива і скрапленого газу 

433 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 433 200,00

на надання пільг з послуг зв'язку, інших передбачених законодавством пільг (крім пільг 
на одержання ліків, зубопротезування, оплату   електроенергії, природного і 
скрапленого газу на  побутові потреби, твердого  та рідкого пічного побутового 
палива, послуг тепло-, водопостачання і водовідведення,  квартирної плати 
(утримання будинків і споруд  та прибудинкових  територій),  вивезення побутового 
сміття та рідких нечистот),  на компенсацію втрати частини доходів у зв'язку з 
відміною податку з власників транспортних засобів  та інших самохідних машин і 
механізмів та  відповідним збільшенням ставок акцизного  податку з пального і на 
компенсацію за пільговий проїзд окремих категорій громадян

44 225 422,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 225 422,08

090201

Пільги ветеранам війни, особам, на яких поширюється чинність Закону України "Про 
статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", особам, які мають особливі 
заслуги перед Батьківщиною, вдовам (вдівцям) та батькам померлих (загиблих) осіб, які 
мають особливі заслуги перед Батьківщиною, дітям війни, особам, які мають особливі 
трудові заслуги перед Батьківщиною, вдовам (вдівцям) та батькам померлих (загиблих) 
осіб, які мають особливі трудові заслуги перед Батьківщиною, жертвам нацистських 
переслідувань та реабілітованим громадянам, які стали інвалідами внаслідок репресій 
або є пенсіонерами, на житлово-комунальні послуги

48 667 095,35 0,00 48 667 095,35

у тому числі за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
надання пільг та житлових субсидій населенню на оплату електроенергії, природного 
газу, послуг тепло-, водопостачання і водовідведення, квартирної плати (утримання 
будинків і споруд та прибудинкових територій), вивезення побутового сміття та 
рідких нечистот  

48 667 095,35 0,00 48 667 095,35

090202

Пільги ветеранам війни, особам, на яких поширюється чинність Закону України "Про 
статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", особам, які мають особливі 
заслуги перед Батьківщиною, вдовам (вдівцям) та батькам померлих (загиблих) осіб, які 
мають особливі заслуги перед Батьківщиною, особам, які мають особливі трудові 
заслуги перед Батьківщиною, вдовам (вдівцям) та батькам померлих (загиблих) осіб, які 
мають особливі трудові заслуги перед Батьківщиною, жертвам нацистських 
переслідувань на придбання твердого палива та скрапленого газу

201 133,87 0,00 201 133,87

у тому числі за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
надання пільг та житлових субсидій населенню на придбання твердого та рідкого 
пічного побутового палива і скрапленого газу 

201 133,87 0,00 201 133,87



4 Продовження додатка 3

Код типової 
відомчої 

класифікації 
видатків

Назва головного розпорядника коштів 

з них

капітальні видатки за 
рахунок коштів, що 
передаються із 

загального фонду до 
бюджету розвитку 
(спеціального фонду)

1 2 3 4 5 6=7+10 7 8 9 10 11 12 13=3+6

з них

бюджет розвиткуоплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

Найменування коду тимчасової класифікації видатків та кредитування 
місцевих бюджетів

споживаннякомунальні послуги 
та енергоносії

з них

Код тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
місцевих 
бюджетів

оплата праці

з них

Разом

Видатки спеціального фонду

усього усього

Видатки загального  фонду

розвитку

090203

Інші пільги ветеранам війни, особам, на яких поширюється чинність Закону України 
"Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", особам, які мають 
особливі заслуги перед Батьківщиною, вдовам (вдівцям) та батькам померлих 
(загиблих) осіб, які мають особливі заслуги перед Батьківщиною, ветеранам праці, 
особам, які мають особливі трудові заслуги перед Батьківщиною, вдовам (вдівцям) та 
батькам померлих (загиблих) осіб, які мають особливі трудові заслуги перед 
Батьківщиною, жертвам нацистських переслідувань та реабілітованим громадянам, які 
стали інвалідами внаслідок репресій або є пенсіонерами

1 338 086,00 0,00 1 338 086,00

у тому числі за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
надання пільг з послуг зв'язку, інших передбачених законодавством пільг (крім пільг на 
одержання ліків, зубопротезування, оплату   електроенергії, природного і 
скрапленого газу на  побутові потреби, твердого  та рідкого пічного побутового 
палива, послуг тепло-, водопостачання і водовідведення,  квартирної плати 
(утримання будинків і споруд  та прибудинкових  територій),  вивезення побутового 
сміття та рідких нечистот),  на компенсацію втрати частини доходів у зв'язку з 
відміною податку з власників транспортних засобів  та інших самохідних машин і 
механізмів та  відповідним збільшенням ставок акцизного  податку з пального і на 
компенсацію за пільговий проїзд окремих категорій громадян

1 338 086,00 0,00 1 338 086,00

Пільги ветеранам військової служби, ветеранам органів внутрішніх справ, ветеранам 
податкової міліції, ветеранам державної пожежної охорони, ветеранам Державної 
кримінально-виконавчої служби, ветеранам служби цивільного захисту, ветеранам 
Державної служби спеціального зв'язку та захисту інформації України, вдовам 
(вдівцям) померлих (загиблих) ветеранів військової служби, ветеранів органів 
внутрішніх справ, ветеранів податкової міліції, ветеранів державної пожежної охорони, 
ветеранів Державної кримінально-виконавчої служби, ветеранів служби цивільного 
захисту та ветеранів Державної служби спеціального зв'язку та захисту інформації 
України, звільненим зі служби за віком, хворобою або вислугою років 
військовослужбовцям Служби безпеки України, працівникам міліції, особам 
начальницького складу податкової міліції, рядового і начальницького складу 
кримінально-виконавчої системи, державної пожежної охорони, пенсіонерам з числа 
слідчих прокуратури, дітям (до досягнення повноліття) працівників міліції, осіб 
начальницького складу податкової міліції, рядового і начальницького складу 
кримінально-виконавчої системи, державної пожежної охорони, загиблих або 
померлих у зв'язку з виконанням службових обов'язків, непрацездатним членам сімей, 
які перебували на їх утриманні, звільненим з військової служби особам, які стали 
інвалідами під час проходження військової служби, батькам та членам сімей 
військовослужбовців, які загинули (померли) або пропали безвісти під час проходження 
військової служби, батькам та членам сімей осіб рядового і начальницького складу 
органів і підрозділів цивільного захисту, Державної служби спеціального зв'язку та 
захисту інформації України, які загинули (померли), пропали безвісти або стали 
інвалідами при проходженні служби, на  житлово-комунальні послуги

у тому числі за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
надання пільг та житлових субсидій населенню на оплату електроенергії, природного 
газу, послуг тепло-, водопостачання і водовідведення, квартирної плати (утримання 
будинків і споруд та прибудинкових територій), вивезення побутового сміття та 
рідких нечистот  

4 772 515,02 0,00 4 772 515,02

Пільги ветеранам військової служби, ветеранам органів внутрішніх справ, ветеранам 
податкової міліції, ветеранам державної пожежної охорони, ветеранам Державної 
кримінально-виконавчої служби, ветеранам служби цивільного захисту, ветеранам 
Державної служби спеціального зв'язку та захисту інформації України, вдовам 
(вдівцям) померлих (загиблих) ветеранів військової служби, ветеранів органів 
внутрішніх справ, ветеранів податкової міліції, ветеранів державної пожежної охорони, 
ветеранів Державної кримінально-виконавчої служби, ветеранів служби цивільного 
захисту та ветеранів Державної служби спеціального зв'язку та захисту інформації 
України, звільненим зі служби за віком, хворобою або вислугою років працівникам 
міліції, особам начальницького складу податкової міліції, рядового і начальницького 
складу кримінально-виконавчої системи, державної пожежної охорони, дітям (до 
досягнення повноліття) працівників міліції, осіб начальницького складу податкової 
міліції, рядового і начальницького складу кримінально-виконавчої системи, державної 
пожежної охорони, 

0,00 4 772 515,02

497,80

090204

090205 497,80 0,00

4 772 515,02



5 Продовження додатка 3

Код типової 
відомчої 

класифікації 
видатків

Назва головного розпорядника коштів 

з них

капітальні видатки за 
рахунок коштів, що 
передаються із 

загального фонду до 
бюджету розвитку 
(спеціального фонду)

1 2 3 4 5 6=7+10 7 8 9 10 11 12 13=3+6

з них

бюджет розвиткуоплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

Найменування коду тимчасової класифікації видатків та кредитування 
місцевих бюджетів

споживаннякомунальні послуги 
та енергоносії

з них

Код тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
місцевих 
бюджетів

оплата праці

з них

Разом

Видатки спеціального фонду

усього усього

Видатки загального  фонду

розвитку

загиблих або померлих у зв'язку з виконанням службових обов'язків, непрацездатним 
членам сімей, які перебували на їх утриманні, на придбання твердого палива

у тому числі за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
надання пільг та житлових субсидій населенню на придбання твердого та рідкого 
пічного побутового палива і скрапленого газу 

497,80 0,00 497,80

090207
Пільги громадянам, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи, дружинам 
(чоловікам) та опікунам (на час опікунства) дітей померлих громадян, смерть яких 
пов’язана з Чорнобильською катастрофою,  на житлово-комунальні послуги

3 089 755,22 0,00 3 089 755,22

у тому числі за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
надання пільг та житлових субсидій населенню на оплату електроенергії, природного 
газу, послуг тепло-, водопостачання і водовідведення, квартирної плати (утримання 
будинків і споруд та прибудинкових територій), вивезення побутового сміття та 
рідких нечистот  

3 089 755,22 0,00 3 089 755,22

090208
Пільги громадянам, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи, дружинам 
(чоловікам) та опікунам (на час опікунства) дітей померлих громадян, смерть яких 
пов'язана з Чорнобильською катастрофою,  на придбання твердого палива

8 008,06 0,00 8 008,06

у тому числі за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам  на 
надання пільг та житлових субсидій населенню на придбання твердого та рідкого 
пічного побутового палива і скрапленого газу 

8 008,06 0,00 8 008,06

090209
Інші пільги громадянам, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи, 
дружинам (чоловікам) та опікунам (на час опікунства) дітей померлих громадян, смерть 
яких пов’язана з Чорнобильською катастрофою

50 456,53 0,00 50 456,53

у тому числі за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетамна 
надання пільг з послуг зв'язку, інших передбачених законодавством пільг (крім пільг на 
одержання ліків, зубопротезування, оплату   електроенергії, природного і 
скрапленого газу на  побутові потреби, твердого  та рідкого пічного побутового 
палива, послуг тепло-, водопостачання і водовідведення,  квартирної плати 
(утримання будинків і споруд  та прибудинкових  територій),  вивезення побутового 
сміття та рідких нечистот),  на компенсацію втрати частини доходів у зв'язку з 
відміною податку з власників транспортних засобів  та інших самохідних машин і 
механізмів та  відповідним збільшенням ставок акцизного  податку з пального і на 
компенсацію за пільговий проїзд окремих категорій громадян

50 456,53 0,00 50 456,53

090214 Пільги окремим категоріям громадян з послуг зв'язку 3 912 735,20 0,00 3 912 735,20

у тому числі за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
надання пільг з послуг зв'язку, інших передбачених законодавством пільг (крім пільг на 
одержання ліків, зубопротезування, оплату   електроенергії, природного і 
скрапленого газу на  побутові потреби, твердого  та рідкого пічного побутового 
палива, послуг тепло-, водопостачання і водовідведення,  квартирної плати 
(утримання будинків і споруд  та прибудинкових  територій),  вивезення побутового 
сміття та рідких нечистот),  на компенсацію втрати частини доходів у зв'язку з 
відміною податку з власників транспортних засобів  та інших самохідних машин і 
механізмів та  відповідним збільшенням ставок акцизного  податку з пального і на 
компенсацію за пільговий проїзд окремих категорій громадян

3 912 735,20 0,00 3 912 735,20

090215

Пільги багатодітним сім'ям, дитячим будинкам сімейного типу та прийомним сім'ям, в 
яких не менше року проживають відповідно троє або більше дітей, а також сім'ям (крім 
багатодітних сімей), в яких не менше року проживають троє і більше дітей, враховуючи 
тих, над якими встановлено опіку чи піклування, на житлово-комунальні послуги

3 816 849,43 0,00 3 816 849,43



6 Продовження додатка 3

Код типової 
відомчої 

класифікації 
видатків

Назва головного розпорядника коштів 

з них

капітальні видатки за 
рахунок коштів, що 
передаються із 

загального фонду до 
бюджету розвитку 
(спеціального фонду)

1 2 3 4 5 6=7+10 7 8 9 10 11 12 13=3+6

з них

бюджет розвиткуоплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

Найменування коду тимчасової класифікації видатків та кредитування 
місцевих бюджетів

споживаннякомунальні послуги 
та енергоносії

з них

Код тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
місцевих 
бюджетів

оплата праці

з них

Разом

Видатки спеціального фонду

усього усього

Видатки загального  фонду

розвитку

у тому числі за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
надання пільг та житлових субсидій населенню на оплату електроенергії, природного 
газу, послуг тепло-, водопостачання і водовідведення, квартирної плати (утримання 
будинків і споруд та прибудинкових територій), вивезення побутового сміття та 
рідких нечистот  

3 816 849,43 0,00 3 816 849,43

090216

Пільги багатодітним сім'ям, дитячим будинкам сімейного типу та прийомним сім'ям, в 
яких не менше року проживають відповідно троє або більше дітей, а також сім'ям (крім 
багатодітних сімей), в яких не менше року проживають троє і більше дітей, враховуючи 
тих, над якими встановлено опіку чи піклування, на придбання твердого палива та 
скрапленого газу

38 050,49 0,00 38 050,49

у тому числі за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
надання пільг та житлових субсидій населенню на придбання твердого та рідкого 
пічного побутового палива і скрапленого газу 

38 050,49 0,00 38 050,49

090405 Субсидії населенню для відшкодування витрат на оплату житлово-комунальних послуг 31 866 504,82 0,00 31 866 504,82

у тому числі за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
надання пільг та житлових субсидій населенню на оплату електроенергії, природного 
газу, послуг тепло-, водопостачання і водовідведення, квартирної плати (утримання 
будинків і споруд та прибудинкових територій), вивезення побутового сміття та 
рідких нечистот  

31 866 504,82 0,00 31 866 504,82

090406
Субсидії населенню для відшкодування витрат на придбання твердого та рідкого 
пічного побутового палива і скрапленого газу

177 303,92 0,00 177 303,92

у тому числі за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
надання пільг та житлових субсидій населенню на придбання твердого та рідкого 
пічного побутового палива і скрапленого газу 

177 303,92 0,00 177 303,92

090412 Інші видатки на соціальний захист населення 9 193 539,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 9 208 539,00

090414
Компенсація особам, які згідно із статтями 43 та 48 Гірничого закону України мають 
право на безоплатне отримання вугілля на побутові потреби, але проживають у 
будинках, що мають центральне опалення

8 205,86 0,00 8 205,86

у тому числі за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
надання пільг та житлових субсидій населенню на придбання твердого та рідкого 
пічного побутового палива і скрапленого газу 

8 205,86 0,00 8 205,86

091207
Пільги, що надаються населенню (крім ветеранів війни і праці, військової служби, 
органів внутрішніх справ та громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи), на оплату житлово-комунальних послуг і природного газу

131 260,00 0,00 131 260,00

091209 Фінансова підтримка громадських організацій інвалідів і ветеранів 857 944,60 0,00 857 944,60

091214 Інші установи та заклади 5 480 875,92 2 446 746,00 1 069 787,00 4 612 900,00 1 274 600,00 3 338 300,00 3 259 500,00 10 093 775,92

170302
Компенсаційні виплати за пільговий проїзд окремих категорій громадян на 
залізничному транспорті

2 572 480,00 0,00 2 572 480,00

у тому числі за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
надання пільг з послуг зв'язку, інших передбачених законодавством пільг (крім пільг на 
одержання ліків, зубопротезування, оплату   електроенергії, природного і 
скрапленого газу на  побутові потреби, твердого  та рідкого пічного побутового 
палива, послуг тепло-, водопостачання і водовідведення,  квартирної плати 
(утримання будинків і споруд  та прибудинкових  територій),  вивезення побутового 
сміття та рідких нечистот),  на компенсацію втрати частини доходів у зв'язку з 
відміною податку з власників транспортних засобів  та інших самохідних машин і 
механізмів та  відповідним збільшенням ставок акцизного  податку з пального і на 
компенсацію за пільговий проїзд окремих категорій громадян

2 572 480,00 0,00 2 572 480,00



7 Продовження додатка 3

Код типової 
відомчої 

класифікації 
видатків

Назва головного розпорядника коштів 

з них

капітальні видатки за 
рахунок коштів, що 
передаються із 

загального фонду до 
бюджету розвитку 
(спеціального фонду)

1 2 3 4 5 6=7+10 7 8 9 10 11 12 13=3+6

з них

бюджет розвиткуоплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

Найменування коду тимчасової класифікації видатків та кредитування 
місцевих бюджетів

споживаннякомунальні послуги 
та енергоносії

з них

Код тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
місцевих 
бюджетів

оплата праці

з них

Разом

Видатки спеціального фонду

усього усього

Видатки загального  фонду

розвитку

170602
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд електротранспортом  окремим категоріям 
громадян

36 351 664,35 0,00 36 351 664,35

у тому числі за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
надання пільг з послуг зв'язку, інших передбачених законодавством пільг (крім пільг на 
одержання ліків, зубопротезування, оплату   електроенергії, природного і 
скрапленого газу на  побутові потреби, твердого  та рідкого пічного побутового 
палива, послуг тепло-, водопостачання і водовідведення,  квартирної плати 
(утримання будинків і споруд  та прибудинкових  територій),  вивезення побутового 
сміття та рідких нечистот),  на компенсацію втрати частини доходів у зв'язку з 
відміною податку з власників транспортних засобів  та інших самохідних машин і 
механізмів та  відповідним збільшенням ставок акцизного  податку з пального і на 
компенсацію за пільговий проїзд окремих категорій громадян

36 351 664,35 0,00 36 351 664,35

20 Служба у справах дітей виконкому міської ради 4 907 143,03 2 322 643,84 678 440,16 790 890,00 0,00 0,00 0,00 790 890,00 790 890,00 632 388,00 5 698 033,03

090700
Утримання закладів, що надають соціальні послуги дітям, які опинились в складних 
життєвих обставинах

4 849 116,03 2 322 643,84 678 440,16 124 502,00 124 502,00 124 502,00 4 973 618,03

090802 Інші програми соціального захисту дітей 40 000,00 0,00 40 000,00

090412 Інші видатки на соціальний захист населення 18 027,00 382 388,00 382 388,00 382 388,00 382 388,00 400 415,00

250380 Інші субвенції: 284 000,00 284 000,00 284 000,00 250 000,00 284 000,00

субвенція з міського бюджету обласному бюджету на забезпечення дітей-сиріт, 
дітей, позбавлених батьківського піклування, та осіб з їх числа житлом на умовах 
співфінансування

250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00

субвенція з бюджету міста Кривого Рогу обласному бюджету на виготовлення 
проектно-кошторисної документації з капітального ремонту системи 
газопостачання центру соціально-психологічної реабілітації дітей

34 000,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00

24 Управління культури і туризму виконкому міської ради 89 072 608,15 46 599 443,00 5 923 009,00 14 437 097,96 4 956 756,00 1 358 709,00 950 263,00 9 480 341,96 7 809 417,96 6 011 054,00 103 509 706,11

110102 Театри 12 138 160,89 2 369 800,00 2 369 800,00 2 369 800,00 2 228 800,00 14 507 960,89

110103 Філармонії, музичні колективи і ансамблі та інші мистецькі заклади та заходи 441 303,55 20 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 449 303,55

110201 Бібліотеки 15 663 227,13 9 447 453,00 1 885 917,00 1 658 352,04 26 640,00 1 631 712,04 1 631 712,04 1 097 300,00 17 321 579,17

110202 Музеї і виставки 2 439 472,64 1 121 117,00 298 763,00 76 179,46 51 006,00 25 173,46 25 173,46 2 515 652,10

110204 Палаци і будинки культури, клуби та інші заклади клубного типу 10 139 889,94 5 938 581,00 1 787 549,00 3 791 331,46 326 393,00 45 430,00 80 441,00 3 464 938,46 3 419 250,46 2 321 472,00 13 931 221,40

110205 Школи естетичного виховання дітей 42 870 193,00 30 072 292,00 1 950 780,00 4 584 135,00 3 786 867,00 1 233 279,00 869 822,00 797 268,00 355 482,00 355 482,00 47 454 328,00

120100 Телебачення і радіомовлення 4 551 600,00 0,00 4 551 600,00

120201 Періодичні видання (газети та журнали) 295 972,00 0,00 295 972,00

180409
Внески органів влади Автономної Республіки Крим та органів місцевого 
самоврядування у статутні капітали суб'єктів підприємницької діяльності

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180410 Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю 532 789,00 0,00 532 789,00

240900
Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами 
місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади

1 949 300,00 765 850,00 80 000,00 1 183 450,00 1 949 300,00

29 Архівний відділ виконкому міської ради 0,00 0,00 0,00 295 810,00 290 310,00 189 069,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 295 810,00

010116 Органи місцевого самоврядування 295 810,00 290 310,00 189 069,00 5 500,00 295 810,00

40
Управління благоустрою та житлової політики виконкому міської 
ради

379 247 094,17 6 190,80 5 877 545,13 154 413 456,42 40 829 799,85 0,00 0,00 113 583 656,57 47 721 207,46 23 975 895,35 533 660 550,59

з них за рахунок:                                                                                                                  
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на будівництво, 
реконструкцію, ремонт та утримання вулиць і доріг комунальної власності у 
населених пунктах 

0,00 0,00 0,00 56 492 306,20 16 901 168,40 0,00 0,00 39 591 137,80 0,00 0,00 56 492 306,20

 субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо 
соціально-економічного розвитку окремих територій 

0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 850 000,00 850 000,00 850 000,00



8 Продовження додатка 3

Код типової 
відомчої 

класифікації 
видатків

Назва головного розпорядника коштів 

з них

капітальні видатки за 
рахунок коштів, що 
передаються із 

загального фонду до 
бюджету розвитку 
(спеціального фонду)

1 2 3 4 5 6=7+10 7 8 9 10 11 12 13=3+6

з них

бюджет розвиткуоплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

Найменування коду тимчасової класифікації видатків та кредитування 
місцевих бюджетів

споживаннякомунальні послуги 
та енергоносії

з них

Код тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
місцевих 
бюджетів

оплата праці

з них

Разом

Видатки спеціального фонду

усього усього

Видатки загального  фонду

розвитку

  субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на погашення 
заборгованості з різниці в тарифах на теплову енергію, послуги з централізованого 
водопостачання та водовідведення, що вироблялися, транспортувалися та 
постачалися населенню, яка виникла у зв'язку з невідповідністю фактичної вартості 
теплової енергії та послуг з централізованого водопостачання та водовідведення 
тарифам, що затверджувалися та/або погоджувалися органами державної влади чи 
місцевого самоврядування

131 477 267,42 131 477 267,42

100101 Житлово-експлуатаційне господарство 2 639 587,99 0,00 2 639 587,99

100102 Капітальний ремонт житлового фонду місцевих органів влади 16 802 569,46 16 802 569,46 16 702 569,46 9 321 160,60 16 802 569,46

100106
Капітальний ремонт житлового фонду об'єднань співвласників багатоквартирних 
будинків

5 486 493,40 5 486 493,40 5 486 493,40 1 990 251,00 5 486 493,40

100201 Теплові мережі 500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00

100202 Водопровідно-каналізаційне господарство 14 490 456,43 35 525,00 35 525,00 35 525,00 14 525 981,43

100203 Благоустрій міст, сіл, селищ 83 953 030,74 5 877 545,13 13 303 062,00 13 303 062,00 13 303 062,00 9 854 286,04 97 256 092,74

у тому числі за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій 

0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 850 000,00 850 000,00 850 000,00

100209 Заходи, пов'язані з поліпшенням питної води 50 000,00 0,00 50 000,00

160101 Землеустрій 155 162,00 97 587,64 97 587,64 252 749,64

100302
Комбінати комунальних підприємств, районні виробничі об'єднання та інші 
підприємства, установи та організації житлово-комунального господарства

5 863 562,72 0,00 5 863 562,72

100602

Погашення заборгованості з різниці в тарифах на теплову енергію, послуги з 
централізованого водопостачання та водовідведення, що вироблялися, 
транспортувалися та постачалися населенню, яка виникла у зв'язку з невідповідністю 
фактичної вартості теплової енергії та послуг з централізованого водопостачання та 
водовідведення тарифам, що затверджувалися та/або погоджувалися органами 
державної влади чи місцевого самоврядування

131 477 267,42 0,00 131 477 267,42

у тому числі за рахунок  субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
погашення заборгованості з різниці в тарифах на теплову енергію, послуги з 
централізованого водопостачання та водовідведення, що вироблялися, 
транспортувалися та постачалися населенню, яка виникла у зв'язку з 
невідповідністю фактичної вартості теплової енергії та послуг з централізованого 
водопостачання та водовідведення тарифам, що затверджувалися та/або 
погоджувалися органами державної влади чи місцевого самоврядування

131 477 267,42 0,00 131 477 267,42

170703
Видатки на проведення робіт, пов'язаних із будівництвом, реконструкцією, ремонтом та 
утриманням автомобільних доріг

17 099 188,00 65 242 453,95 25 651 316,15 39 591 137,80 82 341 641,95

у тому числі за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
будівництво, реконструкцію, ремонт та утримання вулиць і доріг комунальної 
власності у населених пунктах 

56 492 306,20 16 901 168,40 39 591 137,80 56 492 306,20

150101 Капітальні вкладення 5 101 463,13 5 101 463,13 5 101 463,13 2 222 397,71 5 101 463,13

150202 Розробка схем та проектних рішень масового застосування 646 000,00 0,00 646 000,00

170103 Інші заходи у сфері автомобільного транспорту 40 167,93 0,00 40 167,93

170603 Інші заходи у сфері електротранспорту 120 823 562,00 4 482 260,47 4 482 260,47 4 482 260,47 0,00 125 305 822,47

180409
Внески органів влади Автономної Республіки Крим та органів місцевого 
самоврядування у статутні капітали суб'єктів підприємницької діяльності

2 059 829,00 2 059 829,00 2 059 829,00 587 800,00 2 059 829,00

180410 Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю 391 750,00 0,00 391 750,00



9 Продовження додатка 3

Код типової 
відомчої 

класифікації 
видатків

Назва головного розпорядника коштів 

з них

капітальні видатки за 
рахунок коштів, що 
передаються із 

загального фонду до 
бюджету розвитку 
(спеціального фонду)

1 2 3 4 5 6=7+10 7 8 9 10 11 12 13=3+6

з них

бюджет розвиткуоплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

Найменування коду тимчасової класифікації видатків та кредитування 
місцевих бюджетів

споживаннякомунальні послуги 
та енергоносії

з них

Код тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
місцевих 
бюджетів

оплата праці

з них

Разом

Видатки спеціального фонду

усього усього

Видатки загального  фонду

розвитку

240601 Охорона та раціональне використання природних ресурсів 10 289 364,40 8 732 457,40 1 556 907,00 10 289 364,40

240602 Утилізація відходів 1 850 416,00 641 016,00 1 209 400,00 1 850 416,00

240603 Ліквідація іншого забруднення навколишнього природного середовища 580 000,00 580 000,00 580 000,00

240900
Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами 
місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади

18 532 426,97 5 707 422,66 12 825 004,31 18 532 426,97

210110 Заходи з організації рятування на водах 1 203 841,79 0,00 1 203 841,79

090412 Інші видатки на соціальний захист населення 4 500,00 0,00 4 500,00

250380 Інші субвенції 10 050 005,00 10 050 005,00 50 005,00 10 050 005,00

у тому числі:

субвенція з міського бюджету обласному бюджету на виконання природоохоронних 
заходів, передбачених регіональними програмами екологічного спрямування

10 000 000,00 10 000 000,00 10 000 000,00

 субвенція з міського бюджету районним у місті бюджетам за рахунок субвенції з 
обласного бюджету на облаштування спортивних, спортивно-дитячих майданчиків

50 005,00 50 005,00 50 005,00 50 005,00

010116 Органи місцевого самоврядування 6 190,80 6 190,80 0,00 6 190,80

250404 Інші видатки 402 826,35 0,00 402 826,35

45 Управління комунальної власності міста виконкому міської ради 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160101 Землеустрій 0,00 0,00

47 Управління капітального будівництва виконкому міської ради 0,00 0,00 0,00 159 000 978,75 232 000,00 0,00 51 838,00 158 768 978,75 97 498 616,16 20 061 296,65 159 000 978,75

у тому числі за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій 

20 000 000,00 20 000 000,00 20 000 000,00 20 000 000,00 20 000 000,00

010116 Органи місцевого самоврядування 239 000,00 232 000,00 51 838,00 7 000,00 239 000,00

150101 Капітальні вкладення 97 498 616,16 97 498 616,16 97 498 616,16 20 061 296,65 97 498 616,16

у тому числі за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій 

20 000 000,00 20 000 000,00 20 000 000,00 20 000 000,00 20 000 000,00

240601 Охорона та раціональне використання природних ресурсів 18 357 616,20 18 357 616,20 18 357 616,20

240602 Утилізація відходів 153 941,67 153 941,67 153 941,67

240603 Ліквідація іншого забруднення навколишнього природного середовища 31 344 544,58 31 344 544,58 31 344 544,58

240900
Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами 
місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади

11 407 260,14 11 407 260,14 11 407 260,14

48 Управління містобудування і архітектури виконкому міської ради 467 069,00 0,00 0,00 15 409 472,98 851 465,32 0,00 0,00 14 558 007,66 11 578 587,36 0,00 15 876 541,98

у тому числі за рахунок субвенцій з державного бюджету місцевим бюджетам на 
фінансування Програм-переможців Всеукраїнського конкурсу проектів та програм 
розвитку місцевого самоврядування 

200 000,00 0,00 200 000,00

150202 Розробка схем та проектних рішень масового застосування 467 069,00 11 578 587,36 11 578 587,36 11 578 587,36 12 045 656,36

у тому числі за рахунок субвенцій з державного бюджету місцевим бюджетам на 
фінансування Програм-переможців Всеукраїнського конкурсу проектів та програм 
розвитку місцевого самоврядування 

200 000,00 0,00 200 000,00

150203
Операційні видатки - паспортизація, інвентаризація пам'яток архітектури, премії в 
галузі архітектури

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240601 Охорона та раціональне використання природних ресурсів 2 010 795,50 2 010 795,50 2 010 795,50



10 Продовження додатка 3

Код типової 
відомчої 

класифікації 
видатків

Назва головного розпорядника коштів 

з них

капітальні видатки за 
рахунок коштів, що 
передаються із 

загального фонду до 
бюджету розвитку 
(спеціального фонду)

1 2 3 4 5 6=7+10 7 8 9 10 11 12 13=3+6

з них

бюджет розвиткуоплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

Найменування коду тимчасової класифікації видатків та кредитування 
місцевих бюджетів

споживаннякомунальні послуги 
та енергоносії

з них

Код тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
місцевих 
бюджетів

оплата праці

з них

Разом

Видатки спеціального фонду

усього усього

Видатки загального  фонду

розвитку

240900
Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами 
місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади

1 820 090,12 851 465,32 968 624,80 1 820 090,12

56 Управління земельних ресурсів виконкому міської ради 0,00 0,00 0,00 1 165 629,00 185 554,00 0,00 0,00 980 075,00 132 361,00 0,00 1 165 629,00

160101 Землеустрій 0,00 773 239,77 185 554,00 587 685,77 132 361,00 773 239,77

240900
Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами 
місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади

0,00 392 389,23 392 389,23 392 389,23

65 Відділ транспорту і зв'язку виконкому міської ради 6 108 300,00 0,00 0,00 3 533 750,00 0,00 0,00 0,00 3 533 750,00 3 533 750,00 0,00 9 642 050,00

171000 Діяльність і послуги, не віднесені до інших категорій 5 808 300,00 0,00 5 808 300,00

180409
Внески органів влади Автономної Республіки Крим та органів місцевого 
самоврядування у статутні капітали суб'єктів підприємницької діяльності

3 533 750,00 3 533 750,00 3 533 750,00 3 533 750,00

150202 Розробка схем та проектних рішень масового застосування 300 000,00 0,00 300 000,00

73 Управління економіки виконкому міської ради 1 788 226,68 0,00 0,00 304 538,00 0,00 0,00 0,00 304 538,00 304 538,00 224 937,32 2 092 764,68

180409
Внески органів влади Автономної Республіки Крим та органів місцевого 
самоврядування у статутні капітали суб'єктів підприємницької діяльності

0,00 0,00 0,00 0,00

180410 Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю 1 788 226,68 304 538,00 304 538,00 304 538,00 224 937,32 2 092 764,68

76 Фінансове управління виконкому міської ради 576 982 472,48 0,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 134 000,00 134 000,00 0,00 577 116 472,48

у тому числі субвенції з державного бюджету 473 849 829,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 473 849 829,92

250311 Дотації вирівнювання, що передаються з районних та міських бюджетів 84 097 944,00 0,00 84 097 944,00

250102 Резервний фонд 16 395 434,00 0,00 16 395 434,00

250326
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на виплату допомоги сім'ям з 
дітьми, малозабезпеченим сім'ям, інвалідам з дитинства, дітям-інвалідам та тимчасової 
державної допомоги дітям

467 729 800,00 0,00 467 729 800,00

250376

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на виплату державної соціальної 
допомоги на дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, грошового 
забезпечення батькам-вихователям і прийомним батькам за надання соціальних послуг 
у дитячих будинках сімейного типу та прийомних сім'ях за принципом "гроші ходять за 
дитиною" 

5 265 252,00 0,00 5 265 252,00

250329

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на надання пільг з послуг зв'язку, 
інших передбачених законодавством пільг (крім пільг на одержання ліків, 
зубопротезування, оплату   електроенергії, природного і скрапленого газу на  побутові 
потреби, твердого  та рідкого пічного побутового палива, послуг тепло-, водопостачання 
і водовідведення,  квартирної плати (утримання будинків і споруд  та прибудинкових  
територій),  вивезення побутового сміття та рідких нечистот),  на компенсацію втрати 
частини доходів у зв'язку з відміною податку з власників транспортних засобів  та 
інших самохідних машин і механізмів та  відповідним збільшенням ставок акцизного  
податку з пального і на компенсацію за пільговий проїзд окремих категорій громадян

704 777,92 0,00 704 777,92

250382
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на фінансування Програм-
переможців Всеукраїнського конкурсу проектів та програм розвитку місцевого 
самоврядування 

150 000,00 0,00 150 000,00

250380 Інші субвенції 2 639 264,56 134 000,00 134 000,00 134 000,00 2 773 264,56

у тому числі: субвенція з обласного бюджету районним у місті бюджетам на 
утримання центрів соціально-психологічної реабілітації дітей

2 497 442,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 2 531 442,00



11 Продовження додатка 3

Код типової 
відомчої 

класифікації 
видатків

Назва головного розпорядника коштів 

з них

капітальні видатки за 
рахунок коштів, що 
передаються із 

загального фонду до 
бюджету розвитку 
(спеціального фонду)

1 2 3 4 5 6=7+10 7 8 9 10 11 12 13=3+6

з них

бюджет розвиткуоплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

Найменування коду тимчасової класифікації видатків та кредитування 
місцевих бюджетів

споживаннякомунальні послуги 
та енергоносії

з них

Код тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
місцевих 
бюджетів

оплата праці

з них

Разом

Видатки спеціального фонду

усього усього

Видатки загального  фонду

розвитку

 субвенція з міського бюджету районним у місті бюджетам за рахунок субвенції з 
обласного бюджету на фінансування переможців обласного конкурсу проектів і 
програм розвитку місцевого самоврядування 2012 року

0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00

субвенція з міського бюджету районному в місті бюджету на проведення проміжних 
виборів за одномандатним мажоритарним  виборчим округом №7 депутата  
Довгинцівської районної в місті ради  

72 204,84 0,00 72 204,84

субвенція з міського бюджету районному у місті бюджету на проведення проміжних 
виборів за одномандатним мажоритарним  виборчим округом №6 депутата 
Тернівської районної у місті ради  

69 617,72 0,00 69 617,72

250404 Інші видатки 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

у тому числі за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

РАЗОМ ВИДАТКІВ БЮДЖЕТУ 2 297 958 155,23 570 931 343,64 160 244 429,29 457 714 250,28 93 609 361,17 3 471 354,00 1 009 001,00 364 104 889,11 229 043 886,78 89 259 906,95 2 755 672 405,51

у тому числі за рахунок субвенцій з державного бюджету місцевим бюджетам 744 158 269,26 0,00 0,00 80 092 306,20 16 901 168,40 0,00 0,00 63 191 137,80 23 600 000,00 23 600 000,00 824 250 575,46

Секретар міської ради    С.Маляренко



1 Продовження  додатка 3.1

            Додаток 3.1

          30.12.2013 № 2342

грн.

з них

капітальні видатки 
за рахунок коштів, 
що передаються із 
загального  фонду до 
бюджету розвитку 

(спеціального 
фонду)

1 2 3 4 5 6 7=8+11 8 9 10 11 12 13 14=4+7

0300000 03
Виконавчий комітет Криворізької міської 
ради

61 822 627,58 28 388 633,00 2 499 144,00 7 445 426,78 1 845 181,00 1 068 760,00 0,00 5 600 245,78 4 880 288,76 988 653,00 69 268 054,36

0310000
Виконавчий комітет Криворізької міської 
ради

61 822 627,58 28 388 633,00 2 499 144,00 7 445 426,78 1 845 181,00 1 068 760,00 0,00 5 600 245,78 4 880 288,76 988 653,00 69 268 054,36

0310080 010116
Керівництво і управління у виконавчому комітеті 
Криворізької міської ради

54 819 688,49 28 388 633,00 2 499 144,00 6 379 733,95 1 535 380,00 1 068 760,00 4 844 353,95 4 844 353,95 988 653,00 61 199 422,44

0317440 180404
Сприяння розвитку малого та середнього 
підприємництва в м.Кривому Розі

387 253,27 0,00 387 253,27

0317510 180410
Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю у 
сфері захисту прав споживачів

0,00 0,00

0317810 210105
Видатки на запобігання та ліквідацію надзвичайних 
ситуацій та наслідків стихійного лиха

162 871,00 0,00 162 871,00

0317310 160101 Проведення заходів із землеустрою 0,00 35 934,81 35 934,81 35 934,81 35 934,81
0316660 Зв'язок, телекомунікації та інформатика 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00
0316662 170901 Національна програма інформатизації 90 000,00 0,00 90 000,00

0317610
Охорона та раціональне використання природних 
ресурсів

0,00 0,00 0,00 294 801,00 294 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294 801,00

0317612 200200 Охорона і раціональне використання земель 294 801,00 294 801,00 294 801,00

0319140 240604
Інша діяльність у сфері охорони навколишнього 
природного середовища

719 957,02 719 957,02 719 957,02

0319230 240900

Впровадження електронної системи оцінки якості 
надання послуг за рахунок цільових фондів, 
утворених  Верховною Радою Автономної 
Республіки Крим, органами місцевого 
самоврядування і місцевими органами виконавчої 
влади

0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

0319231 240900

Розвиток земельних відносин  за рахунок цільових 
фондів, утворених  Верховною Радою Автономної 
Республіки Крим, органами місцевого самоврядування 
і місцевими органами виконавчої влади

0,00 0,00 0,00

0319232 240900

Видатки на впровадження електронної системи оцінки 
якості надання послуг у муніципальному центрі послуг 
м.Кривого Рогу за рахунок цільових фондів, утворених  
Верховною Радою Автономної Республіки Крим, 
органами місцевого самоврядування і місцевими 
органами виконавчої влади

15 000,00 15 000,00 15 000,00

0318390 250344

Субвенція з міського бюджету державному бюджету на 
виконання програм соціально-економічного та 
культурного розвитку регіонів на забезпечення 
громадського порядку та безпеки громадян у 
м.Кривому Розі

3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00

Разом

до рішення міської ради

Розподіл видатків міського бюджету на 2013 рік за головними розпорядниками коштів 

з них

бюджет розвиткуоплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

споживання

Видатки спеціального фонду

усього усього

Видатки загального  фонду

розвитку

з нихз них

комунальні послуги 
та енергоносії

оплата праці

Код 
тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
місцевих 
бюджетів 
(КТКВК)

Код 
програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
місцевих 
бюджетів 
(КПКВК)

Найменування



2 Продовження  додатка 3.1

з них

капітальні видатки 
за рахунок коштів, 
що передаються із 
загального  фонду до 
бюджету розвитку 

(спеціального 
фонду)

1 2 3 4 5 6 7=8+11 8 9 10 11 12 13 14=4+7

Разом

з них

бюджет розвиткуоплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

споживання

Видатки спеціального фонду

усього усього

Видатки загального  фонду

розвитку

з нихз них

комунальні послуги 
та енергоносії

оплата праці

Код 
тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
місцевих 
бюджетів 
(КТКВК)

Код 
програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
місцевих 
бюджетів 
(КПКВК)

Найменування

0318800 250380

Субвенція з міського бюджету обласному бюджету на 
створення і використання матеріальних резервів для 
запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій 
техногенного і природного характеру та їх наслідків

30 000,00 0,00 30 000,00

0318600 250404
Програма розвитку місцевого самоврядування та 
інформаційних ресурсів і технологій на 2013 рік

1 226 156,82 0,00 1 226 156,82

0318601 250404
Розвиток місцевого самоврядування в м.Кривому Розі 
на 2013 рік

704 358,26 0,00 704 358,26

0318602 250404
Стратегія  інноваційного розвитку електронних 
інформаційних ресурсів і технологій на 2012 - 2015 
роки 

521 798,56 0,00 521 798,56

0318603 250404
Автоматизована система реєстрації та обліку архівних 
справ юридичних осіб і фізичних осіб-підприємців 
Реєстраційної палати м.Кривого Рогу

0,00 0,00 0,00

0318020 250203 Проведення виборів та референдумів 1 606 658,00 0,00 1 606 658,00

0318021 250203
Проведення виборів народних депутатів Верховної 
Ради Автономної Республіки Крим, місцевих рад та 
сільських, селищних, міських голів 

1 606 658,00 0,00 1 606 658,00

1000000 10
Управління освіти і науки виконкому 
міської ради

890 917 021,37 486 938 662,00 143 965 361,00 67 048 926,09 42 869 695,00 854 816,00 6 900,00 24 179 231,09 23 553 355,78 15 591 111,63 957 965 947,46

1010000
Управління освіти і науки виконкому 
міської ради

890 917 021,37 486 938 662,00 143 965 361,00 67 048 926,09 42 869 695,00 854 816,00 6 900,00 24 179 231,09 23 553 355,78 15 591 111,63 957 965 947,46

1011010 070101 Дошкільна освіта 308 775 638,82 164 550 386,00 52 148 321,00 21 494 502,90 21 133 812,00 1 000,00 360 690,90 353 890,90 241 893,00 330 270 141,72

1011020 070201

Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 
навчальними закладами ( в т.ч. школою-дитячим 
садком,
інтернатом при школі), спеціалізованими школами, 
ліцеями, гімназіями, колегіумами

462 632 033,96 258 169 935,00 78 788 300,00 24 504 608,75 20 375 759,00 813 785,00 1 700,00 4 128 849,75 3 736 374,75 1 576 234,00 487 136 642,71

1011030 070202
Надання загальної середньої освiти вечiрнiми 
(змiнними) школами

1 726 975,00 1 174 466,00 123 381,00 0,00 1 726 975,00

1011040 070301
Надання загальної середньої освіти загальноосвiтнiми 
школами-iнтернатами, загальноосвітніми санаторними 
школами-інтернатами

16 217 460,15 8 474 125,00 2 231 500,00 154 069,00 99 498,00 54 571,00 18 832,00 17 400,00 16 371 529,15

1011050 070302
Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 
школами-інтернатами для дітей-сиріт та дітей, 
позбавлених батьківського піклування

9 151 212,09 4 165 543,00 1 588 933,00 716,00 716,00 716,00 9 151 928,09

1011060 070303
Надання освіти в дитячих будинках, утримання та 
забезпечення їх діяльності

6 517 231,68 3 065 420,21 1 252 946,92 0,00 6 517 231,68

1011080 070304
Спеціальні загальноосвітні школи-інтернати, школи та 
інші заклади освіти для дітей з вадами у фізичному чи 
розумовому розвитку

2 059 112,78 1 112 787,79 138 087,08 716,00 716,00 716,00 2 059 828,78

1011100 070401
Надання позашкільної освіти позашкільними 
закладами освіти, заходи з позашкільної роботи з 
дітьми

48 823 084,05 27 246 804,00 6 748 261,00 2 075 842,00 323 548,00 200,00 1 752 294,00 1 740 324,00 1 740 324,00 50 898 926,05

1011170 070802
Методичне забезпечення діяльності навчальних 
закладів та інші заходи в галузі освіти 

14 088 466,04 5 548 994,00 146 376,00 16 156 440,11 16 156 440,11 16 156 440,11 11 975 260,63 30 244 906,15

1011190 070804 Централізоване ведення бухгалтерського обліку 15 738 366,94 10 857 038,00 511 858,00 419 489,00 312 689,00 106 800,00 40 000,00 40 000,00 16 157 855,94

1011200 070805
Здійснення  централізованого господарського 
обслуговування 

1 985 981,86 1 320 296,00 141 269,00 93 180,00 81 180,00 400,00 12 000,00 2 079 161,86

1011210 070806 Утримання інших закладів освіти 1 886 518,00 1 252 867,00 146 128,00 173 041,02 147 600,00 41 031,00 3 600,00 25 441,02 16 841,02 2 059 559,02



3 Продовження  додатка 3.1

з них

капітальні видатки 
за рахунок коштів, 
що передаються із 
загального  фонду до 
бюджету розвитку 

(спеціального 
фонду)

1 2 3 4 5 6 7=8+11 8 9 10 11 12 13 14=4+7

Разом

з них

бюджет розвиткуоплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

споживання

Видатки спеціального фонду

усього усього

Видатки загального  фонду

розвитку

з нихз них

комунальні послуги 
та енергоносії

оплата праці

Код 
тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
місцевих 
бюджетів 
(КТКВК)

Код 
програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
місцевих 
бюджетів 
(КПКВК)

Найменування

1011260 070808
Надання допомоги дітям-сиротам та дітям, 
позбавленим батьківського піклування, яким 
виповнюється 18 років

702 280,00 0,00 702 280,00

1019230 240900

Розвиток освіти за рахунок цільових фондів, утворених 
Верховною Радою Автономної Республіки Крим, 
органами місцевого самоврядування і місцевими 
органами виконавчої влади

487 100,31 395 609,00 91 491,31 487 100,31

1013160 091108

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з 
оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок 
коштів на оздоровлення громадян, які постраждали 
внаслідок Чорнобильської катастрофи)

612 660,00 0,00 612 660,00

1018800 250380

Субвенція з міського бюджету обласному бюджету за 
рахунок коштів Центрально-Міського районного у 
місті бюджету для забезпечення співфінансування по 
об’єкту "Капітальний ремонт глядацьких трибун з 
підтрибунними приміщеннями та покрівлі спортивного 
залу ДЮСШ №3"

1 489 221,00 1 489 221,00 1 489 221,00 1 489 221,00

1100000 11
Комітет у справах сім' ї і молоді виконкому 
міської ради

5 671 815,76 3 306 200,00 115 506,00 293 958,52 0,00 0,00 0,00 293 958,52 293 958,52 103 624,00 5 965 774,28

1110000
Комітет у справах сім' ї і молоді виконкому 
міської ради

5 671 815,76 3 306 200,00 115 506,00 293 958,52 0,00 0,00 0,00 293 958,52 293 958,52 103 624,00 5 965 774,28

1113130
Здійснення соціальної роботи з вразливими 
категоріями населення

5 094 452,07 3 306 200,00 115 506,00 293 958,52 0,00 0,00 0,00 293 958,52 293 958,52 103 624,00 5 388 410,59

1113131 091101
Утримання центрів соціальних служб для сім'ї, дітей та 
молоді

4 887 437,07 3 250 900,00 102 606,00 293 958,52 293 958,52 293 958,52 103 624,00 5 181 395,59

1113132 091102
Програми і заходи  центрів соціальних служб для  сім'ї, 
дітей та молоді

104 055,00 55 300,00 12 900,00 0,00 104 055,00

1113133 091104
Заходи державної та місцевої політики із забезпечення 
рівних прав та можливостей жінок та чоловіків

17 160,00 0,00 17 160,00

1113134 091107 Заходи державної та місцевої політики з питань сім'ї 85 800,00 0,00 85 800,00

1113140 091103 Заходи державної та місцевої політики з питань молоді 151 165,09 0,00 151 165,09

1113500 091106
Підтримка відмінників навчання вищих державних 
навчальних закладів І-ІV рівня акредитації та учнів 
професійно-технічних закладів міста

177 301,00 0,00 177 301,00

1113110 Заходи з питань дітей та їх соціального захисту 218 554,60 0,00 218 554,60

1113112 090802
Заходи державної та місцевої політики з питань дітей 
та їх соціального захисту

218 554,60 0,00 218 554,60

1118090
Надання та повернення пільгового 
довгострокового кредиту на будівництво 
(реконструкцію) та придбання житла

30 343,00 0,00 30 343,00

1118098 250913

Витрати, пов'язані з наданням та обслуговуванням 
пільгових довгострокових кредитів, наданих 
громадянам на будівництво (реконструкцію) та 
придбання житла

30 343,00 0,00 30 343,00

1300000 13
Комітет з фізичної  культури  і  спорту 
виконкому міської ради

363 491,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363 491,57

1310000
Комітет з фізичної  культури  і  спорту 
виконкому міської ради

363 491,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363 491,57

1315010 Проведення спортивної роботи в м.Кривому Розі 219 823,57 0,00 219 823,57



4 Продовження  додатка 3.1

з них

капітальні видатки 
за рахунок коштів, 
що передаються із 
загального  фонду до 
бюджету розвитку 

(спеціального 
фонду)

1 2 3 4 5 6 7=8+11 8 9 10 11 12 13 14=4+7

Разом

з них

бюджет розвиткуоплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

споживання

Видатки спеціального фонду

усього усього

Видатки загального  фонду

розвитку

з нихз них

комунальні послуги 
та енергоносії

оплата праці

Код 
тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
місцевих 
бюджетів 
(КТКВК)

Код 
програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
місцевих 
бюджетів 
(КПКВК)

Найменування

1315011 130102 Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань 219 823,57 0,00 219 823,57

1315100 130112
Підтримка  діяльності Криворізького фізкультурно-
спортивного  клубу інвалідів "Олімп"

20 329,00 0,00 20 329,00

1315020 Діяльність закладів фізичної культури і спорту 123 339,00 0,00 123 339,00

1315023 130203
Фінансова підтримка дитячо-юнацьких спортивних 
шкіл фізкультурно-спортивних товариств

123 339,00 0,00 123 339,00

1400000 14
Управління охорони  здоров'я виконкому 
міської ради

128 075 324,00 922 825,00 115 637,00 28 812 415,78 274 000,00 0,00 0,00 28 538 415,78 27 538 415,78 21 655 947,00 156 887 739,78

1410000
Управління охорони  здоров'я виконкому 
міської ради

128 075 324,00 922 825,00 115 637,00 28 812 415,78 274 000,00 0,00 0,00 28 538 415,78 27 538 415,78 21 655 947,00 156 887 739,78

1412170 080704
Інформаційно-методичне та просвітницьке 
забезпечення в галузі охорони здоров'я 

1 696 600,00 922 825,00 115 637,00 71 513,00 71 513,00 71 513,00 71 513,00 1 768 113,00

1412310 080800 Первинна медична допомога населенню 124 478 271,00 12 614 220,78 250 000,00 12 364 220,78 12 364 220,78 6 481 752,00 137 092 491,78

1418300 250323
Субвенція на утримання об'єктів спільного 
користування чи ліквідацію негативних наслідків 
діяльності об'єктів спільного користування

1 900 453,00 15 102 682,00 15 102 682,00 15 102 682,00 15 102 682,00 17 003 135,00

1419230 240900

Розвиток та удосконалення надання медичної 
допомоги населенню міста за рахунок цільових фондів, 
утворених Верховною Радою Автономної Республіки 
Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими 
органами виконавчої влади

1 024 000,00 24 000,00 1 000 000,00 1 024 000,00

1500000 15
Управління праці та соціального захисту 
населення виконкому міської ради

152 534 961,44 2 446 746,00 1 069 787,00 4 627 900,00 1 274 600,00 0,00 0,00 3 353 300,00 3 274 500,00 15 000,00 157 162 861,44

1510000
Управління праці та соціального захисту 
населення виконкому міської ради

152 534 961,44 2 446 746,00 1 069 787,00 4 627 900,00 1 274 600,00 0,00 0,00 3 353 300,00 3 274 500,00 15 000,00 157 162 861,44

1513010

Надання пільг та житлових субсидій 
населенню на оплату електроенергії, 
природного газу, послуг тепло-, 
водопостачання і водовідведення, 
квартирної плати, вивезення побутового 
сміття та рідких нечистот

92 212 719,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 212 719,84

1513011 090201

Надання пільг ветеранам війни, особам, на яких 
поширюється чинність Закону України "Про статус 
ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", 
особам, які мають особливі заслуги перед 
Батьківщиною, вдовам (вдівцям) та батькам померлих 
(загиблих) осіб, які мають особливі заслуги перед 
Батьківщиною, дітям війни, особам, які мають 
особливі трудові заслуги перед Батьківщиною, вдовам 
(вдівцям) та батькам померлих (загиблих) осіб, які 
мають особливі трудові заслуги перед Батьківщиною, 
жертвам нацистських переслідувань та реабілітованим 
громадянам, які стали інвалідами внаслідок репресій 
або є пенсіонерами, на житлово-комунальні послуги 

48 667 095,35 0,00 48 667 095,35



5 Продовження  додатка 3.1

з них

капітальні видатки 
за рахунок коштів, 
що передаються із 
загального  фонду до 
бюджету розвитку 

(спеціального 
фонду)

1 2 3 4 5 6 7=8+11 8 9 10 11 12 13 14=4+7

Разом

з них

бюджет розвиткуоплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

споживання

Видатки спеціального фонду

усього усього

Видатки загального  фонду

розвитку

з нихз них

комунальні послуги 
та енергоносії

оплата праці

Код 
тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
місцевих 
бюджетів 
(КТКВК)

Код 
програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
місцевих 
бюджетів 
(КПКВК)

Найменування

Надання пільг ветеранам військової служби, ветеранам 
органів внутрішніх справ, ветеранам податкової 
міліції, ветеранам державної пожежної охорони, 
ветеранам Державної кримінально-виконавчої служби, 
ветеранам служби цивільного захисту, ветеранам 
Державної служби спеціального зв'язку та захисту 
інформації України, вдовам (вдівцям) померлих 
(загиблих) ветеранів військової служби, ветеранів 
органів внутрішніх справ, ветеранів податкової міліції, 
ветеранів державної пожежної охорони, ветеранів 
Державної кримінально-виконавчої служби, ветеранів 
служби цивільного захисту та ветеранів Державної 
служби спеціального зв'язку та захисту інформації 
України, звільненим зі служби за віком, хворобою або 
вислугою років військовослужбовцям Служби безпеки 
України, працівникам міліції, особам начальницького 
складу податкової міліції, рядового і начальницького 
складу кримінально-виконавчої системи, державної 
пожежної охорони, пенсіонерам з числа слідчих 
прокуратури, дітям (до досягнення повноліття)  
працівників міліції,  осіб
 начальницького складу податкової міліції, рядового і 
начальницького складу кримінально-виконавчої 
системи, державної пожежної охорони, загиблих або 
померлих у зв'язку з виконанням службових обов'язків, 
непрацездатним членам сімей, які перебували на їх 
утриманні, звільненим з військової служби особам, які 
стали інвалідами під час проходження військової 
служби, батькам та членам сімей військовослужбовців, 
які загинули (померли) або пропали безвісти під час 
проходження військової служби, батькам та членам 
сімей осіб рядового і начальницького складу органів і 
підрозділів цивільного захисту, Державної служби 
спеціального зв'язку та захисту інформації України, які 
загинули (померли), пропали безвісті або стали 
інвалідами при проходженні служби, на житлово-
комунальні послуги

1513013 090207

Надання пільг громадянам, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи, дружинам (чоловікам) та 
опікунам (на час опікунства) дітей померлих громадян, 
смерть яких пов’язана з Чорнобильською 
катастрофою,  на житлово-комунальні послуги

3 089 755,22 0,00 3 089 755,22

1513015 090215
Надання пільг багатодітним сім'ям на житлово-
комунальні послуги

3 816 849,43 0,00 3 816 849,43

1513016 090405
Надання субсидій населенню для відшкодування 
витрат на оплату житлово-комунальних послуг

31 866 504,82 0,00 31 866 504,82

1513020

Надання пільг та житлових субсидій 
населенню на придбання твердого та 
пічного побутового палива і скрапленого 
газу

433 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 433 200,00

4 772 515,020,004 772 515,020902041513012



6 Продовження  додатка 3.1

з них

капітальні видатки 
за рахунок коштів, 
що передаються із 
загального  фонду до 
бюджету розвитку 

(спеціального 
фонду)

1 2 3 4 5 6 7=8+11 8 9 10 11 12 13 14=4+7

Разом

з них

бюджет розвиткуоплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

споживання

Видатки спеціального фонду

усього усього

Видатки загального  фонду

розвитку

з нихз них

комунальні послуги 
та енергоносії

оплата праці

Код 
тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
місцевих 
бюджетів 
(КТКВК)

Код 
програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
місцевих 
бюджетів 
(КПКВК)

Найменування

1513021 090202

Надання пільг ветеранам війни, особам, на яких 
поширюється чинність Закону України "Про статус 
ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", 
особам, які мають особливі заслуги перед 
Батьківщиною, вдовам (вдівцям) та батькам померлих 
(загиблих) осіб, які мають особливі заслуги перед 
Батьківщиною, особам, які мають особливі трудові 
заслуги перед Батьківщиною, вдовам (вдівцям) та 
батькам померлих (загиблих) осіб, які мають особливі 
трудові заслуги перед Батьківщиною, жертвам 
нацистських переслідувань на придбання твердого 
палива та скрапленого газу

201 133,87 0,00 201 133,87

Надання пільг ветеранам військової служби, ветеранам 
органів внутрішніх справ, ветеранам податкової 
міліції, ветеранам державної пожежної охорони, 
ветеранам Державної кримінально-виконавчої служби, 
ветеранам служби цивільного захисту, ветеранам 
Державної служби спеціального зв'язку та захисту 
інформації України, вдовам (вдівцям) померлих 
(загиблих) ветеранів військової служби, ветеранів 
органів внутрішніх справ, ветеранів податкової міліції, 
ветеранів державної пожежної охорони, ветеранів 
Державної кримінально-виконавчої служби, ветеранів 
служби цивільного захисту та ветеранів Державної 
служби спеціального зв'язку та захисту інформації 
України, звільненим зі служби за віком, хворобою або 
вислугою років працівникам міліції, особам 
начальницького складу податкової міліції, рядового і 
начальницького складу кримінально-виконавчої 
системи, державної пожежної охорони, дітям (до 
досягнення повноліття) працівників міліції, осіб 
начальницького складу податкової міліції, рядового і 
начальницького складу кримінально-виконавчої 
системи, державної пожежної охорони, загиблих або 
померлих у зв'язку з виконанням службових обов'язків, 
непрацездатним членам сімей, які перебували на їх 
утриманні, на придбання твердого палива

1513023 090208

Надання пільг громадянам, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи, дружинам (чоловікам) та 
опікунам (на час опікунства) дітей померлих громадян, 
смерть яких пов'язана з Чорнобильською катастрофою,  
на придбання твердого палива

8 008,06 0,00 8 008,06

1513025 090216
Надання пільг багатодітним сім'ям на придбання 
твердого палива та скрапленого газу

38 050,49 0,00 38 050,49

1513026 90406
Надання субсидій населенню для відшкодування 
витрат на придбання твердого та рідкого пічного 
побутового палива і скрапленого газу

177 303,92 0,00 177 303,92

1513028 090414

Компенсація особам, які згідно із статтями 43 та 48 
Гірничого закону України мають право на безоплатне 
отримання вугілля на побутові потреби, але 
проживають у будинках, що мають центральне 
опалення

8 205,86 0,00 8 205,86

0,00497,80 497,801513022 090205



7 Продовження  додатка 3.1

з них

капітальні видатки 
за рахунок коштів, 
що передаються із 
загального  фонду до 
бюджету розвитку 

(спеціального 
фонду)

1 2 3 4 5 6 7=8+11 8 9 10 11 12 13 14=4+7

Разом

з них

бюджет розвиткуоплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

споживання

Видатки спеціального фонду

усього усього

Видатки загального  фонду

розвитку

з нихз них

комунальні послуги 
та енергоносії

оплата праці

Код 
тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
місцевих 
бюджетів 
(КТКВК)

Код 
програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
місцевих 
бюджетів 
(КПКВК)

Найменування

1513030

Надання пільг з оплати послуг зв'язку та 
інших передбачених законодавством пільг 
(крім пільг на одержання ліків, 
зубопротезування , забезпечення продуктами 
харчування, оплату   електроенергії, 
природного і скрапленого газу на  побутові 
потреби, твердого  та рідкого пічного 
побутового палива, послуг тепло-, 
водопостачання і водовідведення,  квартирної 
плати (утримання будинків і споруд  та 
прибудинкових  територій),  вивезення 
побутового сміття та рідких нечистот) та 
компенсацію за пільговий проїзд окремих 
категорій громадян

44 225 422,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 225 422,08

1513031 090203

Надання інших пільг ветеранам війни, особам, на яких 
поширюється чинність Закону України "Про статус 
ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", 
особам, які мають особливі заслуги перед 
Батьківщиною, вдовам (вдівцям) та батькам померлих 
(загиблих) осіб, які мають особливі заслуги перед 
Батьківщиною, ветеранам праці, особам, які мають 
особливі трудові заслуги перед Батьківщиною, вдовам 
(вдівцям) та батькам померлих (загиблих) осіб, які 
мають особливі трудові заслуги перед Батьківщиною, 
жертвам нацистських переслідувань та реабілітованим 
громадянам, які стали інвалідами внаслідок репресій 
або є пенсіонерами

1 338 086,00 0,00 1 338 086,00

1513033 090209

Надання інших пільг громадянам, які постраждали 
внаслідок Чорнобильської катастрофи, дружинам 
(чоловікам) та опікунам (на час опікунства) дітей 
померлих громадян, смерть яких пов’язана з 
Чорнобильською катастрофою

50 456,53 0,00 50 456,53

1513034 090214
Надання пільг окремим категоріям громадян з послуг 
зв'язку

3 912 735,20 0,00 3 912 735,20

1513037 170302
Компенсаційні виплати за пільговий проїзд окремих 
категорій громадян на залізничному транспорті

2 572 480,00 0,00 2 572 480,00

1513038 170602
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
електротранспортом  окремим категоріям громадян

36 351 664,35 0,00 36 351 664,35

1513400 090412
Надання допомоги соціально незахищеним верствам 
населення

9 193 539,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 9 208 539,00

1513190 091207

Надання пільг населенню (крім ветеранів війни і праці, 
військової служби, органів внутрішніх справ та 
громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи), на оплату житлово-комунальних послуг і 
природного газу

131 260,00 0,00 131 260,00

1513200
Соціальний захист ветеранів війни та 
праці

857 944,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 857 944,60

1513202 091209
Надання фінансової підтримки громадській організації 
інвалідів і ветеранів

857 944,60 0,00 857 944,60

1513300 091214

Забезпечення належних умов для проживання, 
соціально-побутового обслуговування, надання 
медичної допомоги громадянам похилого віку та 
інвалідам, які потребують постійного догляду й 
допомоги

5 480 875,92 2 446 746,00 1 069 787,00 4 612 900,00 1 274 600,00 3 338 300,00 3 259 500,00 10 093 775,92



8 Продовження  додатка 3.1

з них

капітальні видатки 
за рахунок коштів, 
що передаються із 
загального  фонду до 
бюджету розвитку 

(спеціального 
фонду)

1 2 3 4 5 6 7=8+11 8 9 10 11 12 13 14=4+7

Разом

з них

бюджет розвиткуоплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

споживання

Видатки спеціального фонду

усього усього

Видатки загального  фонду

розвитку

з нихз них

комунальні послуги 
та енергоносії

оплата праці

Код 
тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
місцевих 
бюджетів 
(КТКВК)

Код 
програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
місцевих 
бюджетів 
(КПКВК)

Найменування

2000000 20
Служба у справах дітей виконкому міської 
ради

4 907 143,03 2 322 643,84 678 440,16 790 890,00 0,00 0,00 0,00 790 890,00 790 890,00 632 388,00 5 698 033,03

2010000
Служба у справах дітей виконкому міської 
ради

4 907 143,03 2 322 643,84 678 440,16 790 890,00 0,00 0,00 0,00 790 890,00 790 890,00 632 388,00 5 698 033,03

2013110
Заклади і заходи з питань дітей та їх соціального 
захисту

4 889 116,03 2 322 643,84 678 440,16 124 502,00 0,00 0,00 0,00 124 502,00 124 502,00 0,00 5 013 618,03

2013111 090700
Утримання закладів, що надають соціальні послуги 
дітям, які опинилися в складних життєвих обставинах

4 849 116,03 2 322 643,84 678 440,16 124 502,00 124 502,00 124 502,00 4 973 618,03

2013112 090802
Заходи державної та місцевої політики з питань дітей 
та їх соціального захисту

40 000,00 0,00 40 000,00

2013400 090412
Заходи, спрямовані на захист прав дітей-сиріт, дітей, 
позбавлених батьківського піклування та розвиток 
сімейних форм виховання

18 027,00 382 388,00 382 388,00 382 388,00 382 388,00 400 415,00

2018800 250380 Інші субвенції: 284 000,00 284 000,00 284 000,00 250 000,00 284 000,00

2018801 250380

Субвенція з міського бюджету обласному бюджету на 
забезпечення дітей-сиріт, дітей, позбавлених 
батьківського піклування, та осіб з їх числа житлом на 
умовах співфінансування

250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00

2018802 25380

Субвенція з бюджету міста Кривого Рогу обласному 
бюджету на виготовлення проектно-кошторисної 
документації з капітального ремонту системи 
газопостачання центру соціально-психологічної 
реабілітації дітей

34 000,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00

2400000 24
Управління культури і туризму виконкому 
міської ради

89 072 608,15 46 599 443,00 5 923 009,00 14 437 097,964 956 756,00 1 358 709,00 950 263,00 9 480 341,96 7 809 417,96 6 011 054,00 103 509 706,11

2410000
Управління культури і туризму виконкому 
міської ради

89 072 608,15 46 599 443,00 5 923 009,00 14 437 097,964 956 756,00 1 358 709,00 950 263,00 9 480 341,96 7 809 417,96 6 011 054,00 103 509 706,11

2414020 110102 Театри 12 138 160,89 2 369 800,00 2 369 800,00 2 369 800,00 2 228 800,00 14 507 960,89

2414030 110103
Філармонії, музичні колективи і ансамблі та інші 
мистецькі заклади та заходи 

441 303,55 20 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 449 303,55

2414060 110201 Бібліотеки 15 663 227,13 9 447 453,00 1 885 917,00 1 658 352,04 26 640,00 1 631 712,04 1 631 712,04 1 097 300,00 17 321 579,17
2414070 110202 Музеї і виставки 2 439 472,64 1 121 117,00 298 763,00 76 179,46 51 006,00 25 173,46 25 173,46 2 515 652,10

2414090 110204
Палаци і будинки культури, клуби та інші заклади 
клубного типу

10 139 889,94 5 938 581,00 1 787 549,00 3 791 331,46 326 393,00 45 430,00 80 441,00 3 464 938,46 3 419 250,46 2 321 472,00 13 931 221,40

2414100 110205 Школи естетичного виховання дітей 42 870 193,00 30 072 292,00 1 950 780,00 4 584 135,00 3 786 867,00 1 233 279,00 869 822,00 797 268,00 355 482,00 355 482,00 47 454 328,00
2417210 Підтримка засобів масової інформації 4 847 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 847 572,00
2417211 120100 Сприяння діяльності телебачення і радіомовлення 4 551 600,00 0,00 4 551 600,00

2417212 120201 Підтримка періодичних видань (газет та журналів) 295 972,00 0,00 295 972,00

2417460 180409
Внески до статутного капіталу суб’єктів 
господарювання 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2417500 180410 Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю 532 789,00 0,00 532 789,00

2419230 240900

Розвиток засобів масової інформації та закладів 
культури за рахунок коштів Цільового фонду, 
утворенного Верховною Радою Автономної 
Республіки Крим, органами місцевого 
самоврядування і місцевими органами виконавчої 
влади 

0,00 0,00 0,00 1 949 300,00 765 850,00 80 000,00 0,00 1 183 450,00 0,00 0,00 1 949 300,00

2419231 240900

Розвиток засобів масової інформації за рахунок коштів 
Цільового фонду, утворенного Верховною Радою 
Автономної Республіки Крим, органами місцевого 
самоврядування і місцевими органами виконавчої 
влади 

620 000,00 620 000,00 620 000,00



9 Продовження  додатка 3.1

з них

капітальні видатки 
за рахунок коштів, 
що передаються із 
загального  фонду до 
бюджету розвитку 

(спеціального 
фонду)

1 2 3 4 5 6 7=8+11 8 9 10 11 12 13 14=4+7

Разом

з них

бюджет розвиткуоплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

споживання

Видатки спеціального фонду

усього усього

Видатки загального  фонду

розвитку

з нихз них

комунальні послуги 
та енергоносії

оплата праці

Код 
тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
місцевих 
бюджетів 
(КТКВК)

Код 
програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
місцевих 
бюджетів 
(КПКВК)

Найменування

2419232 240900

Розвиток закладів культури за рахунок коштів 
Цільового фонду, утворенного Верховною Радою 
Автономної Республіки Крим, органами місцевого 
самоврядування і місцевими органами виконавчої 
влади 

329 300,00 99 300,00 230 000,00 329 300,00

2419233 240900

Проведення мистецьких заходів за рахунок коштів 
Цільового фонду, утворенного Верховною Радою 
Автономної Республіки Крим, органами місцевого 
самоврядування і місцевими органами виконавчої 
влади 

1 000 000,00 666 550,00 80 000,00 333 450,00 1 000 000,00

2900000 29 Архівний відділ виконкому міської ради 0,00 0,00 0,00 295 810,00 290 310,00 189 069,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 295 810,00

2910000 Архівний відділ виконкому міської ради 0,00 0,00 0,00 295 810,00 290 310,00 189 069,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 295 810,00

2910080 010116
Керівництво і управління в архівному відділі 
виконкому міської ради

295 810,00 290 310,00 189 069,00 5 500,00 295 810,00

4000000 40
Управління благоустрою та житлової 
політики виконкому міської ради

379 247 094,17 6 190,80 5 877 545,13 154 413 456,42 40 829 799,85 0,00 0,00 113 583 656,57 47 721 207,46 23 975 895,35 533 660 550,59

4010000
Управління благоустрою та житлової 
політики виконкому міської ради

379 247 094,17 6 190,80 5 877 545,13 154 413 456,42 40 829 799,85 0,00 0,00 113 583 656,57 47 721 207,46 23 975 895,35 533 660 550,59

4016010 100101 Житлово-експлуатаційне господарство 2 639 587,99 0,00 2 639 587,99

4016020
Капітальний ремонт об'єктів житлового 
господарства

0,00 0,00 0,00 22 289 062,86 0,00 0,00 0,00 22 289 062,86 22 189 062,86 11 311 411,60 22 289 062,86

4016021 100102
Капітальний ремонт житлового фонду місцевих 
органів влади

16 802 569,46 16 802 569,46 16 702 569,46 9 321 160,60 16 802 569,46

4016022 100106
Капітальний ремонт житлового фонду об'єднань 
співвласників багатоквартирних будинків

5 486 493,40 5 486 493,40 5 486 493,40 1 990 251,00 5 486 493,40

4016050
Фінансова підтримка об'єктів комунального 
господарства

14 490 456,43 0,00 0,00 535 525,00 0,00 0,00 0,00 535 525,00 535 525,00 0,00 15 025 981,43

4016051 100201 Забезпечення функціонування теплових мереж 500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00

4016052 100202
Забезпечення належної та безперебійної роботи 
водопровідно-каналізаційного господарства

14 490 456,43 35 525,00 35 525,00 35 525,00 14 525 981,43

4016060 100203 Благоустрій міст, сіл, селищ 83 953 030,74 5 877 545,13 13 303 062,00 13 303 062,00 13 303 062,00 9 854 286,04 97 256 092,74
4016110 100209 Заходи, пов'язані з поліпшенням питної води 50 000,00 0,00 50 000,00

4016130 100302

Забезпечення функціонування комбінатів комунальних 
підприємств, районних виробничих об'єднань та інших 
підприємств, установ та організацй житлово-
комунального господарства

5 863 562,72 0,00 5 863 562,72

4017310 160101 Проведення заходів із землеустрою 155 162,00 97 587,64 97 587,64 252 749,64

4016180 100602

Погашення заборгованості з різниці в тарифах на 
теплову енергію, послуги з централізованого 
водопостачання та водовідведення, що вироблялися, 
транспортувалися та постачалися населенню, яка 
виникла у зв'язку з невідповідністю фактичної вартості 
теплової енергії та послуг з централізованого 
водопостачання та водовідведення тарифам, що 
затверджувалися та/або погоджувалися органами 
державної влади чи місцевого самоврядування

131 477 267,42 0,00 131 477 267,42

4016310 150101
Реалізація заходів щодо інвестиційного розвитку 
території

5 101 463,13 5 101 463,13 5 101 463,13 2 222 397,71 5 101 463,13

4016430 150202
Розробка схем та проектних рішень масового 
застосування

646 000,00 0,00 646 000,00



10 Продовження  додатка 3.1

з них

капітальні видатки 
за рахунок коштів, 
що передаються із 
загального  фонду до 
бюджету розвитку 

(спеціального 
фонду)

1 2 3 4 5 6 7=8+11 8 9 10 11 12 13 14=4+7

Разом

з них

бюджет розвиткуоплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

споживання

Видатки спеціального фонду

усього усього

Видатки загального  фонду

розвитку

з нихз них

комунальні послуги 
та енергоносії

оплата праці

Код 
тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
місцевих 
бюджетів 
(КТКВК)

Код 
програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
місцевих 
бюджетів 
(КПКВК)

Найменування

4016800 170103

Забезпечення функціонування автомобільних засобів 
спеціального призначення, які знаходяться на балансі 
управління благоустрою та житлової політики 
виконкому міської ради

40 167,93 0,00 40 167,93

4016640 170603
Забезпечення функціонування підприємств міського 
електротранспорту

120 823 562,00 4 482 260,47 4 482 260,47 4 482 260,47 0,00 125 305 822,47

4016650 170703 Утримання та розвиток інфраструктури міських доріг 17 099 188,00 65 242 453,95 25 651 316,15 39 591 137,80 82 341 641,95

4017460 180409
Внески до статутного капіталу суб’єктів 
господарювання

2 059 829,00 2 059 829,00 2 059 829,00 587 800,00 2 059 829,00

4017500 180410 Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю 391 750,00 0,00 391 750,00

4019110 240601
Охорона та раціональне використання природних 
ресурсів

10 289 364,40 8 732 457,40 1 556 907,00 10 289 364,40

4019120 240602 Утилізація відходів 1 850 416,00 641 016,00 1 209 400,00 1 850 416,00

4019130 240603
Ліквідація іншого забруднення навколишнього 
природного середовища

580 000,00 580 000,00 580 000,00

4119230 240900

Видатки у сфері житлово-комунального 
господарства за рахунок коштів Цільового фонду, 
утворенного Верховною Радою Автономної 
Республіки Крим, органами місцевого 
самоврядування і місцевими органами виконавчої 
влади 

18 532 426,97 5 707 422,66 0,00 0,00 12 825 004,31 0,00 0,00 18 532 426,97

4019231 240900

Розвиток та утримання житлово-комунального 
господарства за рахунок цільових фондів, утворених  
Верховною Радою Автономної Республіки Крим, 
органами місцевого самоврядування і місцевими 
органами виконавчої влади

18 433 426,97 5 608 422,66 12 825 004,31 18 433 426,97

4019232 240900

Пошук й увінчення пам'яті жертв Великої Вітчизняної 
вйни та політичних репресій за рахунок цільових 
фондів, утворених  Верховною Радою Автономної 
Республіки Крим, органами місцевого самоврядування 
і місцевими органами виконавчої влади

99 000,00 99 000,00 99 000,00

4017820 210110 Організація рятування на водах 1 203 841,79 0,00 1 203 841,79

4017520 180410
Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю у 
сфері оздоровлення дітей

0,00 0,00

4018600 250404 Інші видатки  місцевого господарства 402 826,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 402 826,35
4018601 250404 Оплата послуг з розміщення інформації 59 756,80 0,00 59 756,80

4018602 250404
Паспортизація та інвентаризація нерухомого майна 
комунальної власності

51 029,89 0,00 51 029,89

4018603 250404 Організація місць відпочинку для населення 247 996,40 0,00 247 996,40
4018604 250404 Видатки на списання основних засобів 8 827,70 0,00 8 827,70
4018605 250404 Видатки на виконання судових рішень 35 215,56 0,00 35 215,56

4010080 010116
Керівництво і управління в управлінні благоустрою та 
житлової політики виконкому міської ради

6 190,80 6 190,80 0,00 6 190,80

4018800 250380 Інші субвенції 10 050 005,00 10 050 005,00 50 005,00 10 050 005,00

4018801 250380
Субвенція з міського бюджету обласному бюджету на 
виконання природоохоронних заходів, передбачених 
регіональними програмами екологічного спрямування

10 000 000,00 10 000 000,00 10 000 000,00

4018802 250380

Субвенція з міського бюджету районним у місті 
бюджетам за рахунок субвенцій з обласного бюджету 
на облаштування спортивних, спортивно-дитячих 
майданчиків

50 005,00 50 005,00 50 005,00 50 005,00

4013400 090412
Надання допомоги соціально незахищеним верствам 
населення

4 500,00 0,00 4 500,00



11 Продовження  додатка 3.1

з них

капітальні видатки 
за рахунок коштів, 
що передаються із 
загального  фонду до 
бюджету розвитку 

(спеціального 
фонду)

1 2 3 4 5 6 7=8+11 8 9 10 11 12 13 14=4+7

Разом

з них

бюджет розвиткуоплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

споживання

Видатки спеціального фонду

усього усього

Видатки загального  фонду

розвитку

з нихз них

комунальні послуги 
та енергоносії

оплата праці

Код 
тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
місцевих 
бюджетів 
(КТКВК)

Код 
програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
місцевих 
бюджетів 
(КПКВК)

Найменування

4500000 45
Управління комунальної власності міста 
виконкому міської ради

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510000
Управління комунальної власності міста 
виконкому міської ради

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4517310 160101 Землеустрій 0,00 0,00

4700000 47
Управління капітального будівництва 
виконкому міської ради

0,00 0,00 0,00 159 000 978,75 232 000,00 0,00 51 838,00 158 768 978,75 97 498 616,16 20 061 296,65 159 000 978,75

4710000
Управління капітального будівництва 
виконкому міської ради

0,00 0,00 0,00 159 000 978,75 232 000,00 0,00 51 838,00 158 768 978,75 97 498 616,16 20 061 296,65 159 000 978,75

4710080 010116
Керівництво і управління в управлінні капітального 
будівництва виконкому міської ради

239 000,00 232 000,00 51 838,00 7 000,00 239 000,00

4716310 150101
Реалізація заходів щодо інвестиційного розвитку 
території

97 498 616,16 97 498 616,16 97 498 616,16 20 061 296,65 97 498 616,16

4719110 240601
Охорона та раціональне використання природних 
ресурсів

18 357 616,20 18 357 616,20 18 357 616,20

4719120 240602 Утилізація відходів 153 941,67 153 941,67 153 941,67

4719130 240603
Ліквідація іншого забруднення навколишнього 
природного середовища

31 344 544,58 31 344 544,58 31 344 544,58

4719230 240900

Капітальні вкладення за рахунок цільових фондів, 
утворених Верховною Радою Автономної Республіки 
Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими 
органами виконавчої влади

11 407 260,14 11 407 260,14 11 407 260,14

4800000 48
Управління містобудування і архітектури  
виконкому міської ради

467 069,00 0,00 0,00 15 409 472,98 851 465,32 0,00 0,00 14 558 007,66 11 578 587,36 0,00 15 876 541,98

4810000
Управління містобудування і архітектури  
виконкому міської ради

467 069,00 0,00 0,00 15 409 472,98 851 465,32 0,00 0,00 14 558 007,66 11 578 587,36 0,00 15 876 541,98

4816430 150202
Розробка схем та проектних рішень масового 
застосування

467 069,00 11 578 587,36 11 578 587,36 11 578 587,36 12 045 656,36

4816420 Збереження пам'яток історії та культури 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4816422 150203
Операційні видатки - паспортизація, інвентаризація 
пам'яток архітектури, премії в галузі архітектури

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4819110 240601
Охорона та раціональне використання природних 
ресурсів

2 010 795,50 2 010 795,50 2 010 795,50

4819230 240900

Розвиток земельних відносин, видатки, пов'язані з 
паркуванням транспортних засобів, регулюванням 
діяльності у сфері розміщення зовнішньої реклами 
та тимчасових об'єктів для здійснення 
підприємницької діяльності в місті за рахунок 
цільових фондів, утворених Верховною Радою 
Автономної Республіки Крим, органами місцевого 
самоврядування і місцевими органами виконавчої 
влади

0,00 0,00 0,00 1 820 090,12 851 465,32 0,00 0,00 968 624,80 0,00 0,00 1 820 090,12

4819231 240900

Видатки, пов'язані з паркуванням транспортних 
засобів за рахунок цільових фондів, утворених 
Верховною Радою Автономної Республіки Крим, 
органами місцевого самоврядування і місцевими 
органами виконавчої влади

660 000,00 660 000,00 660 000,00



12 Продовження  додатка 3.1

з них

капітальні видатки 
за рахунок коштів, 
що передаються із 
загального  фонду до 
бюджету розвитку 

(спеціального 
фонду)

1 2 3 4 5 6 7=8+11 8 9 10 11 12 13 14=4+7

Разом

з них

бюджет розвиткуоплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

споживання

Видатки спеціального фонду

усього усього

Видатки загального  фонду

розвитку

з нихз них

комунальні послуги 
та енергоносії

оплата праці

Код 
тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
місцевих 
бюджетів 
(КТКВК)

Код 
програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
місцевих 
бюджетів 
(КПКВК)

Найменування

4819232 240900

Видатки, пов'язані з регулюванням діяльності у сфері 
розміщення зовнішньої реклами та тимчасових об'єктів 
для здійснення підприємницької діяльності в місті за 
рахунок цільових фондів, утворених Верховною Радою 
Автономної Республіки Крим, органами місцевого 
самоврядування і місцевими органами виконавчої 
влади

851 465,32 851 465,32 851 465,32

4819233 240900

Розвиток земельних відносин за рахунок цільових 
фондів, утворених Верховною Радою Автономної 
Республіки Крим, органами місцевого самоврядування 
і місцевими органами виконавчої влади

308 624,80 308 624,80 308 624,80

5600000 65
Управління земельних ресурсів виконкому 
міської ради

0,00 0,00 0,00 1 165 629,00 185 554,00 0,00 0,00 980 075,00 132 361,00 0,00 1 165 629,00

5610000
Управління земельних ресурсів виконкому 
міської ради

0,00 0,00 0,00 1 165 629,00 185 554,00 0,00 0,00 980 075,00 132 361,00 0,00 1 165 629,00

5617310 160101 Проведення заходів із землеустрою 0,00 773 239,77 185 554,00 587 685,77 132 361,00 773 239,77

5619230 240900

Розвиток земельних відносин  за рахунок цільових 
фондів, утворених  Верховною Радою Автономної 
Республіки Крим, органами місцевого самоврядування 
і місцевими органами виконавчої влади

392 389,23 392 389,23 392 389,23

6500000 65
Відділ транспорту і зв'язку виконкому 
міської ради 

6 108 300,00 0,00 0,00 3 533 750,00 0,00 0,00 0,00 3 533 750,00 3 533 750,00 0,00 9 642 050,00

6510000
Відділ транспорту і зв'язку виконкому 
міської ради 

6 108 300,00 0,00 0,00 3 533 750,00 0,00 0,00 0,00 3 533 750,00 3 533 750,00 0,00 9 642 050,00

6516700 171000 Діяльність і послуги, не віднесені до інших категорій 5 808 300,00 0,00 5 808 300,00

6516430 150202
Розробка схем та проектних рішень масового 
застосування

300 000,00 0,00 300 000,00

6517460 180409
Внески до статутного капіталу суб’єктів 
господарювання 

3 533 750,00 3 533 750,00 3 533 750,00 3 533 750,00

6517530 180410 Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю 0,00 0,00

7300000 73
Управління економіки виконкому міської 
ради

1 788 226,68 0,00 0,00 304 538,00 0,00 0,00 0,00 304 538,00 304 538,00 224 937,32 2 092 764,68

7310000
Управління економіки виконкому міської 
ради

1 788 226,68 0,00 0,00 304 538,00 0,00 0,00 0,00 304 538,00 304 538,00 224 937,32 2 092 764,68

7317460 180409
Внески до статутного капіталу суб’єктів 
господарювання 

0,00 0,00 0,00 0,00

7317500 180410 Сприяння економічному розвитку міста Кривого Рогу 1 788 226,68 304 538,00 304 538,00 304 538,00 224 937,32 2 092 764,68

7600000 76
Фінансове управління виконкому міської 
ради

576 982 472,48 0,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 134 000,00 134 000,00 0,00 577 116 472,48

7610000
Фінансове управління виконкому міської 
ради

576 982 472,48 0,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 134 000,00 134 000,00 0,00 577 116 472,48

100602

Погашення заборгованості з різниці в тарифах на 
теплову енергію, що вироблялася, транспортувалася та 
постачалася населенню, яка виникла в зв'язку з 
невідповідністю фактичної вартості теплової енергії 
тарифам, що затверджувалися або погоджувалися 
відповідними органами державної влади чи органами 
місцевого самоврядування   

0,00 0,00



13 Продовження  додатка 3.1

з них

капітальні видатки 
за рахунок коштів, 
що передаються із 
загального  фонду до 
бюджету розвитку 

(спеціального 
фонду)

1 2 3 4 5 6 7=8+11 8 9 10 11 12 13 14=4+7

Разом

з них

бюджет розвиткуоплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

споживання

Видатки спеціального фонду

усього усього

Видатки загального  фонду

розвитку

з нихз них

комунальні послуги 
та енергоносії

оплата праці

Код 
тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
місцевих 
бюджетів 
(КТКВК)

Код 
програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
місцевих 
бюджетів 
(КПКВК)

Найменування

7618200 250311
Дотація вирівнювання, що передається з міського 
бюджету до районних у місті бюджетів

84 097 944,00 0,00 84 097 944,00

7618010 250102 Резервний фонд 16 395 434,00 0,00 16 395 434,00

7618320 250326

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 
на виплату допомоги сім'ям з дітьми, 
малозабезпеченим сім'ям, інвалідам з дитинства, дітям-
інвалідам та тимчасової державної допомоги дітям

467 729 800,00 0,00 467 729 800,00

7618530 250376

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 
на виплату державної соціальної допомоги на дітей-
сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, 
грошового забезпечення батькам-вихователям і 
прийомним батькам за надання соціальних послуг у 
дитячих будинках сімейного типу та прийомних сім'ях 
за принципом "гроші ходять за дитиною" 

5 265 252,00 0,00 5 265 252,00

7618340 250329

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 
на надання пільг з послуг зв'язку, інших передбачених 
законодавством пільг (крім пільг на одержання ліків, 
зубопротезування, оплату   електроенергії, природного 
і скрапленого газу на  побутові потреби, твердого  та 
рідкого пічного побутового палива, послуг тепло-, 
водопостачання і водовідведення,  квартирної плати 
(утримання будинків і споруд  та прибудинкових  
територій),  вивезення побутового сміття та рідких 
нечистот),  на компенсацію втрати частини доходів у 
зв'язку з відміною податку з власників транспортних 
засобів  та інших самохідних машин і механізмів та  
відповідним збільшенням ставок акцизного  податку з 
пального і на компенсацію за пільговий проїзд 
окремих категорій громадян

704 777,92 0,00 704 777,92

7618540 250382

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 
на фінансування Програм-переможців Всеукраїнського 
конкурсу проектів та програм розвитку місцевого 
самоврядування

150 000,00 0,00 150 000,00

7618800 250380 Інші субвенції 2 639 264,56 0,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 134 000,00 134 000,00 0,00 2 773 264,56

7618801 250380

Субвенція з міського бюджету районному у місті 
бюджету на проведення проміжних виборів за 
одномандатним мажоритарним  виборчим округом №6 
депутата Тернівської районної у місті ради  

69 617,72 0,00 69 617,72

7618802 250380
Субвенція з обласного бюджету районним у місті 
бюджетам   на утримання центрів соціально-
психологічної реабілітації дітей

2 497 442,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 2 531 442,00

7618803 250380

Субвенція з міського бюджету районному в місті 
бюджету на проведення проміжних виборів за 
одномандатним мажоритарним  виборчим округом №7 
депутата Довгинцівської районної в місті ради  

72 204,84 0,00 72 204,84

7618804 250380

Субвенція з обласного бюджету районним у місті 
бюджетам  на фінансування переможців обласного 
конкурсу проектів і програм розвитку місцевого 
самоврядування 2012 року

0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00

РАЗОМ ВИДАТКІВ БЮДЖЕТУ 2 297 958 155,23 570 931 343,64 160 244 429,29 457 714 250,28 93 609 361,17 3 471 354,00 1 009 001,00 364 104 889,11 229 043 886,78 89 259 906,95 2 755 672 405,51
0,00



14 Продовження  додатка 3.1

з них

капітальні видатки 
за рахунок коштів, 
що передаються із 
загального  фонду до 
бюджету розвитку 

(спеціального 
фонду)

1 2 3 4 5 6 7=8+11 8 9 10 11 12 13 14=4+7

Разом

з них

бюджет розвиткуоплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

споживання

Видатки спеціального фонду

усього усього

Видатки загального  фонду

розвитку

з нихз них

комунальні послуги 
та енергоносії

оплата праці

Код 
тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
місцевих 
бюджетів 
(КТКВК)

Код 
програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
місцевих 
бюджетів 
(КПКВК)

Найменування

Секретар міської ради            С.Маляренко



1 Продовження додатка 4          Додаток 4

30.12.2013 № 2342

Разом за бюджетами 
районних у місті рад

84 097 944,00 5,4254 467 729 800,00 5 265 252,00 704 777,92 150 000,00 69 617,72 72 204,84 2 497 442,00 0,00

04205602000  Дзержинської 13 330 530,00 0,86747 41 655 949,00 870 765,00 131 555,03

04205607000 Довгинцівської 7 604 860,00 0,49488 76 406 700,00 761 693,00 50 003,62 72 204,84

04205603000 Жовтневої 12 711 740,00 0,82721 95 958 907,00 1 078 511,00 218 009,23

04205604000 Інгулецької 13 206 480,00 0,8594 38 775 173,00 777 523,00 27 011,42

04205606000 Саксаганської 13 347 220,00 0,86856 91 027 688,00 608 790,00 186 136,23 150 000,00 2 497 442,00

04205605000 Тернівської 13 047 580,00 0,84906 62 213 872,00 518 430,00 41 405,13 69 617,72

04205601000 Центрально-Міської 10 849 534,00 0,65877 61 691 511,00 649 540,00 50 657,26

Державний бюджет

Обласний бюджет 30 000,00

УСЬОГО 84 097 944,00 5,4254 467 729 800,00 5 265 252,00 704 777,92 150 000,00 69 617,72 72 204,84 2 497 442,00 30 000,00

Показники міжбюджетних трансфертів між міським бюджетом та іншими 
бюджетами на 2013 рік

до рішення міської ради

Міжбюджетні трансферти

КФКВ 250380   Інші субвенції       

щоденний 
норматив 
відрахувань

Найменування АТОКод бюджету

КФКВ 250311                                                                                                                                                                            
дотації вирівнювання, що 

передаються з районних та міських 
(міст Київа і Севастополя, міст 
республіканського і обласного 

значення) бюджетів

КФКВ 250376                                                                        
субвенція з державного 
бюджету місцевим 

бюджетам на виплату 
державної соціальної 

допомоги на дітей-сиріт та 
дітей, позбавлених 

батьківського піклування, 
грошового забезпечення 
батькам-вихователям і 
прийомним батькам за 

надання соціальних послуг у 
дитячих будинках сімейного 
типу та прийомних сім'ях за 
принципом "гроші ходять за 

дитиною"

субвенція з міського 
бюджету районному у 
місті бюджету на 

проведення проміжних 
виборів за 

одномандатним 
мажоритарним  

виборчим округом №6 
депутата Тернівської 
районної у місті ради  

Загальний фонд

субвенція з міського 
бюджету районним 
у місті бюджетам  
за рахунок субвенцій 

з обласного 
бюджету на 

утримання центрів 
соціально-

психологічної 
реабілітації дітей

сума

КФКВ 250329                                                                                        
субвенція з державного бюджету 

місцевим бюджетам на надання пільг з 
послуг зв'язку, інших передбачених 
законодавством пільг (крім пільг на 
одержання ліків, зубопротезування, 
оплату електроенергії, природного і 

скрапленого газу на побутові потреби, 
твердого та рідкого пічного побутового 
палива, послуг тепло-, водопостачання і 

водовідведення, квартирної плати 
(утримання будинків і споруд та 

прибудинкових територій), вивезення 
побутового сміття та рідких нечистот), 
на  компенсацію втрати частини доходів 
у зв'язку з відміною податку з власників 

транспортних засобів та інших 
самохідних машин і механізмів та 
відповідним збільшенням ставок 
акцизного податку з пального і на 

компенсацію за пільговий проїзд окремих 
категорій громадян 

 КФКВ 250326                                       
субвенція з 

державного бюджету 
місцевим бюджетам 
на виплату допомоги 

сім'ям з дітьми, 
малозабезпеченим 
сім'ям, інвалідам з 
дитинства, дітям-

інвалідам та 
тимчасової державної 

допомоги дітям

субвенція з міського 
бюджету обласному 

бюджету  на створення і 
використання 

матеріальних резервів для 
запобігання та ліквідації 
надзвичайних ситуацій 

техногенного і 
природного характеру та 

їх наслідків

КФКВ 250382                                                                       
субвенція з державного 
бюджету місцевим 

бюджетам на виплату 
державної соціальної 

допомоги на 
фінансування Програм-

переможців 
Всеукраїнського 

конкурсу проектів та 
програм розвитку 

місцевого 
самоврядування 

субвенція з міського 
бюджету районному в 
місті бюджету на 

проведення проміжних 
виборів за 

одномандатним 
мажоритарним  

виборчим округом №7 
депутата 

Довгинцівської районної 
в місті ради  



2 Продовження додатка 4

Разом за бюджетами 
районних у місті рад

04205602000  Дзержинської

04205607000 Довгинцівської

04205603000 Жовтневої

04205604000 Інгулецької

04205606000 Саксаганської

04205605000 Тернівської

04205601000 Центрально-Міської

Державний бюджет

Обласний бюджет

УСЬОГО

Найменування АТОКод бюджету

грн.

0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 50 005,00 34 000,00 0,00 0,00 560 771 043,48

55 988 799,03

84 895 461,46

109 967 167,23

50 005,00 52 836 192,42

34 000,00 107 851 276,23

75 890 904,85

100 000,00 73 341 242,26

3 500 000,00 3 500 000,00

1 900 453,00 15 102 682,00 10 000 000,00 1 489 221,00 250 000,00 34 000,00 28 806 356,00

3 500 000,00 1 900 453,00 15 102 682,00 10 000 000,00 100 000,00 1 489 221,00 50 005,00 34 000,00 250 000,00 34 000,00 593 077 399,48

Секретар міської ради  С.Маляренко

Міжбюджетні трансферти

РАЗОМ

 субвенція з міського 
бюджету обласному 

бюджету на 
забезпечення дітей-

сиріт, дітей, 
позбавлених 
батьківського 

піклування, та осіб з їх 
числа житлом на 

умовах співфінансування

Спеціальний фонд

КФКВ 250323  
субвенція на 

утримання об'єктів 
спільного 

користування чи 
ліквідацію 

негативних наслідків 
діяльності об'єктів 

спільного 
користування

КФКВ 250323  
субвенція на 
утримання 

об'єктів спільного 
користування чи 

ліквідацію 
негативних 
наслідків 
діяльності 

об'єктів спільного 
користування

Загальний фонд

субвенція з міського 
бюджету районним у 
місті бюджетам за 
рахунок субвенції з 

обласного бюджету на 
облаштування 

спортивних, спортивно-
дитячих майданчиків

субвенція з бюджету 
міста Кривого Рогу 
обласному бюджету 
на виготовлення 

проектно-
кошторисної 
документації з 
капітального 

ремонту системи 
газопостачання 
центру соціально-

психологічної 
реабілітації дітей

КФКВ 250380     Інші субвенції   

субвенція з міського 
бюджету обласному 

бюджету на виконання 
природоохоронних  

заходів, передбачених 
регіональними 
програмами 
екологічного 
спрямування

субвенція з міського 
бюджету обласному 
бюджету за рахунок 
коштів Центрально-
Міського районного у 
місті бюджету для 

забезпечення 
співфінансування по 

об’єкту "Капітальний 
ремонт глядацьких 

трибун з підтрибунними 
приміщеннями та 

покрівлі спортивного 
залу ДЮСШ №3"    

КФКВ 250344                                                                                 
субвенція з 
місцевого 
бюджету 

державному 
бюджету на 

виконання програм 
соціально-

економічного та 
культурного 

розвитку регіонів 
на забезпечення 
громадського 
порядку та 

безпеки громадян 

субвенція з міського 
бюджету районним у 
місті бюджетам  за 
рахунок субвенцій з 

обласного бюджету на 
утримання центрів 

соціально-психологічної 
реабілітації дітей

субвенція з міського 
бюджету районним у 
місті бюджетам за 
рахунок субвенції з 

обласного бюджету на 
фінансування 

переможців обласного 
конкурсу проектів і 
програм розвитку 

місцевого 
самоврядування 2012 

року



                                Додаток 5

грн.

разом
у т.ч. бюджет 

розвитку

200000 Внутрішнє фінансування -23 160 552,11 218 598 782,33 154 847 022,78 195 438 230,22

208000
Фінансування за рахунок зміни залишків коштів 
бюджетів

-23 160 552,11 218 598 782,33 154 847 022,78 195 438 230,22

208100 На початок періоду 80 781 025,56 118 227 921,86 54 006 116,79 199 008 947,42
208200 На кінець періоду 3 003 083,36 567 633,84 97 588,32 3 570 717,20

208400
Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
фонду)

-100 938 494,31 100 938 494,31 100 938 494,31 0,00

-23 160 552,11 218 598 782,33 154 847 022,78 195 438 230,22
600000 Фінансування за активними операціями -23 160 552,11 218 598 782,33 154 847 022,78 195 438 230,22
602000 Зміни обсягів готівкових коштів -23 160 552,11 218 598 782,33 154 847 022,78 195 438 230,22
602100 На початок періоду 80 781 025,56 118 227 921,86 54 006 116,79 80 781 025,56
602200 На кінець періоду 3 003 083,36 567 633,84 97 588,32 3 570 717,20

602400
Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
фонду)

-100 938 494,31 100 938 494,31 100 938 494,31 0,00

-23 160 552,11 218 598 782,33 154 847 022,78 195 438 230,22

                      30.12.2013 № 2342

Усього за типом кредитора:

Усього за типом боргового зобов'язання:

Усього

Секретар міської ради                                                                  С.Маляренко

                 до рішення міської ради

Джерела фінансування міського бюджету на 2013 рік

Код Назва Загальний фонд
Спеціальний фонд:



1 Продовження додатка 6

Додаток 6
до рішення міської ради
30.12.2013 № 2342

грн.

Код відомчої 
класифікації 
видатків 
місцевих 
бюджетів

Назва головного розпорядника коштів

Код тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
місцевих 
бюджетів

Найменування коду тимчасової класифікації видатків та 
кредитування місцевих бюджетів

47
Управління капітального будівництва 
виконкому міської ради 1 094 954 598,19 91,1 986 072 655,52 97 498 616,16

150101 Капітальні вкладення
Блочна котельня та теплові мережі на вул. Тбіліській, м. Кривий Ріг - будівництво        32 625 000,00 90,1 29 404 382,75 3 461 747,25

Проспект Карла Маркса, м. Кривий Ріг - реконструкція                                               96 310 759,00 65,7 63 310 759,00 33 000 000,00
у тому числі за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій 20 000 000,00

Реконструкція проспекту К.Маркса та об'єктів благоустрою                                                                                                 149 674,86 0,0 0,00 149 674,86

Реконструкція проспекту К.Маркса та об'єктів благоустрою, І черга                                                                                                   8 288 000,00 37,1 3 075 965,80 5 212 034,20

Площа Визволення, м. Кривий Ріг - реконструкція                                                                  41 685 000,00 98,6 41 085 000,00 600 000,00

Реконструкція мосту парку ім. Ю.Гагаріна в Центрально-Міському районі                                                                                                          3 158 000,00 32,0 1 009 130,00 2 148 870,00

Реконструкція приміщень житлового будинку по вул. Гутовського, 15 під амбулаторію №7 
"Центру первинної медико-санітарної допомоги №4" Криворізької міської ради  1 870 000,00 61,6 1 151 923,34 718 076,66

Проведення модернізації системи опалення з упровадженням технології 
теплоакумуляційного обігріву та гарячого водопостачання приміщень Криворізького 
навчально-виховного комплексу "Загальноосвітня вальдорфська школа І-ІІІ ступенів-
дитячий садок" (реконструкція)     3 095 000,00 96,8 2 995 000,00 100 000,00
Проведення модернізації системи опалення  з упровадженням технології 
теплоакумуляційного обігріву та гарячого водопостачання амбулаторії №3 комунальної 
установи "Центр первинної медико-санітарної допомоги №2" Криворізької міської ради 
(реконструкція)          4 431 000,00 97,7 4 331 000,00 100 000,00

Проведення модернізації системи опалення  з упровадженням технології 
теплоакумуляційного обігріву та гарячого водопостачання амбулаторії №5 комунальної 
установи "Центр первинної медико-санітарної допомоги №6" Криворізької міської ради 
(реконструкція)       3 200 000,00 96,9 3 100 000,00 100 000,00

Газифікація селища Верабове                                                                                                                          4 188 000,00 7,4 308 000,00 3 880 000,00

Газифікація селища Веселий Кут                                                                                                                                        2 733 000,00 6,7 183 000,00 2 550 000,00

Газифікація селища Терноватий Кут                                                                                                                                        266 717,16 0,0 0,00 266 717,16

Перелік об'єктів, видатки на які в 2013 році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку

Назва об'єктів відповідно до проектно-кошторисної документації тощо
Загальний обсяг 
фінансування 
будівництва

Відсоток 
завершеності 
будівництва 
об'єктів на 

майбутні роки

Усього видатків на 
завершення 

будівництва об'єктів 
на майбутні роки

Разом видатків на 
поточний рік



2 Продовження додатка 6

Код відомчої 
класифікації 
видатків 
місцевих 
бюджетів

Назва головного розпорядника коштів

Код тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
місцевих 
бюджетів

Найменування коду тимчасової класифікації видатків та 
кредитування місцевих бюджетів

Назва об'єктів відповідно до проектно-кошторисної документації тощо
Загальний обсяг 
фінансування 
будівництва

Відсоток 
завершеності 
будівництва 
об'єктів на 

майбутні роки

Усього видатків на 
завершення 

будівництва об'єктів 
на майбутні роки

Разом видатків на 
поточний рік

Реконструкція першого поверху будівлі Криворізької загальноосвітньої школи  І-ІІ ступенів 
№18 для створення НВК                                 7 404 000,00 39,1 2 897 736,00 4 506 264,00
Санація будівлі Криворізької загальноосвітньої спеціалізованої  школи І-ІІІ ступенів №4 
(реконструкція)                                                                           12 000 000,00 95,0 11 394 148,43 605 851,57

Санація будівлі Криворізької загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №69 (реконструкція)                                                                                                   12 000 000,00 95,5 11 462 253,10 537 746,90

Реконструкція приміщень центральної трибуни стадіону "Металург"                                                                                               3 909 000,00 20,1 784 676,02 3 124 323,98

Кладовище в районі Північного ГЗК                                                                                                                          23 069 000,00 97,7 22 533 905,82 535 094,18

Будівництво універсального спортивного комплексу по вул. Волосевича, 1-а                                                                                               90 000 000,00 99,1 89 150 756,80 849 243,20

Будівництво інженерних мереж до універсального спортивного комплексу по                          
вул. Волосевича, 1-а                                                                               7 000 000,00 97,7 6 838 200,00 161 800,00

Універсальний спортивний комплекс в парку культури і відпочинку ім.Б.Хмельницького 
(Дзержинський район), м.Кривий Ріг - будівництво 99 000 000,00 95,9 94 910 000,00 4 090 000,00

Інженерні мережі до універсального спортивного комплексу в парку культури і відпочинку 
ім.Б.Хмельницького (Дзержинський район), м.Кривий Ріг - будівництво 7 000 000,00 75,3 5 273 400,00 1 726 600,00

Реконструкція будівель під центр соціальної реабілітації дітей-інвалідів по вул. Вільна, 2а                                                 20 970 000,00 93,8 19 670 907,82 1 299 092,18

Реконструкція парку "Героїв"                                                                                                                                     35 000 000,00 99,8 34 930 000,00 70 000,00

Парк імені Богдана Хмельницького, м. Кривий Ріг - реконструкція                                                                                                  500 000,00 0,0 0,00 500 000,00

Реконструкція скверу монумента "Перемога"                                                                                                                                        6 300 000,00 31,2 1 965 500,00 4 334 500,00

Реконструкція трамвайних колій та благоустрій на вул. Димитрова-Рязанова                                                                                       28 000 000,00 99,3 27 799 620,73 200 379,27

Реконструкція вулиці Димитрова                                                                                                                      7 200 000,00 99,0 7 129 580,80 70 419,20

Розширення кладовища  "Західне" (V черга)                                                                                                                                  40 000 000,00 99,0 39 597 704,40 402 295,60

Розширення кладовища  "Центральне" (ІІ черга)                                                                                    10 345 000,00 99,5 10 292 529,20 52 470,80

Газифікація вулиць Літке, Лугова, Лафарга                                                                                                                                           2 000 000,00 92,5 1 850 000,00 150 000,00
Газифікація вулиці 23 Лютого                                                                                                                                    1 550 000,00 93,5 1 450 000,00 100 000,00

Газифікація вулиці Ямальської                                                                                                                                        1 100 000,00 90,9 1 000 000,00 100 000,00

Газифікація вулиць Цилінна та Центральна                                                                                                                                    780 000,00 87,2 680 000,00 100 000,00

Газифікація вулиці Юона                                                                                                                                                                  1 700 000,00 94,1 1 600 000,00 100 000,00

Блочна котельня та теплові мережі на вул. Орджонікідзе, м.Кривий Ріг - будівництво                                                                                                                        32 927 000,00 99,8 32 876 582,75 1 540 717,25

Блочна котельня  №1 та теплові мережі на вул. ХХІІ Партз'їзду, м.Кривий Ріг - будівництво                                                                                                                                                                                                                    35 648 000,00 99,5 35 463 000,00 185 000,00

Блочна котельня №2 та теплові мережі на вул. ХХІІ Партз'їзду, м.Кривий Ріг - будівництво                                                                                                                                                                                                                                  35 538 000,00 99,5 35 348 000,00 190 000,00



3 Продовження додатка 6

Код відомчої 
класифікації 
видатків 
місцевих 
бюджетів

Назва головного розпорядника коштів

Код тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
місцевих 
бюджетів

Найменування коду тимчасової класифікації видатків та 
кредитування місцевих бюджетів

Назва об'єктів відповідно до проектно-кошторисної документації тощо
Загальний обсяг 
фінансування 
будівництва

Відсоток 
завершеності 
будівництва 
об'єктів на 

майбутні роки

Усього видатків на 
завершення 

будівництва об'єктів 
на майбутні роки

Разом видатків на 
поточний рік

Реконструкція приміщень під амбулаторію №6 "Центру первинної медико-санітарної 
допомоги №4" Криворізької міської ради за адресою: б-р Кірова, 2а                                 6 273 841,36 0,0 0,00 6 273 841,36

Реконструкція приміщень під амбулаторію №2 "Центру первинної медико-санітарної 
допомоги №4" Криворізької міської ради з цілодобовим відділенням невідкладної 
допомоги за адресою: мкр-н Сонячний, 25а 15 765 223,48 72,6 11 448 104,84 2 230 693,13
Будівництво сантехнічного приміщення в комунальному позашкільному закладі дитячому 
оздоровчому таборі "Сонячний" в с. Гурівка                                                                                               1 770 000,00 4,3 76 780,22 1 693 219,78

Реконструкція будівлі по вул. Туполєва під житловий будинок                                                                                                          40 502 000,00 99,8 40 426 036,00 75 964,00
Реконструкція споруди пульмосанаторію по вул. Глаголєва, 14 під дошкільний навчальний 
заклад                                                                                 11 000 000,00 97,1 10 685 416,81 314 583,19

Реконструкція дошкільного закладу №243, Жовтневий район                                                                                               14 000 000,00 96,1 13 451 580,96 548 419,04

Будівництво дошкільного навчального закладу по вул. Широківській                                                                                          15 000 000,00 97,1 14 572 128,72 577 871,28

Реконструкція будівлі під міський історико-краєзнавчий музей                                                                                                                     90 000 000,00 98,3 88 468 042,00 1 531 958,00

Реконструкція парку ім. Ю.Гагаріна                                                                                                                                         90 861 000,00 99,2 90 107 977,13 753 022,87
Будівництво набережної річки Саксагань та благоустрій прилеглої території в Центрально-
Міському районі                                                                                    15 000 000,00 96,0 14 400 415,60 599 584,40

Будівництво дороги від вул.Іллічівська до вул. Електроніки                                                                                                14 900 000,00 95,7 14 263 510,48 636 489,52
Реконструкція акумуляторної знижувальної підстанції та освітлення станції швидкісного 
трамвая "Будинок Рад"                                                                               6 015 000,00 98,8 5 945 000,00 70 000,00

Будівництво мереж зовнішнього освітлення                                                                                                   15 000 000,00 95,0 14 250 000,00 750 000,00

Будівництво інженерних мереж до сучасної спортивної споруди зі штучним льодом 564 222,20 0,00 0,00 564 222,20

Реконструкція трамвайних колій та благоустрою на проспекті Південному                                                                                   684 645,60 0,00 0,00 684 645,60

Прибудова сантехнічного приміщення до КЗШ №101 120 183,53 0,00 0,00 120 183,53

Трамвайні колії та благоустрій на вул. Косіора, м. Кривий Ріг-реконструкція                                                                                                                 330 000,00 0,00 0,00 330 000,00
Реконструкція проспекту 200-річчя Кривому Рогу  та вул.Тухачевського з улаштуванням 
розділювальної смуги із застосуванням бетонного бар'єрного загородження по вісі 
проїжджої частини 3 000 000,00 87,5 2 625 000,00 375 000,00
Газифікація селищ Незалежне і Травневе 11 228 331,00 99,6 0,00 50 000,00
Мала сцена КП "Криворізький академічний міський театр драми та музичної комедії імені 
Тараса Шевченка", м.Кривий Ріг - реконструкція 8 000 000,00 93,8 7 500 000,00 500 000,00
Приміщення під амбулаторію №7 "Центру первинної медико-санітарної допомоги №3" за 
адресою: мкр.7-й Зарічний, 9а, м.Кривий Ріг - реконструкція 7 000 000,00 95,7 6 700 000,00 300 000,00
Автомобільний переїзд в селищі Рахманове - реконструкція 2 000 000,00 85,0 1 700 000,00 300 000,00
Приміщення під амбулаторію "Центру первинної медико-санітарної допомоги №5" в селищі 
Ілліча - реконструкція 3 000 000,00 86,7 2 600 000,00 400 000,00

48
Управління містобудування і архітектури 
виконкому міської ради 11 578 587,36



4 Продовження додатка 6

Код відомчої 
класифікації 
видатків 
місцевих 
бюджетів

Назва головного розпорядника коштів

Код тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
місцевих 
бюджетів

Найменування коду тимчасової класифікації видатків та 
кредитування місцевих бюджетів

Назва об'єктів відповідно до проектно-кошторисної документації тощо
Загальний обсяг 
фінансування 
будівництва

Відсоток 
завершеності 
будівництва 
об'єктів на 

майбутні роки

Усього видатків на 
завершення 

будівництва об'єктів 
на майбутні роки

Разом видатків на 
поточний рік

150202
Розробка схем та проектних рішень масового 
застосування Видатки розвитку 11 578 587,36

150203
Операційні видатки - паспортизація, інвентаризація 
пам'яток архітектури, премії в галузі архітектури

Видатки розвитку 0,00

03 Виконавчий комітет Криворізької міської ради
4 880 288,76

010116 Органи місцевого самоврядування Капітальні видатки 4 844 353,95

160101 Землеустрій Видатки розвитку 35 934,81

10
Управління освіти і науки виконкому міської 
ради 23 553 355,78

070101 Дошкільні заклади освіти Капітальні видатки 353 890,90

070201
Загальноосвітні школи (в т.ч. школа-дитячий садок, 
інтернат при школі), спеціалізовані школи, ліцеї, гімназії,  
колегіуми Капітальні видатки 3 736 374,75

у тому числі за рахунок субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-
економічного розвитку окремих територій 

Капітальні видатки 86 000,00

070301
Загальноосвітні школи-інтернати, загальноосвітні 
санаторні школи-інтернати Капітальні видатки 18 832,00

070302
Загальноосвітні школи-інтернати для дітей-сиріт та дітей, 
які залишились без піклування батьків

Капітальні видатки 716,00

070304
Спеціальні загальноосвітні школи-інтернати, школи та 
інші заклади освіти для дітей з вадами у фізичному чи 
розумовому розвитку

Капітальні видатки 716,00

070401
Позашкільні заклади освіти, заходи із позашкільної 
роботи з дітьми Капітальні видатки 1 740 324,00

070802 Методична робота, інші заходи у сфері народної освіти
Капітальні видатки 16 156 440,11

у тому числі за рахунок субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-
економічного розвитку окремих територій 

Капітальні видатки 2 218 000,00

070804
Централізовані бухгалтерії  обласних, міських, районних 
відділів освіти Капітальні видатки 40 000,00

070806 Інші заклади освіти
Капітальні видатки 16 841,02



5 Продовження додатка 6

Код відомчої 
класифікації 
видатків 
місцевих 
бюджетів

Назва головного розпорядника коштів

Код тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
місцевих 
бюджетів

Найменування коду тимчасової класифікації видатків та 
кредитування місцевих бюджетів

Назва об'єктів відповідно до проектно-кошторисної документації тощо
Загальний обсяг 
фінансування 
будівництва

Відсоток 
завершеності 
будівництва 
об'єктів на 

майбутні роки

Усього видатків на 
завершення 

будівництва об'єктів 
на майбутні роки

Разом видатків на 
поточний рік

250380

Інші субвенції (субвенція з міського бюджету обласному 
бюджету за рахунок коштів Центрально-Міського 
районного у місті бюджету для забезпечення 
співфінансування по об’єкту "Капітальний ремонт 
глядацьких трибун з підтрибунними приміщеннями та 
покрівлі спортивного залу ДЮСШ №3") Капітальні видатки 1 489 221,00

11
Комітет у справах сім' ї і молоді виконкому 
міської ради 293 958,52

091101
Утримання центрів соціальних служб для сім'ї, дітей та 
молоді Капітальні видатки 293 958,52

14
Управління охорони  здоров'я виконкому міської 
ради 27 538 415,78

080704 Центри здоров'я і заходи у сфері санітарної освіти
Капітальні видатки 71 513,00

080800 Центри первинної медичної (медико-санітарної) допомоги
Капітальні видатки 12 364 220,78

у тому числі за рахунок субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-
економічного розвитку окремих територій 

446 000,00

250323
Субвенція на утримання об'єктів спільного користування 
чи ліквідацію негативних наслідків діяльності об'єктів 
спільного користування Капітальні видатки 15 102 682,00

15
Управління праці та соціального захисту 
населення виконкому міської ради 3 274 500,00

091214 Інші установи та заклади Капітальні видатки 3 259 500,00

090412 Інші видатки на соціальний захист населення Капітальні видатки 15 000,00

20 Служба у справах дітей виконкому міської ради
790 890,00

090412 Інші видатки на соціальний захист населення Капітальні видатки 382 388,00

090700
Утримання закладів, що надають соціальні послуги дітям, 
які опинились в складних життєвих обставинах Капітальні видатки 124 502,00

250380 Інші субвенції: Капітальні видатки 284 000,00
субвенція з міського бюджету обласному бюджету на 
забезпечення дітей-сиріт, дітей, позбавлених 
батьківського піклування, та осіб з їх числа житлом на 
умовах співфінансування Капітальні видатки 250 000,00



6 Продовження додатка 6

Код відомчої 
класифікації 
видатків 
місцевих 
бюджетів

Назва головного розпорядника коштів

Код тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
місцевих 
бюджетів

Найменування коду тимчасової класифікації видатків та 
кредитування місцевих бюджетів

Назва об'єктів відповідно до проектно-кошторисної документації тощо
Загальний обсяг 
фінансування 
будівництва

Відсоток 
завершеності 
будівництва 
об'єктів на 

майбутні роки

Усього видатків на 
завершення 

будівництва об'єктів 
на майбутні роки

Разом видатків на 
поточний рік

субвенція з бюджету міста Кривого Рогу обласному 
бюджету на виготовлення проектно-кошторисної 
документації з капітального ремонту системи 
газопостачання центру соціально-психологічної 
реабілітації дітей Капітальні видатки 34 000,00

40
Управління благоустрою та житлової політики 
виконкому міської ради 4 318 463,13 100,00 0,00 47 721 207,46

150101 Капітальні вкладення Реконструкція гуртожитків під житлові будинки 0,00 0,0 0,00 0,00

Будівництво мереж зовнішнього освітлення                                                                                                 90 000,00 0,0 0,00 90 000,00

Будівництво огорожі на Центральному кладовищі 63 378,80 0,0 0,00 63 378,80

Придбання трамвайних вагонів типу Т-3 для комунального підприємства "Швидкісний 
трамвай" 1 797 000,00 1 797 000,00

Реконструкція теплорозподільних пунктів котельні шахти "Гігант" комунального 
підприємства теплових мереж "Криворіжтепломережа" 551 284,40 551 284,40

Розробка проектно-кошторисної документації на реконструкцію привокзальної площі 
станції Кривий Ріг-Головний 179 926,07 179 926,07
Реконструкція декоративного каскадного басейну на площі Радянській з благоустроєм 
прилеглої території  (з розробкою проектно-кошторисної документації) 120 118,80 120 118,80
Розробка проектно-кошторисної документації по будівництву мереж зовнішнього 
освітлення та огорож на центральних кладовищах міста 36 661,20 36 661,20
Будівництво мереж зовнішнього освітлення окремих вулиць Дзержинського району (з 
розробкою проектно-кошторисної документації) 85 606,15 868 606,15
Будівництво комплекса "В'їзний знак "Кривий Ріг" через об'їзну дорогу на в'їзді у місто з 
боку м.Запоріжжя зі спорудженням арочної конструкції та електричних мереж, м.Кривий 
Ріг (з виготовленням проектно-кошторисної документації)  27 055,46 27 055,46
Реконструкція комплексу "В'їзний знак "Кривий Ріг" на в'їзді у місто з боку м.Кіровоград з 
прокладанням мереж зовнішнього освітлення, встановленням трансформаторної підстанції, 
м.Кривий Ріг (з виготовленням проектно-кошторисної документації) 188 309,25 188 309,25
Розробка проектно-кошторисної документації, придбання матеріалів та запасних частин, 
виконання робіт для об'єкта "Реконструкція контактної мережі тролейбуса, світлофорів, 
зовнішнього освітлення на перехресті вул.Тимірязєва та вул.23 Лютого, з облаштуванням 
розворотного кільця тролейбусів поблизу будівлі вокзалу Роковата, в м.Кривий Ріг" для 
комунального підприємства "Міський тролейбус" 550 000,00 550 000,00
Розробка проектно-кошторисної документації на об'єкт "Реконструкція дороги на 
вул.Ньютона (від вул.Модрівської до вул.Буковинської) в м.Кривому Розі" 215 131,00 215 131,00
Розробка проектно-кошторисної документації на об'єкт "Будівництво комплексу 
атракціонів в парку культури і відпочинку ім. Б. Хмельницького (Дзержинський район), в 
м.Кривий Ріг", проведення державної експертизи проекту 283 250,00 283 250,00



7 Продовження додатка 6

Код відомчої 
класифікації 
видатків 
місцевих 
бюджетів

Назва головного розпорядника коштів

Код тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
місцевих 
бюджетів

Найменування коду тимчасової класифікації видатків та 
кредитування місцевих бюджетів

Назва об'єктів відповідно до проектно-кошторисної документації тощо
Загальний обсяг 
фінансування 
будівництва

Відсоток 
завершеності 
будівництва 
об'єктів на 

майбутні роки

Усього видатків на 
завершення 

будівництва об'єктів 
на майбутні роки

Разом видатків на 
поточний рік

Розробка проектно-кошторисної документації на реконструкцію акумуляторних установок 
на станціях КП "Швидкісний трамвай" "Проспект Металургів" та "Площа Артема" і 
проходження державної експертизи 130 742,00 130 742,00

100102 Капітальний ремонт житлового фонду місцевих органів 
влади Капітальні видатки 16 702 569,46

100106
Капітальний ремонт житлового фонду об'єднань 
співвласників багатоквартирних будинків Капітальні видатки 5 486 493,40

100201 Теплові мережі Капітальні видатки 500 000,00

100202 Водопровідно-каналізаційне господарство Капітальні видатки 35 525,00

100203 Благоустрій міст, сіл, селищ Капітальні видатки 13 303 062,00

у тому числі за рахунок субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-
економічного розвитку окремих територій 

850 000,00

170603 Інші заходи у сфері електротранспорту Капітальні видатки 4 482 260,47
Поповнення статутного капіталу КП "Сансервіс" на проведення капітального ремонту 4-го 
поверху адміністративної споруди за адресою: вул.Женевська, 1 (погашення кредиторської 
заборгованості на 01.01.2013) 692 863,00
Поповнення статутного  капіталу КП "Сансервіс" на будівництво притулку для тварин 
(погашення кредиторської заборгованості на 01.01.2013) 554 166,00
Поповнення статутного капіталу комунального підприємства теплових мереж 
"Криворіжтепломережа" на придбання обладнання довгострокового користування для 
котельні по вул. Харитонова,9 (погашення кредиторської заборгованості на 01.01.2013) 225 000,00

Поповнення статутного капіталу комунального підприємства "Парк культури та відпочинку 
імені Богдана Хмельницького" Криворізької міської ради 50 000,00

Поповнення статутного капіталу комунального закладу "Дитячий оздоровчий табір 
"Корчагінець" на придбання предметів довгострокового користування  31 800,00

180409
Внески органів влади Автономної Республіки Крим та 
органів місцевого самоврядування у статутні капітали 
суб'єктів підприємницької діяльності

Поповнення статутного капіталу комунального підприємству "Ритуал Сервіс Плюс" для 
придбання та встановлення тимчасових адміністративно-побутових будівель на 
кладовищах міста 506 000,00

250380

Інші субвенції (субвенція з міського бюджету районним у 
місті бюджетам за рахунок субвенції з обласного бюджету 
на облаштування спортивних, спортивно-дитячих 
майданчиків) Капітальні видатки 50 005,00

24
Управління культури і туризму виконкому 
міської ради 7 809 417,96

110102 Театри Капітальні видатки 2 369 800,00

110103 Філармонії, музичні колективи і ансамблі та інші 
мистецькі заклади та заходи Капітальні видатки 8 000,00

110201 Бібліотеки Капітальні видатки 1 631 712,04

Внески органів влади Автономної Республіки Крим та 
органів місцевого самоврядування у статутні капітали 

суб'єктів підприємницької діяльності
180409



8 Продовження додатка 6

Код відомчої 
класифікації 
видатків 
місцевих 
бюджетів

Назва головного розпорядника коштів

Код тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
місцевих 
бюджетів

Найменування коду тимчасової класифікації видатків та 
кредитування місцевих бюджетів

Назва об'єктів відповідно до проектно-кошторисної документації тощо
Загальний обсяг 
фінансування 
будівництва

Відсоток 
завершеності 
будівництва 
об'єктів на 

майбутні роки

Усього видатків на 
завершення 

будівництва об'єктів 
на майбутні роки

Разом видатків на 
поточний рік

110202 Музеї і виставки Капітальні видатки 25 173,46

110204
Палаци і будинки культури, клуби та інші заклади 
клубного типу Капітальні видатки 3 419 250,46

110205 Школи естетичного виховання дітей Капітальні видатки 355 482,00

180409
Внески органів влади Автономної Республіки Крим та 
органів місцевого самоврядування у статутні капітали 
суб'єктів підприємницької діяльності

Поповнення статутного капіталу комунального підприємства "Криворізька друкарня" на 
проведення капітального ремонту покрівлі адміністративної споруди

0,00

56
Управління земельних ресурсів виконкому міської 
ради 132 361,00

160101 Землеустрій Видатки розвитку 132 361,00

65
Відділ транспорту і зв'язку виконкому міської 
ради 3 533 750,00

180409
Внески органів влади Автономної Республіки Крим та 
органів місцевого самоврядування у статутні капітали 
суб'єктів підприємницької діяльності

Поповнення статутного капіталу комунального підприємства "Міжнародний аеропорт 
Кривий Ріг" на придбання трансформаторної підстанції з двома трансформаторами і 
автоматичним веденням резерву та дизель-генератора для світлосигнального обладнання та 
трапу 2 420 000,00

180409
Внески органів влади Автономної Республіки Крим та 
органів місцевого самоврядування у статутні капітали 
суб'єктів підприємницької діяльності

Поповнення статутного капіталу комунального підприємства "Автобаза №1" на проведення 
капітального ремонту будівель і споруд на вул.Іллічівській, 63

1 113 750,00

76 Фінансове управління виконкому міської ради
134 000,00

250380 Інші субвенції: Капітальні видатки 134 000,00

субвенція з обласного бюджету районним у місті 
бюджетам  на фінансування переможців обласного 
конкурсу проектів і програм розвитку місцевого 
самоврядування 2012 року

Капітальні видатки 100 000,00

субвенція з обласного бюджету районним у місті 
бюджетам на утримання центрів соціально-психологічної 
реабілітації дітей Капітальні видатки 34 000,00

73 Управління економіки виконкому міської ради 304 538,00

180410 Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю Капітальні видатки 304 538,00

РАЗОМ ВИДАТКІВ БЮДЖЕТУ 1 099 273 061,32 79,2 986 072 655,52 229 043 886,78



9 Продовження додатка 6

Код відомчої 
класифікації 
видатків 
місцевих 
бюджетів

Назва головного розпорядника коштів

Код тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
місцевих 
бюджетів

Найменування коду тимчасової класифікації видатків та 
кредитування місцевих бюджетів

Назва об'єктів відповідно до проектно-кошторисної документації тощо
Загальний обсяг 
фінансування 
будівництва

Відсоток 
завершеності 
будівництва 
об'єктів на 

майбутні роки

Усього видатків на 
завершення 

будівництва об'єктів 
на майбутні роки

Разом видатків на 
поточний рік

                                 С.Маляренко             Секретар міської ради



1 Продовження додатка 7

Додаток 7
до рішення міської ради
30.12.2013 № 2342

грн.
Код типової 
відомчої 
класифікації 
видатків 
місцевих 
бюджетів

Назва головного розпорядника коштів Разом

Код тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
місцевих 
бюджетів

Найменування коду тимчасової 
класифікації видатків та кредитування 
місцевих бюджетів

найменування програми сума найменування програми сума Сума

03 Виконком міської ради

 Розрахунковий кошторис на 2013 рік витрат коштів для 
фінансування заходів Програми "Автоматизована система 
реєстрації та обліку архівних справ юридичних осіб і фізичних осіб-
підприємців Реєстраційної палати м.Кривого Рогу"

0,00 0,00 0,00

250404 Інші видатки 0,00 0,00 0,00

03 Виконком міської ради
Програма розвитку  малого й середнього підприємництва  в  місті  
на 2013 - 2014 роки 387 253,27 0,00 387 253,27

180404 Підтримка малого і середнього підприємництва 387 253,27 387 253,27

03 Виконком міської ради
Програма розвитку місцевого самоврядування в м.Кривому Розі 
на 2013 рік 704 358,26 15 000,00 719 358,26

250404 Інші видатки 704 358,26 704 358,26

240900

Цільові фонди, утворені Верховною Радою 
Автономної Республіки Крим, органами місцевого 
самоврядування і місцевими органами виконавчої 
влади

15 000,00 15 000,00

03 Виконком міської ради

Розрахунковий кошторис витрат коштів міського бюджету на 2013 
рік для  фінансування заходів Програми  стратегії  інноваційного  
розвитку  електронних  інформаційних ресурсів і технологій на 
2012 - 2015 роки

521 798,56 0,00 521 798,56

250404 Інші видатки 521 798,56 521 798,56

03 Виконком міської ради
 Програма поповнення та використання матеріального резерву 
для запобігання, ліквідації надзвичайних ситуацій техногенного і 
природного характеру та їх наслідків у місті на 2011 - 2015 роки 

192 871,00 0,00 192 871,00

250380 Інші субвенції 0,00

210105
Видатки на запобігання та ліквідацію надзвичайних 
ситуацій та наслідків стихійного лиха

162 871,00 162 871,00

250380

Інші субвенції (субвенція з міського бюджету 
обласному бюджету на  створення і використання 
матеріальних резервів для запобігання та ліквідації 
надзвичайних ситуацій техногенного і природного 
характеру та їх наслідків)

30 000,00 0,00 30 000,00

Програма підтримки багатодітних сімей та дітей пільгових 
категорій у м. Кривому Розі на 2012 - 2015 роки 335 043,00 632 388,00 967 431,00

60
Комітет у справах сім' ї і молоді виконкому 

міської ради
0,00 0,00

Перелік місцевих програм по міському бюджету на 2013 рік

Загальний фонд Спеціальний фонд



2 Продовження додатка 7

Код типової 
відомчої 
класифікації 
видатків 
місцевих 
бюджетів

Назва головного розпорядника коштів Разом

Код тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
місцевих 
бюджетів

Найменування коду тимчасової 
класифікації видатків та кредитування 
місцевих бюджетів

найменування програми сума найменування програми сума Сума

Загальний фонд Спеціальний фонд

091108

Заходи з оздоровлення та відпочинку дітей, крім 
заходів з оздоровлення дітей, що здійснюються за 
рахунок коштів на оздоровлення громадян, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи

0,00

20
Служба у справах дітей виконкому міської 

ради
18 027,00 632 388,00 650 415,00

090412 Інші видатки на соціальний захист населення 18 027,00 382 388,00 400 415,00

250380

Інші субвенції (субвенція з міського бюджету 
обласному бюджету на забезпечення дітей-сиріт, 
дітей, позбавлених батьківського піклування, та осіб з 
їх числа житлом на умовах співфінансування)

0,00 250 000,00 250 000,00

10
Управління освіти і науки виконкому міської 

ради
317 016,00 0,00 317 016,00

070101 Дошкільні заклади освіти 27 216,00 27 216,00

070201
Загальноосвітні школи (в т.ч. школа-дитячий садок, 
інтернат при школі), спеціалізовані школи, ліцеї, 
гімназії,  колегіуми

289 800,00 289 800,00

Програма соціального захисту окремих категорій мешканців 
м.Кривого Рогу на 2013 рік

15 668 119,52 1 368 400,00 17 036 519,52

40
Управління благоустрою та житлової 

політики виконкому міської ради
4 500,00 0,00 4 500,00

090412 Інші видатки на соціальний захист населення 4 500,00 4 500,00

15
Управління праці та соціального захисту 

населення виконкому міської ради
15 663 619,52 1 368 400,00 17 032 019,52

090412 Інші видатки на соціальний захист населення 9 193 539,00 15 000,00 9 208 539,00

091207

Пільги, що надаються населенню (крім ветеранів 
війни і праці, військової служби, органів внутрішніх 
справ та громадян, які постраждали внаслідок 
Чорнобильскої катастрофи), на оплату житлово-
комунальних послуг і природного газу

131 260,00 131 260,00

091209
Фінансова підтримка громадських організацій 
інвалідів і ветеранів

857 944,60 857 944,60

091214 Інші установи та заклади 5 480 875,92 1 353 400,00 6 834 275,92
Програма реалізації державної та місцевої політики щодо 
поліпшення становища дітей, молоді, жінок і сім'ї у м.Кривому 
Розі на 2013 рік

1 121 232,64 208 855,05 1 330 087,69

11
Комітет у справах сім' ї і молоді виконкому 

міської ради
1 081 232,64 208 855,05 1 290 087,69

090802 Інші програми соціального захисту дітей 218 554,60 218 554,60

091102
Програми і заходи  центрів соціальних служб для сім'ї, 
дітей та молоді

104 055,00 104 055,00

091103
Соціальні програми і заходи державних органів у 
справах молоді

151 165,09 151 165,09



3 Продовження додатка 7

Код типової 
відомчої 
класифікації 
видатків 
місцевих 
бюджетів

Назва головного розпорядника коштів Разом

Код тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
місцевих 
бюджетів

Найменування коду тимчасової 
класифікації видатків та кредитування 
місцевих бюджетів

найменування програми сума найменування програми сума Сума

Загальний фонд Спеціальний фонд

091104
Соціальні програми і заходи державних органів з 
питань забезпечення рівних прав та можливостей 
жінок і чоловіків

17 160,00 17 160,00

091106 Інші видатки 177 301,00 177 301,00

091107
Соціальні програми і заходи державних органів у 
справах сім'ї

85 800,00 85 800,00

250908
Надання пільгового довгострокового кредиту 
громадянам на будівництво (реконструкцію) та 
придбання житла

296 853,95 208 855,05 505 709,00

250913

Витрати, пов'язані з наданням та обслуговуванням 
пільгових довгострокових кредитів, наданих 
громадянам на будівництво (реконструкцію) та 
придбання житла

30 343,00 30 343,00

20
Служба у справах дітей виконкому міської 

ради
40 000,00 0,00 40 000,00

090802 Інші програми соціального захисту дітей 40 000,00 40 000,00

40
Управління благоустрою та житлової 

політики виконкому міської ради
Програма розвитку та утримання житлово-комунального 
господарства міста на 2013 рік 124 281 379,28 94 452 026,93 218 733 406,21

100101 Житлово-експлуатаційне господарство 2 203 161,11 2 203 161,11

100102
Капітальний ремонт житлового фонду місцевих 
органів влади

0,00 5 352 586,00 5 352 586,00

100101 Житлово-експлуатаційне господарство 0,00
100202 Водопровідно-каналізаційне господарство 13 918 280,43 13 918 280,43

150202
Розробка схем та проектних рішень масового 
застосування

646 000,00 646 000,00

100203 Благоустрій міст, сіл, селищ 83 953 030,74 13 303 062,00 97 256 092,74
у тому числі за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів 
щодо соціально-економічного розвитку окремих 
територій 

0,00 850 000,00 850 000,00

100302
Комбінати комунальних підприємств, районні 
виробничі об'єднання та інші підприємства, установи 
та організації житлово-комунального господарства

5 863 562,72 5 863 562,72

160101 Землеустрій 155 162,00 155 162,00
170103 Інші заходи у сфері автомобільного транспорту 40 167,93 40 167,93

170703
Видатки на проведення робіт, пов'язаних із 
будівництвом, реконструкцією, ремонтом та 
утриманням автомобільних доріг

17 099 188,00 65 242 453,95 82 341 641,95

у тому числі за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на будівництво, 
реконструкцію, ремонт та утримання вулиць і доріг 
комунальної власності у населених пунктах 

56 492 306,20 56 492 306,20



4 Продовження додатка 7

Код типової 
відомчої 
класифікації 
видатків 
місцевих 
бюджетів

Назва головного розпорядника коштів Разом

Код тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
місцевих 
бюджетів

Найменування коду тимчасової 
класифікації видатків та кредитування 
місцевих бюджетів

найменування програми сума найменування програми сума Сума

Загальний фонд Спеціальний фонд

240900

Цільові фонди, утворені Верховною Радою 
Автономної Республіки Крим, органами місцевого 
самоврядування і місцевими органами виконавчої 
влади

10 313 879,98 10 313 879,98

150101 Капітальні вкладення 0,00 190 040,00 190 040,00

250380

Інші субвенції (субвенція з міського бюджету 
районним у місті бюджетам за рахунок субвенції з 
обласного бюджету на облаштування спортивних, 
спортивно-дитячих майданчиків)

0,00 50 005,00 50 005,00

250404 Інші видатки 402 826,35 402 826,35

40
Управління благоустрою та житлової 

політики виконкому міської ради

Заходи з організації рятування на воді в 2013 році в межах 
реалізації Програми запобігання виникненню надзвичайних 
ситуацій, цивільного захисту населення, забезпечення пожежної та 
техногенної безпеки в м.Кривому Розі на період до 2015 року

1 203 841,79 0,00 1 203 841,79

210110 Заходи з організації рятування на водах 1 203 841,79 1 203 841,79

40
Управління благоустрою та житлової 

політики виконкому міської ради
Програма поліпшення роботи комунальних підприємств міського 
електротранспорту на 2013 рік 120 823 562,00 417 228,24 121 240 790,24

170603 Інші заходи у сфері електротранспорту 120 823 562,00 417 228,24 121 240 790,24

40
Управління благоустрою та житлової 

політики виконкому міської ради
Програма підтримки об'єднань співвласників багатоквартирного 
будинку в м.Кривому Розі на 2012 -2016 рр. 0,00 7 985 443,45 7 985 443,45

240900

Цільові фонди, утворені Верховною Радою 
Автономної Республіки Крим, органами місцевого 
самоврядування і місцевими органами виконавчої 
влади

2 718 910,05 2 718 910,05

100106
Капітальний ремонт житлового фонду об'єднань 
співвласників багатоквартирних будинків

5 266 533,40 5 266 533,40

40
Управління благоустрою та житлової 

політики виконкому міської ради
Програма модернізації ліфтового господарства в місті Кривому 
Розі на 2013 - 2017 роки 52 386,88 11 449 983,46 11 502 370,34

100101 Житлово-експлуатаційне господарство 52 386,88 0,00 52 386,88

100102
Капітальний ремонт житлового фонду місцевих 
органів влади

11 449 983,46 11 449 983,46

40
Управління благоустрою та житлової 

політики виконкому міської ради
Програма по реалізації Загальнодержавної програми "Питна вода 
України" на 2006 - 2020 роки 50 000,00 0,00 50 000,00

100209 Заходи, пов'язані з поліпшенням питної води 50 000,00 50 000,00

Програма соціально-економічного розвитку міста на 2013 рік 2 425 434,68
Програма соціально-економічного розвитку міста на 2013 
рік

191 666 726,14 194 092 160,82

03 Виконком міської ради 0,00 4 844 353,95 4 844 353,95
010116 Органи місцевого самоврядування 0,00 4 844 353,95 4 844 353,95

10
Управління освіти і науки виконкому міської 

ради
0,00 22 155 626,09 22 155 626,09

070101 Дошкільні заклади освіти 0,00 353 890,90 353 890,90



5 Продовження додатка 7

Код типової 
відомчої 
класифікації 
видатків 
місцевих 
бюджетів

Назва головного розпорядника коштів Разом

Код тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
місцевих 
бюджетів

Найменування коду тимчасової 
класифікації видатків та кредитування 
місцевих бюджетів

найменування програми сума найменування програми сума Сума

Загальний фонд Спеціальний фонд

070201
Загальноосвітні школи (в т.ч. школа-дитячий садок, 
інтернат при школі), спеціалізовані школи, ліцеї, 
гімназії,  колегіуми

0,00 3 736 374,75 3 736 374,75

у тому числі за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів 
щодо соціально-економічного розвитку окремих 
територій 

0,00 86 000,00 86 000,00

070301
Загальноосвітні школи-інтернати, загальноосвітні 
санаторні школи-інтернати

0,00 18 832,00 18 832,00

070302
Загальноосвітні школи-інтернати для дітей-сиріт та 
дітей, які залишились без піклування батьків

0,00 716,00 716,00

070304
Спеціальні загальноосвітні школи-інтернати, школи та 
інші заклади освіти для дітей з вадами у фізичному чи 
розумовому розвитку

0,00 716,00 716,00

070401
Позашкільні заклади освіти, заходи із позашкільної 
роботи з дітьми

0,00 1 740 324,00 1 740 324,00

070802
Методична робота, інші заходи у сфері народної 
освіти  

0,00 16 156 440,11 16 156 440,11

у тому числі за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів 
щодо соціально-економічного розвитку окремих 
територій 

0,00 2 218 000,00 2 218 000,00

070806 Інші заклади освіти 0,00 16 841,02 16 841,02

240900

Цільові фонди, утворені Верховною Радою 
Автономної Республіки Крим, органами місцевого 
самоврядування і місцевими органами виконавчої 
влади

0,00 91 491,31 91 491,31

070804
Централізовані бухгалтерії  обласних, міських, 
районних відділів освіти

0,00 40 000,00 40 000,00

11
Комітет у справах сім' ї і молоді виконкому 

міської ради
0,00 293 958,52 293 958,52

091101
Утримання центрів соціальних служб для сім'ї, дітей 
та молоді

293 958,52 293 958,52

14
Управління охорони здоров'я виконкому міської 

ради
0,00 13 435 733,78 13 435 733,78

080704 Центри здоров'я і заходи у сфері санітарної освіти 0,00 71 513,00 71 513,00

240900

Цільові фонди, утворені Верховною Радою 
Автономної Республіки Крим, органами місцевого 
самоврядування і місцевими органами виконавчої 
влади

0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

080800
Центри первинної медичної (медико-санітарної) 
допомоги

0,00 12 364 220,78 12 364 220,78



6 Продовження додатка 7

Код типової 
відомчої 
класифікації 
видатків 
місцевих 
бюджетів

Назва головного розпорядника коштів Разом

Код тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
місцевих 
бюджетів

Найменування коду тимчасової 
класифікації видатків та кредитування 
місцевих бюджетів

найменування програми сума найменування програми сума Сума

Загальний фонд Спеціальний фонд

у тому числі за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів 
щодо соціально-економічного розвитку окремих 
територій 

0,00 446 000,00 446 000,00

15
Управління праці та соціального захисту 

населення виконкому міської ради
0,00 3 259 500,00 3 259 500,00

090412 Інші видатки на соціальний захист населення 0,00 0,00 0,00
091214 Інші установи та заклади 0,00 3 259 500,00 3 259 500,00

24
Управління культури і туризму виконкому 

міської ради
0,00 8 009 417,96 8 009 417,96

110102 Театри 0,00 2 369 800,00 2 369 800,00

110103
Філармонії, музичні колективи і ансамблі та інші 
мистецькі заклади та заходи

0,00 8 000,00 8 000,00

110201 Бібліотеки 0,00 1 631 712,04 1 631 712,04
110202 Музеї і виставки 0,00 25 173,46 25 173,46

110204
Палаци і будинки культури, клуби та інші заклади 
клубного типу

0,00 3 419 250,46 3 419 250,46

110205 Школи естетичного виховання дітей 0,00 355 482,00 355 482,00

180409
Внески органів влади Автономної Республіки Крим та 
органів місцевого самоврядування у статутні капітали 
суб'єктів підприємницької діяльності

0,00 0,00 0,00

240900

Цільові фонди, утворені Верховною Радою 
Автономної Республіки Крим, органами місцевого 
самоврядування і місцевими органами виконавчої 
влади

0,00 200 000,00 200 000,00

40
Управління благоустрою та житлової 

політики виконкому міської ради
963 926,00 14 360 371,54 15 324 297,54

150101 Капітальні вкладення 0,00 4 911 423,13 4 911 423,13

180409
Внески органів влади Автономної Республіки Крим та 
органів місцевого самоврядування у статутні капітали 
суб'єктів підприємницької діяльності

0,00 2 059 829,00 2 059 829,00

180410 Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю 391 750,00 0,00 391 750,00
100201 Теплові мережі 0,00 500 000,00 500 000,00
100202 Водопровідно-каналізаційне господарство 572 176,00 35 525,00 607 701,00

240900

Цільові фонди, утворені Верховною Радою 
Автономної Республіки Крим, органами місцевого 
самоврядування і місцевими органами виконавчої 
влади

0,00 2 788 562,18 2 788 562,18

170603 Інші заходи у сфері електротранспорту 0,00 4 065 032,23 4 065 032,23

47
Управління капітального будівництва 

виконкому міської ради
0,00 123 905 876,30 123 905 876,30

150101 Капітальні вкладення 0,00 97 498 616,16 97 498 616,16



7 Продовження додатка 7

Код типової 
відомчої 
класифікації 
видатків 
місцевих 
бюджетів

Назва головного розпорядника коштів Разом

Код тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
місцевих 
бюджетів

Найменування коду тимчасової 
класифікації видатків та кредитування 
місцевих бюджетів

найменування програми сума найменування програми сума Сума

Загальний фонд Спеціальний фонд

в тому числі за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів 
щодо соціально-економічного розвитку окремих 
територій 

0,00 20 000 000,00 20 000 000,00

240900

Цільові фонди, утворені Верховною Радою 
Автономної Республіки Крим, органами місцевого 
самоврядування і місцевими органами виконавчої 
влади

0,00 11 407 260,14 11 407 260,14

240601
Охорона та раціональне використання природних 
ресурсів

0,00 10 000 000,00 10 000 000,00

240603
Ліквідація іншого забруднення навколишнього 
природного середовища

0,00 5 000 000,00 5 000 000,00

73 Управління економіки виконкому міської ради 1 461 508,68 288 138,00 1 749 646,68

180409
Внески органів влади Автономної Республіки Крим та 
органів місцевого самоврядування у статутні капітали 
суб'єктів підприємницької діяльності

0,00 0,00 0,00

180410 Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю 1 461 508,68 288 138,00 1 749 646,68

65
Відділ транспорту і зв'язку виконкому міської 

ради
0,00 1 113 750,00 1 113 750,00

180409
Внески органів влади Автономної Республіки Крим та 
органів місцевого самоврядування у статутні капітали 
суб'єктів підприємницької діяльності

0,00 1 113 750,00 1 113 750,00

0,00

Кошторис видатків міського фонду охорони 
навколишнього природного середовища на 2013 рік за 
пріоритетами довгострокової програми по вирішенню 
екологічних проблем Кривбасу та поліпшенню стану 
навколишнього природного середовища на 2011 - 2022 
роки та Програми поводження з безпритульними 
тваринами в місті Кривому Розі

60 306 635,37 60 306 635,37

40
Управління благоустрою та житлової 

політики виконкому міської ради
0,00 22 719 780,40 22 719 780,40

240601
Охорона та раціональне використання природних 
ресурсів

0,00 10 289 364,40 10 289 364,40

240602 Утилізація відходів 0,00 1 850 416,00 1 850 416,00

240603
Ліквідація іншого забруднення навколишнього 
природного середовища

0,00 580 000,00 580 000,00

250380

Інші субвенції з міського бюджету обласному 
бюджету на на виконання природоохоронних заходів, 
передбачених регіональними програмами 
екологічного спрямування

0,00 10 000 000,00 10 000 000,00

47
Управління капітального будівництва 

виконкому міської ради
0,00 34 856 102,45 34 856 102,45



8 Продовження додатка 7

Код типової 
відомчої 
класифікації 
видатків 
місцевих 
бюджетів

Назва головного розпорядника коштів Разом

Код тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
місцевих 
бюджетів

Найменування коду тимчасової 
класифікації видатків та кредитування 
місцевих бюджетів

найменування програми сума найменування програми сума Сума

Загальний фонд Спеціальний фонд

240601
Охорона та раціональне використання природних 
ресурсів

0,00 8 357 616,20 8 357 616,20

240602 Утилізація відходів 0,00 153 941,67 153 941,67

240603
Ліквідація іншого забруднення навколишнього 
природного середовища

0,00 26 344 544,58 26 344 544,58

48
Управління містобудування і архітектури 

виконкому міської ради
0,00 2 010 795,50 2 010 795,50

240601
Охорона та раціональне використання природних 
ресурсів

0,00 2 010 795,50 2 010 795,50

03 Виконком міської ради 0,00 719 957,02 719 957,02

240604
Інша діяльність у сфері охорони навколишнього 
природного серидовища

0,00 719 957,02 719 957,02

65
Відділ транспорту і зв'язку виконкому міської 

ради

Програма фінансової підтримки та розвитку комунального 
підприємства "Міжнародний аеропорт Кривий Ріг" на 2012 - 2015 
роки

5 808 300,00 2 420 000,00 8 228 300,00

171000 Діяльність і послуги, не віднесені до інших категорій 5 808 300,00 5 808 300,00

180409
Внески органів влади Автономної Республіки Крим та 
органів місцевого самоврядування у статутні капітали 
суб'єктів підприємницької діяльності

2 420 000,00 2 420 000,00

48
Управління містобудування і архітектури 

виконкому міської ради

Міська програма містобудівної діяльності та створення 
геоінформаційної електронної містобудівної кадастрової системи 
м.Кривий Ріг на 2004 - 2013 рр.

467 069,00 11 578 587,36 12 045 656,36

150202
Розробка схем та проектних рішень масового 
застосування

467 069,00 11 578 587,36 12 045 656,36

у тому числі за рахунок субвенцій з державного 
бюджету місцевим бюджетам на фінансування 
Програм-переможців Всеукраїнського конкурсу 
проектів та програм розвитку місцевого 
самоврядування 

200 000,00 0,00 200 000,00

150203
Операційні видатки - паспортизація, інвентаризація 
пам'яток архітектури, премії в галузі архітектури

0,00 0,00 0,00

24
Управління культури і туризму виконкому 

міської ради

Програма фінансової підтримки комунальних засобів масової 
інформації та комунальних підприємств видавничо-поліграфічної 
сфери міста на 2013 - 2017 роки

5 380 361,00 620 000,00 6 000 361,00

120100 Телебачення і радіомовлення 4 551 600,00 4 551 600,00

240900

Цільові фонди, утворені Верховною Радою 
Автономної Республіки Крим, органами місцевого 
самоврядування і місцевими органами виконавчої 
влади

0,00 620 000,00 620 000,00

180410 Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю 532 789,00 532 789,00
120201 Періодичні видання (газети та журнали) 295 972,00 295 972,00

13
Комітет з фізичної культури і спорту 

виконкому міської ради
Програма розвитку фізичної культури і спорту в м.Кривому Розі 
на 2011 - 2015 роки 363 491,57 0,00 363 491,57



9 Продовження додатка 7

Код типової 
відомчої 
класифікації 
видатків 
місцевих 
бюджетів

Назва головного розпорядника коштів Разом

Код тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
місцевих 
бюджетів

Найменування коду тимчасової 
класифікації видатків та кредитування 
місцевих бюджетів

найменування програми сума найменування програми сума Сума

Загальний фонд Спеціальний фонд

130102 Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань 219 823,57 219 823,57

130112 Інші видатки 20 329,00 20 329,00

130203

Утримання та навчально-тренувальна робота дитячо-
юнацьких спортивних шкіл (які підпорядковані 
громадським організаціям фізкультурно-спортивної 
спрямованості)

123 339,00 123 339,00

24
Управління культури і туризму виконкому 

міської ради
Програма розвитку культури і мистецтва в місті Кривому Розі на 
2010 - 2014 роки

441 303,55 1 099 300,00 1 540 603,55

110103
Філармонії, музичні колективи і ансамблі та інші 
мистецькі заклади та заходи

441 303,55 441 303,55

240900

Цільові фонди, утворені Верховною Радою 
Автономної Республіки Крим, органами місцевого 
самоврядування і місцевими органами виконавчої 
влади

0,00 1 099 300,00 1 099 300,00

10
Управління освіти і науки виконкому міської 

ради

Програма перспективного розвитку "Освіта міста Кривого Рогу" 
на 2013 - 2015 роки 13 042 241,06 395 609,00 13 437 850,06

070101 Дошкільні заклади освіти 298 427,00 298 427,00

070201
Загальноосвітні школи (в т.ч. школа-дитячий садок, 
інтернат при школі), спеціалізовані школи, ліцеї, 
гімназії,  колегіуми

1 707 763,00 1 707 763,00

070202 Вечірні (змінні) школи 1 830,00 1 830,00

070301
Загальноосвітні школи-інтернати, загальноосвітні 
санаторні школи-інтернати

16 984,00 16 984,00

070302
Загальноосвітні школи-інтернати для дітей-сиріт та 
дітей, які залишились без піклування батьків

8 272,00 8 272,00

070303 Дитячі будинки (в т.ч. сімейного типу, прийомні сім'ї) 5 337,00 5 337,00

070304
Спеціальні загальноосвітні школи-інтернати, школи та 
інші заклади освіти для дітей з вадами у фізичному чи 
розумовому розвитку

3 813,00 3 813,00

070401
Позашкільні заклади освіти, заходи із позашкільної 
роботи з дітьми

8 032 471,06 8 032 471,06

070802
Методична робота, інші заходи у сфері народної 
освіти

1 650 574,00 1 650 574,00

070806 Інші заклади освіти 1 830,00 1 830,00

070808
Допомога дітям–сиротам та дітям, позбавленим 
батьківського піклування, яким виповнюється 18 
років

702 280,00 702 280,00

091108

Заходи з оздоровлення та відпочинку дітей, крім 
заходів з оздоровлення дітей, що здійснюються за 
рахунок коштів на оздоровлення громадян, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи

612 660,00 612 660,00



10 Продовження додатка 7

Код типової 
відомчої 
класифікації 
видатків 
місцевих 
бюджетів

Назва головного розпорядника коштів Разом

Код тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
місцевих 
бюджетів

Найменування коду тимчасової 
класифікації видатків та кредитування 
місцевих бюджетів

найменування програми сума найменування програми сума Сума

Загальний фонд Спеціальний фонд

240900

Цільові фонди, утворені Верховною Радою 
Автономної Республіки Крим, органами місцевого 
самоврядування і місцевими органами виконавчої 
влади

0,00 395 609,00 395 609,00

Розрахунковий кошторис на 2013 рік витрат коштів міського 
бюджету для фінансування заходів Програми розвитку земельних 
відносин у м.Кривому Розі на 2013 - 2015 роки

0,00 1 640 284,25 1 640 284,25

03 Виконком міської ради 0,00 330 735,81 330 735,81
160101 Землеустрій 0,00 35 934,81 35 934,81

240900

Цільові фонди, утворені Верховною Радою 
Автономної Республіки Крим, органами місцевого 
самоврядування і місцевими органами виконавчої 
влади

0,00 0,00 0,00

200200 Охорона і раціональне використання земель 0,00 294 801,00 294 801,00

45
Управління комунальної власності міста 

виконкому міської ради
0,00 0,00 0,00

160101 Землеустрій 0,00 0,00

48
Управління містобудування і архітектури 

виконкому міської ради
0,00 46 331,80 46 331,80

240900

Цільові фонди, утворені Верховною Радою 
Автономної Республіки Крим, органами місцевого 
самоврядування і місцевими органами виконавчої 
влади

0,00 46 331,80 46 331,80

40
Управління благоустрою та житлової 

політики виконкому міської ради
0,00 97 587,64 97 587,64

160101 Землеустрій 97 587,64 97 587,64

56
Управління земельних ресурсів виконкому 

міської ради
0,00 1 165 629,00 1 165 629,00

160101 Землеустрій 0,00 773 239,77 773 239,77

240900

Цільові фонди, утворені Верховною Радою 
Автономної Республіки Крим, органами місцевого 
самоврядування і місцевими органами виконавчої 
влади

392 389,23 392 389,23

14
Управління охорони здоров'я виконкому міської 

ради
Міська міжгалузева комплексна програма " Здоров'я нації" 1 900 453,00

Міська міжгалузева комплексна програма " Здоров'я 
нації" 15 102 682,00 17 003 135,00

250323
Субвенція на утримання об'єктів спільного 
користування чи ліквідацію негативних наслідків 
діяльності об'єктів спільного користування

1 900 453,00 15 102 682,00 17 003 135,00

250380 Інші субвенції 0,00

65
Відділ транспорту і зв'язку виконкому міської 

ради

Програма оптимізації міської маршрутної мережі пасажирського 
транспорту на 2013 рік 300 000,00 0,00 300 000,00

150202
Розробка схем та проектних рішень масового 
застосування

300 000,00 300 000,00



11 Продовження додатка 7

Код типової 
відомчої 
класифікації 
видатків 
місцевих 
бюджетів

Назва головного розпорядника коштів Разом

Код тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
місцевих 
бюджетів

Найменування коду тимчасової 
класифікації видатків та кредитування 
місцевих бюджетів

найменування програми сума найменування програми сума Сума

Загальний фонд Спеціальний фонд

03 Виконком міської ради
Програма забезпечння громадського порядку та безпеки громадян 
м.Кривого Рогу на 2013 рік 3 500 000,00 0,00 3 500 000,00

250344
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету 
на виконання програм соціально-економічного та 
культурного розвитку регіонів

3 500 000,00 0,00 3 500 000,00

03 Виконком міської ради
Про погашення заборгованості за виконання Програми 
інформатизації виконкому міської ради на 2012 рік 90 000,00 0,00 90 000,00

170901 Національна програма інформатизації 90 000,00 0,00 90 000,00
Програма розвитку промислового туризму в місті Кривому Розі на 
2013 - 2015 роки 326 718,00 46 400,00 373 118,00

24
Управління культури і туризму виконкому міської 
ради

0,00 30 000,00 30 000,00

240900

Цільові фонди, утворені Верховною Радою 
Автономної Республіки Крим, органами місцевого 
самоврядування і місцевими органами виконавчої 
влади

0,00 30 000,00 30 000,00

73 Управління економіки виконкому міської ради 326 718,00 16 400,00 343 118,00

180410 Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю 326 718,00 16 400,00 343 118,00

40
Управління благоустрою та житлової 

політики виконкому міської ради
Програма енергоефективності м.Кривого Рогу на 2010-2015 роки 384 040,00 219 960,00 604 000,00

100101 Житлово-експлуатаційне господарство 384 040,00 0,00 384 040,00

100106
Капітальний ремонт житлового фонду об'єднань 
співвласників багатоквартирних будинків

0,00 219 960,00 219 960,00

40
Управління благоустрою та житлової 

політики виконкому міської ради

Програма з пошуку й увічнення пам'яті жертв Великої 
Вітчизняної війни та політичних репресій у м.Кривого Рогу на 
2013-2015 роки

0,00 99 000,00 99 000,00

240900

Цільові фонди, утворені Верховною Радою 
Автономної Республіки Крим, органами місцевого 
самоврядування і місцевими органами виконавчої 
влади

0,00 99 000,00 99 000,00

40
Управління благоустрою та житлової 

політики виконкому міської ради
Програма розвитку велоінфраструктури в місті Кривому Розі на 
2013-2015 роки

0,00 183 000,00 183 000,00

240900

Цільові фонди, утворені Верховною Радою 
Автономної Республіки Крим, органами місцевого 
самоврядування і місцевими органами виконавчої 
влади

0,00 183 000,00 183 000,00

УСЬОГО 299 771 258,06 401 907 509,25 701 678 767,31

#ССЫЛКА!
#ССЫЛКА! #ССЫЛКА! #ССЫЛКА!

#ССЫЛКА! #ССЫЛКА!
#ССЫЛКА!

#ССЫЛКА! #ССЫЛКА! #ССЫЛКА!



12 Продовження додатка 7

Код типової 
відомчої 
класифікації 
видатків 
місцевих 
бюджетів

Назва головного розпорядника коштів Разом

Код тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
місцевих 
бюджетів

Найменування коду тимчасової 
класифікації видатків та кредитування 
місцевих бюджетів

найменування програми сума найменування програми сума Сума

Загальний фонд Спеціальний фонд

Секретар міської ради              С.Маляренко


	Ð³øåííÿ áþäæåò ãðóäåíü 2013.pdf
	Äîäàòîê 1 ãðóäåíü  2013 ñåñ³ÿ 231213.pdf
	äîäàò 2.pdf
	Äîäàòîê 3.pdf
	äîäàò 3_1ãðóäåíü 2013.pdf
	Äîäàò  4 òðàíñô.  ãðóäåíü 2013.pdf
	Äîäàòîê 5äæåðåëà ãðóäåíü 2013.pdf
	äîäàòîê  6 áþä ðîçâèòêó ãðóäåíü 2013.pdf
	äîäàòîê 7 ïðîãðàìè ãðóäåíü  2013.pdf

